
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

 Usnesení 
 

z 88. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 5. 8. 2015 od 10:09 hodin do 11:46 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/88R/2015 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 88. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. Ladislava Drlého 
2.    Jana Szántó 

 
Usnesení č. 2/88R/2015 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 88. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
Usnesení č. 3/88R/2015 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 79/71R/2015 Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 43/81R/2015 Ukončení smlouvy o dílo na akci „Transformace DOZP Hliňany – 

obytná novostavba pro 3 domácnosti na pozemku p.č. 4400/140 v Ústí nad Labem (Severní 
Terasa)“ – PD 

3. Usnesení č. 149/82R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
uzavření rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – rámcová smlouva 
na podzemní objekty“ formou otevřeného řízení 

4. Usnesení č. 6/84R/2015 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
72183/2015, JID 78134/2015) 

5. Usnesení č. 30/84R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky dodávky s 
názvem „Nákup nových sanitních vozů“ zadávané formou otevřeného řízení 

6. Usnesení č. 88/84R/2015 C-01 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „SPZ 
Triangle – odstranění podzemních objektů ( Nexen )“ formou otevřeného řízení 

7. Usnesení č. 301/84R/2015 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální  
8. Usnesení č. 3/85R/2015 C-01 Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření 

Ústeckého kraje za rok 2014 – změna usnesení č. 38/79R/2015 ze dne 1. 4. 2015 a 
7/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Pozn.:  Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem



 2 

9. Usnesení č. 3/85R/2015 C-02 Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření 
Ústeckého kraje za rok 2014 – změna usnesení č. 38/79R/2015 ze dne 1. 4. 2015 a 
7/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 

10. Usnesení č. 4/85R/2015 SPZ Triangle – prodej části plochy F o výměře 20 ha 
potencionálnímu investorovi 

11. Usnesení č. 8/85R/2015 Záměr nahrazení autobusů v oblasti Ústecko  
12. Usnesení č. 12/85R/2015 „Výzva Evropské komise – hostování integrovaného podpůrného 

logistického centra (Integrated Logistics Support Centre) evropského družicového 
navigačního systému Galileo“ 

13. Usnesení č. 13/85R/2015 Poskytnutí věcného daru pro úspěšné reprezentanty Ústeckého 
kraje na Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeže ČR  

14. Usnesení č. 43/86R/2015 C Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení II“ zadávané formou 
otevřeného řízení 

15. Usnesení č. 43/86R/2015 G-01 Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení II“ zadávané formou 
otevřeného řízení 

16. Usnesení č. 131/86R/2015 Porušení rozpočtové kázně Ústeckého kraje jako příjemce dotace 
projektu “Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji 2“ reg. č. 
CZ.1.04/3.2.00/15.00017 podpořeného v rámci OP LZZ 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 9/77R/2015 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

služby „Vyhodnocení přetěžených a zbytkových zásob nerostných surovin v Podkrušnohoří“ 
na 30.09.2015 

2. Usnesení č. 73/84R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Výjezdová základna ZZS ÚK, p. o. v Roudnici n. L.“ zadávané formou 
otevřeného řízení na 31.08.2015 

 
Usnesení č. 4/88R/2015 
Změna přílohy č. 1 materiálu Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 7. 2015, usnesení č. 9/86R/2015 
„Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
m ě n í  

přílohu č. 1 materiálu Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 7. 2015, usnesení č. 9/86R/2015 
„Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 5/88R/2015 
Informace o přípravě jednání Komise Rady Asociace krajů ČR pro veřejnou správu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o konání Komise Rady Asociace krajů ČR pro veřejnou správu a legislativu 
v Ústeckém kraji ve dnech 10. - 11. 9. 2015 

 
Usnesení č. 6/88R/2015 
Revokace usnesení RÚK č. 14/86R/2015 ze dne 8.7.2015 a Schválení NEVÝHRADNÍ LICENČNÍ 
SMLOUVY o užití Základní báze geografických dat a SMLOUVY o užití digitálních ortofot 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 3 

A) r e v o k u j e 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/86R/2015 ze dne 8.7.2015 

 
B)  r o z h o d u j e 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Nevýhradní licenční smlouvy o užití Základní báze geografických dat, 
Digitálního modelu reliéfu 4. generace, Digitálního modelu reliéfu 5. generace, Digitálního 
modelu povrchu 1. Generace, databáze geografických jmen, datových sad INSPIRE, 
topografické databáze České republiky a smlouvy o užití digitálních ortofot  s Českou 
republikou – Zeměměřičským úřadem, IČO: 60458500, se sídlem: Pod sídlištěm 9, P.O.Box 
21, 182 11 Praha 8, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 7/88R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
řízení), ve znění pozdějších předpisů, a čl. XII odst. 8 písmeno d) zřizovací listiny 
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace, se sídlem Ryjice č. p. 1, 403 31, 
Ústí nad Labem, IČ: 72753536, s uzavřením smlouvy o pronájmu nemovitosti s  

, trvale bytem , a to na dobu určitou, do 
31. 12. 2015 

 
Usnesení č. 8/88R/2015 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 
č.: 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: COR APERTUM, o.s. 
 IČ: 22763325 
 sídlo: Mlýnská 2353/12, 702 00  Ostrava - Moravská Ostrava 
 výše dotace: 196 000 Kč 
 název projektu (akce): OČIMA GENERACÍ 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: "Jezdecký klub DOMINIKA, o.s." 
 IČ: 22730150 
 sídlo: Křimov-Suchdol 23, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 46 000 Kč 
 název projektu (akce): Podpora činnosti JK DOMINIKA, o.s. 

 



 4 

3. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Sbor dobrovolných hasičů 
 IČ: 64023753 
 sídlo: Pražská 53, 440 01  Dobroměřice, 
 výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Soustředění mladých hasičů SDH Dobroměřice 

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Zubrnická museální železnice, z.s. 
 IČ: 44552700 
 sídlo: Děčínská 107, 403 23  Velké Březno 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Párou do Zubrnic 2015 
 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Tenisový klub Amálka, občanské sdružení 
 IČ: 22741755 
 sídlo: Straškov-Vodochody 24, 411 84  Straškov-Vodochody 
 výše dotace: 95 000 Kč 
 název projektu (akce): TK Amálka 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Badmintonový oddíl Super Stars Most 
 IČ: 68298307 
 sídlo: Vítězslava Nezvala 2491, 434 01  Most 
 výše dotace: 60 000 Kč 
 název projektu (akce): XI. International Super Stars Camp 2015 
 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: TJ Válcovny trub a železárny Chomutov 
 IČ: 00483206 
 sídlo: Mánesova 1999, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 8 600 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 název projektu (akce): LETNÍ OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE 2015 
 



 5 

8. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Jezero Milada 
 IČ: 75072483 
 sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 3 388 Kč 
 název projektu (akce): Posílení dopravního spojení na akci „Víkend na Miladě“ 
 

9. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Naše farma, o.s. 
 IČ: 01417053 
 sídlo: Mírkov 23, 400 02  Povrly - Mírkov 
 výše dotace: 73 500 Kč 
 název projektu (akce): Rozvoj dětského parku – zábavná i odpočinková zóna pro 
děti a rodiče 
 

10. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Okresní hospodářská komora Teplice 
 IČ: 62243837 
 sídlo: U Císařských lázní 352/19, 415 01  Teplice 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): T-expo 
 

11. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: FK Kozly 
 IČ: 62247808 
 sídlo: Kozly 76, 440 01  Kozly 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Vytápění kabin 
 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Česká hlava PROMO s.r.o. 
 IČ: 61459186 
 sídlo: Mstětice 34, 250 91  Zeleneč - Mstětice 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Machři roku 2015 
 



 6 

13. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i. 
 IČ: 67985912 
 sídlo: Letenská 123/4, 118 00  Praha – Malá Strana 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): 70. výročí konce 2. světové války na Mostecku 
 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Milan Kopecký 
 IČ:  
 sídlo:   Praha - Žižkov 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): DÁMY Z ANIANE (premiéra divadelní hry) 
 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Hravé Ústí o. s. 
 IČ: 22748016 
 sídlo: 1. máje 12/15, 400 07  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 27 000 Kč 
 název projektu (akce): Letní soustředění mládeže 
 

16. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: TJ Válcovny trub a železárny Chomutov 
 IČ: 00483206 
 sídlo: Mánesova 1999, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 20 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 97,56 % 
 název projektu (akce): MISTROVSTVÍ REPUBLIKY DOROSTENCŮ A 
JUNIORŮ V ATLETICE 
 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: „Společnost pro obnovu památek Úštěcka” 
 IČ: 27013171 
 sídlo: 1. máje 18, 411 45  Úštěk - České Předměstí 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): Seminář Vesnické památkové rezervace a zóny - 20 (10) let 
od vyhlášení 



 7 

 
18. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SCHEJBALGYM 
 IČ: 01775731 
 sídlo: Osvoboditelů 39/17, 410 02  Lovosice 
 výše dotace: 89 600 Kč 
 název projektu (akce): Sportovní soustředění v kickboxu pro děti a mládež 
 

19. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Nadační fond GAUDEAMUS 
 IČ: 25228633 
 sídlo: Nerudova 2283/7, 350 02  Cheb 
 výše dotace: 20 000 Kč 
 název projektu (akce): 24. ročník dějepisné soutěže studentů gymnázií 
 

20. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ASOCIACE TOM ČR, TOM 1027 STOPAŘI 
 IČ: 72556072 
 sídlo: Mikulášovice 1039, 407 79  Mikulášovice 
 výše dotace: 135 000 Kč 
 název projektu (akce): Mikulášovice – Mezinárodní mistrovství v Turistickém 
závodě 
 

21. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: "EUROBABIČKA o.s." 
 IČ: 22824821 
 sídlo: Jaromírova 69, 551 01  Jaroměř - Jakubské Předměstí 
 výše dotace: 10 000 Kč 
 název projektu (akce): MISSIS EUROBABIČKA ČR 2015 
 

22. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: QWERT s.r.o. 
 IČ: 25454978 
 sídlo: tř. Budovatelů 112/7, 434 01  Most 
 výše dotace: 40 000 Kč 
 název projektu (akce): KRUŠNOHORSKÝ QWERT MARATON 
 



 8 

23. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ústecká krajská organizace ČUS 
 IČ: 70926450 
 sídlo: Vaníčkova 902/11, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Příprava hokejového výběru Ústeckého kraje na ZODM 
v roce 2016 
 

24. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Fotbalový klub Jiskra Modrá 
 IČ: 14867788 
 sídlo: Kamenec 42, 407 01  Jílové 
 výše dotace: 59 000 Kč 
 název projektu (akce): Výměna kotle na tuhá paliva 
 

25. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Zahrada Čech s.r.o. 
 IČ: 22794701 
 sídlo: Na Vinici 948/13, 412 01  Litoměřice - Předměstí 
 výše dotace: 180 000 Kč 
 název projektu (akce): PLES RŮŽÍ 
 

26. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SK Sokol Brozany 
 IČ: 46768203 
 sídlo: Ke Hřišti 382, 411 81  Brozany nad Ohří 
 výše dotace: 190 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava dětské klubovny 
 

27. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Tělocvičná jednota SOKOL Louny 
 IČ: 00556149 
 sídlo: Osvoboditelů 638, 440 01  Louny 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Reprezentace ČR, ČOS, Ústeckého kraje, města Loun a T.J. 
Sokol Louny na Světové gymnaestrádě 2015 v Helsinkách 
 



 9 

28. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Fotbalová akademie šluknovského výběžku o.s. 
 IČ: 22663177 
 sídlo: Moravská 2688, 407 47  Varnsdorf 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Zajištění podmínek pro sportovní přípravu ligových žáků 
 

29. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: POLEPÁČEK, z.s. 
 IČ: 22855220 
 sídlo: Polepy 24, 411 47  Polepy 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 název projektu (akce): Polepáčkův tábor 
 

30. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ještě žijem 
 IČ: 22847049 
 sídlo: Leopoldka 84, 407 78  Velký Šenov - Leopoldka 
 výše dotace: 15 000 Kč 
 název projektu (akce): Tady žijeme 
 

31. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: „Českojiřetínský spolek - sdružení pro rozvoj obce Český Jiřetín” 
 IČ: 22885536 
 sídlo: Český Jiřetín 19, 436 01  Český Jiřetín 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Moldavská horská dráha / Teplický Semmering – 130 let 
 

32. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Jan Doskočil 
 IČ:  
 sídlo:   Teplice 
 výše dotace: 44 000 Kč 
 název projektu (akce): Klavírní soutěž pro mladé pianisty Beethovenovy Teplice 
 



 10 

33. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sports Club Dragons Ústí nad Labem - o.s. 
 IČ: 22886648 
 sídlo: Šrámkova 3211/8, 400 11  Ústí nad Labem - Severní Terasa 
 výše dotace: 27 000 Kč 
 název projektu (akce): Turnaj hokejbalové minipřípravky – 1. Dragons Cup 
 

34. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sdružení českých spotřebitelů, z.ú. 
 IČ: 00409871 
 sídlo: Pod altánem 99/103, 100 00  Praha - Strašnice 
 výše dotace: 25 000 Kč 
 název projektu (akce): Udělení cen Spokojený zákazník Ústeckého kraje 
 

35. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: FORNICA GRAPHICS s.r.o. 
 IČ: 25238035 
 sídlo: Smetanova 514, 356 01  Sokolov 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Monografická publikace „Horní města Krušných hor – II. 
Díl“ 
 

36. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Městské divadlo Varnsdorf, příspěvková organizace 
 IČ: 00078930 
 sídlo: Partyzánů 1442, 407 47  Varnsdorf 
 výše dotace: 139 500 Kč 
 název projektu (akce): Varnsdorfský hudební podzim 
 

37. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Student Cyber Games 
 IČ: 26678586 
 sídlo: Veveří 518/24, 602 00  Brno - Veveří 
 výše dotace: 18 000 Kč 
 název projektu (akce): pIšQworky 2015 



 11 

 
38. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 
 IČ: 00673552 
 sídlo: Podřipská č. ev. 1, 411 85  Horní Beřkovice 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Beřkovický podzim 2015 
 

39. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Tenisový klub Baník Most 
 IČ: 00483176 
 sídlo: Pod Koňským vrchem 1159, 434 01  Most 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Tréninkové středisko mládeže 
 

40. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Svaz postižených civilizačními chorobami v České republice, z. s. 
 IČ: 00674443 
 sídlo: Karlínské náměstí 59/12, 186 00  Praha - Karlín 
 výše dotace: 14 070 Kč 
 název projektu (akce): Srdce pro CIVILKY 
 

41. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: KAMILA MEJSTŘÍKOVÁ 
 IČ:  
 sídlo:   Most 
 výše dotace: 40 900 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 70,09 % 
 název projektu (akce): Poznej sám sebe – psychologická diagnostika osobnosti před 
zahájením psychoterapeutické péče 

 
42. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Folklorní soubor DYKYTA Krásná Lípa 
 IČ: 44225792 
 sídlo: 407 46  Krásná Lípa 



 12 

 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): 25 let folkloru na Šluknovsku 
 

43. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel:  
 IČ:  
 sídlo:   
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): FUN PARK PAMPALANIE 
 

44. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Jezero Milada 
 IČ: 75072483 
 sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 49 875 Kč 
 název projektu (akce): Doprovodná infrastruktura jezera Milada – pořízení laviček 
 

45. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Mostecká psí škola RASTAVA 
 IČ: 27005691 
 sídlo: Nová Hraniční 91/1, 435 02  Most - Souš 
 výše dotace: 60 000 Kč 
 název projektu (akce): Dítě a pes VIII. ročník – stanování se psy 
 

46. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Estuario, z.s. 
 IČ: 22675264 
 sídlo: Jateční 3436/47a, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 160 000 Kč 
 název projektu (akce): Osvětlení 
 

47. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel:  
 IČ:  
 sídlo:   
 výše dotace: 195 000 Kč 
 název projektu (akce): Emil Filla a Josef Sudek v srdci Českého středohoří 
 

48. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Lemons brand s.r.o. 



 13 

 IČ: 03719243 
 sídlo: Rohanské nábřeží 657/7, 186 00  Praha - Karlín 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Barbora Fest 
 

49. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: MEDIA MARKETING SERVICES a.s. 
 IČ: 27604942 
 sídlo: Koperníkova 794/6, 120 00  Praha - Vinohrady 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): LABSKÉ LÉTO 2015 
 

50. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: FK Schoeller Křešice 
 IČ: 40231135 
 sídlo: 411 48  Křešice 
 výše dotace: 200 000 Kč 
  název projektu (akce): Rekonstrukce šatny  
 

51. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: FIN ARCHA - občanské sdružení 
 IČ: 22882421 
 sídlo: Pekařská 176/4, 408 01  Rumburk 
 výše dotace: 62 300 Kč 
  název projektu (akce): PREVENCE PŘEDLUŽENÍ 
 

52. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Základní škola a Mateřská škola Žalany 
 IČ: 70695067 
 sídlo: Rtýňská 156, 417 63  Žalany 
 výše dotace: 90 000 Kč 
  název projektu (akce): Literární exkurze 
 

53. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Česká fotbalgolfová asociace, z.s. 
 IČ: 02058570 
 sídlo: Náměstí Lužické 211/15, 408 01  Rumburk 
 výše dotace: 100 000 Kč 



 14 

  název projektu (akce): World Championships 2015 - Mistrovství světa ve 
fotbalgolfu 2015 
 

54. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: TerryDance Company 
 IČ: 02488515 
 sídlo: Čechova 3115/48, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 126 000 Kč 
  název projektu (akce): Loutkování s Nazdárkem 
 

55. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel:  
 IČ:  
 sídlo:  
 výše dotace: 117 990 Kč 
 název projektu (akce): D65 
 

56. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: EUROPEAN INITIATORY INSTITUTE o.s. 
 IČ: 22690425 
 sídlo: Bořislav 113, 415 01  Bořislav 
 výše dotace: 126 000 Kč 
 název projektu (akce): CRT - Projekt generální podpory cestovního ruchu a 
lázeňství v regionu Teplicko - ZAHÁJENÍ 
 

57. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Outdoorové aktivity Most z.s. 
 IČ: 02982129 
 sídlo: Nová Hraniční 91/1, 434 01  Most 
 výše dotace: 120 000 Kč 
 název projektu (akce): In-line tábor Most 
 

58. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: DoKrajin, o.s. 
 IČ: 01371258 
 sídlo: Na Míčánce 1916/31, 160 00  Praha - Dejvice 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Vytvoření scénáře pro celovečerní film Marcebila se vrací 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek 
z FonduÚsteckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 



 15 

 
60. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s. 
 IČ: 26999935 
 sídlo: SNP 144, 431 44  Droužkovice 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 název projektu (akce): Podpora MAS Sdružení Západní Krušnohoří  

 
61. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Velký Šenov 
 IČ: 00261734 
 sídlo: Mírové nám. 342, 407 78  Velký Šenov 
 výše dotace: 350 000 Kč 
 název projektu (akce): Město Velký Šenov, okr. Děčín - cisternová automobilová 
stříkačka 

 
62. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Konference FZS „Nové trendy ve zdravotnických vědách 
III“ a „Oborový den FZS“ 

  
63. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Kadaň 
 IČ: 00261912 
 sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01  Kadaň 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 84,34 % 
 název projektu (akce): Nákup lodního motoru Tohatsu MFS20 

 
64. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Terezín 
 IČ: 00264474 
 sídlo: nám. ČSA 179, 411 55  Terezín 



 16 

 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Josefínské slavnosti 2015 - 235 let Terezína 

 
65. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Ploskovice 
 IČ: 00264164 
 sídlo: Ploskovice 2, 411 42  Ploskovice 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 72,46 % 
 název projektu (akce): Pomník zakladatelům ovocnářství na Ploskovicku 

 
66. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Statutární město Most 
 IČ: 00266094 
 sídlo: Radniční 1/2, 434 01  Most 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): Ocenění sportovců města Mostu spojené se slavnostním 
zakončením roku s titulem Evropské město sportu 

 
67. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Mikulášovice 
 IČ: 00261581 
 sídlo: Mikulášovice 1007, 407 79  Mikulášovice 
 výše dotace: 350 000 Kč 
 název projektu (akce): Mikulášovice - rekonstrukce kuželny 

 
68. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: MAS Naděje o.p.s. 
 IČ: 22801073 
 sídlo: Lišnice 42, 434 01  Lišnice 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 název projektu (akce): Podpora MAS Naděje o.p.s. 2015 

 
69. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Varnsdorf 
 IČ: 00261718 



 17 

 sídlo: Nám. E. Beneše 470, 407 47  Varnsdorf 
 výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava dětského dopravního hřiště ve Varnsdorfu 

 
70. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Třebenice 
 IČ: 00264521 
 sídlo: Paříkovo nám. 1, 411 13  Třebenice 
 výše dotace: 250 000 Kč 
 název projektu (akce): Rekonstrukce vzduchotechniky kuchyně - varny 

 
71. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z Fondu 
Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 
 IČ: 00831212 
 sídlo: Barvířská 495, 434 01  Most 
 výše dotace: 15 000 Kč 
 název projektu (akce): Adventní bál s překvapením 

 
72. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Statutární město Most 
 IČ: 00266094 
 sídlo: Radniční 1/2, 434 01  Most 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Mostecká slavnost 2015 

 
73. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Lukavec 
 IČ: 00526134 
 sídlo: Lukavec 43, 410 02  Lukavec 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Rekonstrukce tréninkového hřiště 

 
74. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Bílina 
 IČ: 00266230 



 18 

 sídlo: Břežánská 50/4, 418 01  Bílina 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Setkání partnerských měst při příležitosti konání Dne 
horníků v Bílině 

75. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Výsluní 
 IČ: 00262251 
 sídlo: Výsluní 14, 431 83  Výsluní 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): XIV. ročník Svatováclavské pouti ve Výsluní 

 
76. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Očihov 
 IČ: 00556378 
 sídlo: Očihov 7, 439 87  Očihov 
 výše dotace: 44 800 Kč 
 název projektu (akce): Vybavení JSDH Očihov - radiostanice 

 
77. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Velké Žernoseky 
 IČ: 00264610 
 sídlo: Velké Žernoseky 63, 412 01  Velké Žernoseky 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): HISTORICKÉ SLAVNOSTI VÍNA 

 
78. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Františkov nad Ploučnicí 
 IČ: 00555941 
 sídlo: Františkov nad Ploučnicí 79, 407 23  Františkov nad Ploučnicí 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Doplnění projektové dokumentace REKO II/262 

 
79. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Vejprty 
 IČ: 00262170 
 sídlo: Tylova 870/6, 431 91  Vejprty 
 výše dotace: 200 000 Kč 



 19 

 podíl dotace na celkových nákladech: 99,43 % 
 název projektu (akce): 11. Vejprtská pouť 

 
80. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Statutární město Děčín 
 IČ: 00261238 
 sídlo: Mírové nám. 1175/5, 405 02  Děčín IV-Podmokly 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Udržení provozu na trati č. 132  

 
81. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Békadilkoš, z.s. 
 IČ: 27022714 
 sídlo: Nádražní 805/18, 410 02  Lovosice 
 výše dotace: 163 900 Kč 
 název projektu (akce): Aktualizace a propagace Litoměřické vinařské stezky 

 
82. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková 
organizace 

 IČ: 70947112 
 sídlo: 40722 Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 699 
 výše dotace: 840 424 Kč 
 název projektu (akce): Výměna zdravotních instalací v sociálních zařízeních ZŠ 1. 
stupně, Benešov nad Ploučnicí – I. ETAPA 

 
83. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Boleboř 
 IČ: 00261815 
 sídlo: Boleboř 57, 431 21  Boleboř 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava místní komunikace 

 
84. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Radonice 
 IČ: 00262111 
 sídlo: Radonice 1, 431 55  Radonice 
 výše dotace: 200 000 Kč 



 20 

 název projektu (akce): Výměna 9 oken na západní straně budovy čp. 97 
 

85. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Sdružení Romano jasnica 
 IČ: 68974922 
 sídlo: Fügnerova 282/11, 400 04  Trmice 
 výše dotace: 80 000 Kč 
 název projektu (akce): Za historií předků - připomínka romského holocaustu 

 
86. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Statutární město Most 
 IČ: 00266094 
 sídlo: Radniční 1/2, 434 01  Most 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Folkový Most 2015 

 
87. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Fotbalová akademie Josefa Masopusta o.s. 
 IČ: 42140331 
 sídlo: Svatopluka Čecha 275/1, 434 01  Most 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Fotbalová akademie Josefa Masopusta – podpora 
mládežnického fotbalu 2015 

 
88. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Kleja 
 IČ: 01181491 
 sídlo: Mošnova 2369/30, 400 11  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 272 956 Kč 
 název projektu (akce): Předškolní centrum Klíček 

 
89. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Fotbalový klub Varnsdorf a.s. 
 IČ: 28741528 
 sídlo: Moravská 3351, 407 47  Varnsdorf 
 výše dotace: 195 000 Kč 
 název projektu (akce): Zajištění podmínek pro sportovní přípravu ligových   
 dorostenců 

 
90. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



 21 

 žadatel: Město Kadaň 
 IČ: 00261912 
 sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01  Kadaň 
 výše dotace: 161 000 Kč 
 název projektu (akce): Zajištění vlakové dopravy na Císařský den v Kadani 29. 8. 
2015 

 
91. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: EQUIPARK o.p.s. 
 IČ: 27268209 
 sídlo: Svinčice 36, 434 01  Lužice 
 výše dotace: 148 480 Kč 
 název projektu (akce): Letní tábor v sedle se zábavnou angličtinou I. a II. běh  

 
92. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Statutární město Chomutov 
 IČ: 00261891 
 sídlo: Zborovská 4602, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Rodinné zápolení 2015 - RoZa 

93. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Krásná Lípa 
 IČ: 00261459 
 sídlo: Masarykova 246/6, 407 46  Krásná Lípa 
 výše dotace: 642 671 Kč 
 název projektu (akce): Revitalizace zeleně a mobiliáře hřbitov Krásná Lípa – Vlčí 
Hora 

 
94. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Dolní Poustevna 
 IČ: 00261289 
 sídlo: Vilémovská 77, 407 82  Dolní Poustevna 
 výše dotace: 110 844 Kč 
 název projektu (akce): Bezpečnost ve škole 

 
95. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Veltěže 
 IČ: 00556475 
 sídlo: Perucká 73, 440 01  Veltěže 
 výše dotace: 138 414 Kč 
 název projektu (akce): Dveře dokořán 

 



 22 

96. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Občanské sdružení - "DRUG-OUT Klub" 
 IČ: 44554559 
 sídlo: Velká Hradební 13/47, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 68 000 Kč 
 název projektu (akce): Kampaň pro zdraví v rámci Ambulantních adiktologických 
služeb 

 
97. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Černouček 
 IČ: 00526428 
 sídlo: Černouček 50, 413 01  Černouček 
 výše dotace: 529 338 Kč 
 název projektu (akce): Rekonstrukce místní komunikace v obci Černouček 

 
98. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Dolní Poustevna 
 IČ: 00261289 
 sídlo: Vilémovská 77, 407 82  Dolní Poustevna 
 výše dotace: 27 000 Kč 
 název projektu (akce): Beerfest 2015 v Dolní Poustevně 

 
C )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení 
Termín: 7. 9. 2015 

 
Usnesení č. 9/88R/2015 
Informace o uzavřeném dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 14/SML1923 o poskytnutí 
dotace. 

 
Usnesení č. 10/88R/2015 
Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat od 1. 9. 2015 
Bc. Pavle Matějkové, ředitelce Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4404), 

B )  u k l á d á  



 23 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 31. 8. 2015 
 

Usnesení č. 11/88R/2015 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Aleše Frýdla, ředitelem Střední školy stavební, Teplice, 
příspěvkové organizace, IČO 00497088, od 17. 8. 2015. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2015 

 
Usnesení č. 12/88R/2015 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Příspěvek na dojíždění" – schválení 
příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele v souladu s Motivačním programem 
pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ pro příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto usnesení v celkové výši 553 000,-  Kč (nároky za 2. 
pololetí školního roku 2014/2015). 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín: 15. 10. 2015 

2. Statutárním orgánům příspěvkových organizací, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování účelově určeného příspěvku k uvedenému programu. 
Termín: 31. 10. 2015 

 
Usnesení č. 13/88R/2015 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání" – schválení příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele v souladu s Motivačním programem 
pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných 
oborech vzdělání“ pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení v celkové výši 600 000,- Kč (nároky za 2. pololetí školního roku 2014/2015). 

 
B )  u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  



 24 

Termín: 15. 10. 2015 
2. Statutárním orgánům příspěvkových organizací, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, předložit 

vyúčtování účelově určeného příspěvku k uvedenému programu. 
Termín: 31. 10. 2015 

 
Usnesení č. 14/88R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – Logopedická základní škola, Měcholupy 
1, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Logopedickou základní 
školu, Měcholupy 1, příspěvkovou organizaci, IČO: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 
439 31, o 133 tis. Kč, na celkový objem 2 955 tis. Kč, na náklady spojené s přestěhováním a 
vybavením pracoviště Speciálně pedagogického centra (ul. Na Průhoně).  
 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 8. 2015 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 
Termín: 15. 12. 2015 

 
Usnesení č. 15/88R/2015 
Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
účelový investiční příspěvek pro rok 2015, pro Střední odbornou školu energetickou a 
stavební, Obchodní akademii a Střední zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11, ve výši 456 
tis. Kč, na dopracování projektové dokumentace na zateplení budov a na rekonstrukci prostor 
domova mládeže pro přesun SPC (ul. Na Průhoně). 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 8. 2015 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového investičního příspěvku. 
Termín: 15. 12. 2015 

 
Usnesení č. 16/88R/2015 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Podkrušnohorské 
gymnázium, Most, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

dle § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 



 25 

investic Podkrušnohorského gymnázia, Most, příspěvkové organizace, IČO: 49872559, 
sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46, ve výši 392 tis. Kč, na pořízení automatických 
dveří a přístupového systému do budovy (ul. Čs. Armády). 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 8. 2015 

 
Usnesení č. 17/88R/2015 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Střední škola řemesel a 
služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

dle § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvkové organizace, 
IČO: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02, ve výši 643 tis. Kč, na 
vybudování nových učeben odborného výcviku oboru kadeřník (ul. Ruská). 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 8. 2015 

 
Usnesení č. 18/88R/2015 
Souhlas se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce školní 
lodě DL2“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem - Střední škola 
lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, VZ-218/2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
protokol o jednání hodnotící komise, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B )  s o u h l a s í  
se zrušením zadávacího řízení podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“), protože ve stanovené 
lhůtě nebyly podány žádné nabídky.    

 
Usnesení č. 19/88R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a 
s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených 
v upravené příloze č. 5 tohoto usnesení. 

  

 
Usnesení č. 20/88R/2015 
Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2016 v Ústeckém kraji 



 26 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

základní informace o Hrách VII. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 
v Ústeckém kraji ve dnech 17. - 22. 1. 2016 a informaci o předpokládaných finančních 
nákladech na reprezentaci Ústeckého kraje při Hrách VII. zimní olympiády dětí a mládeže 
České republiky 2016 v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.      

B) s c h v a l u j e  
1. účast reprezentace Ústeckého kraje na Hrách VII. zimní olympiády dětí a mládeže České 

republiky v Ústeckém kraji ve dnech 17. - 22. 1. 2016 s maximálními finančními 
náklady 1 876 300,00 Kč s DPH. 

2. formu bezúplatného převodu reprezentačního oblečení na účastníky Ústeckého kraje Her 
VII. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v Ústeckém kraji ve dnech 17. - 
22. 1. 2016 v tomto složení: 
153 ks zimní bunda – organizační a řídící výbor, výprava sportovců Ústeckého kraje 
102 ks zimní kalhoty – výprava sportovců Ústeckého kraje 
102 ks mikina – výprava sportovců Ústeckého kraje 
102 ks čepice – výprava sportovců Ústeckého kraje 
102 ks rukavice – výprava sportovců Ústeckého kraje 
220 ks vesta – technický personál 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení. 

 Termín: 17. 1. 2016 
 
Usnesení č. 21/88R/2015 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – odložení plnění závazků 
vyplývajících ze Smluv o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. žádost , JID 86795/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého  

materiálu 
2. žádost , JID 92276/2015/KUUK, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
1. dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku  

daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 12/SML2674-39.  je odloženo plnění 
závazku na základě uvedených skutečností pro období od 28. 5. 2015, tj. ode dne 
následujícího po dni ukončení jeho studia jako takového, do dne před nástupem 
do zaměstnání na tzv. hlavní pracovní poměr.  

2. dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. a) Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení 
plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 12/SML2677-42.  je povinna 
po dobu dalšího studia bakalářského programu v prezenční formě, na které již nelze 
poskytnout Stipendium dle ustanovení čl. I., bod 2. Programu, a které bezprostředně 
navazuje na předchozí řádně ukončené magisterské studium, dokládat tuto skutečnost 
originálem aktuálního potvrzení o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději 
do 30 dnů po zápisu do dalšího ročníku, a to po celou dobu tohoto studia. 

C )  u k l á d á  



 27 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenovaných o přijatém usnesení. 
Termín: 30. 9. 2015 

 
Usnesení č. 22/88R/2015 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – odložení plnění závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 86794/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého  
materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku 
daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje č. 11/SML2793-14.  je dodatečně odloženo plnění závazku 
na základě uvedených skutečností pro období od 28. 5. 2015 do 1. 7. 2015, tj. ode dne 
následujícího po dni ukončení jejího studia jako takového do dne před nástupem do práce.  

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenované o přijatém usnesení. 
Termín: 30. 9. 2015 

 
Usnesení č. 23/88R/2015 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – odložení plnění závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 91015/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. a) Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení  
plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 13/SML2317-39.  je povinna 
po dobu dalšího studia doktorského programu v prezenční formě, na které již nelze 
poskytnout Stipendium dle ustanovení čl. I., bod 2. Programu, a které bezprostředně navazuje 
na předchozí řádně ukončené studium, dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního 
potvrzení o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 dnů po zápisu do dalšího 
ročníku, a to po celou dobu tohoto studia. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenovaných o přijatém usnesení. 
Termín: 30. 9. 2015 

 
Usnesení č. 24/88R/2015 
Odměna zástupkyni ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 



 28 

pozdějších předpisů, odměnu za úspěšné plnění pracovních úkolů Ing. Ivaně Tichákové, 
zástupkyni ředitele Střední školy stavební, Teplice, příspěvkové organizace (O/1). 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 31. 8. 2015 

 
Usnesení č. 25/88R/2015 
Změna přílohy k usnesení č. 14/87R/2015 ze dne 22. 7. 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

m ě n í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/87R/2015 v části A) ze dne 22. 7. 2015, a to takto: 
příloha č. 1 k usnesení č. 14/87R/2015 část A) ze dne 22. 7. 2015 se nahrazuje přílohou č. 
6 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 26/88R/2015 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 9/2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í  
A) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o                             
53 107 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 575 348 tis. Kč: 

 
1) zvýšení o částku 4 tis. Kč  

příjmy 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 2 tis. Kč - pokuty za 
 správní delikt od poskytovatelů 
 sociálních služeb  
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 2 tis. Kč – náklady řízení 
  
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 4 tis. Kč – Strategie rozvoje Ústeckého kraje 

 
2) zvýšení o částku 167 tis. Kč 

příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 84 tis. Kč: 

 vratky nevyčerpaných investičních účelových dotací od příspěvkových 
organizací poskytnutých v roce 2014 - zvýšení o částku 71 tis. Kč 

 vratka příspěvku zřizovatele na velkou údržbu od Domovů pro osoby se 
zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvkové organizace – zvýšení o 
částku 13 tis. Kč 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 83 tis. Kč – přeúčtování 
 mzdových prostředků za listopad 2014 
 v rámci Operačního programu Lidské 
 zdroje a zaměstnanost na realizaci 
 projektů: 
 „Podpora náhradní rodinné péče v Ústeckém kraji“ – 36 tis. Kč 
 „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji 2“ – 47 tis. Kč 

 



 29 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 167 tis. Kč – centrální rezerva 

 
3) zvýšení o částku 1 782 tis. Kč  

příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – UZ 33 030 – zvýšení o částku 1 782 tis. Kč – vratky 
  účelových neinvestičních  dotací  
  v rámci projektů: 
  „T-EAM“ od Czech Rebupublic Investment, a. s. – 158 tis. Kč 
 „3D technologie ve výuce“ od Střední odborné školy a Středního odborného 

učiliště, Roudnice nad Labem, příspěvkové organizace – 125 tis. Kč 
 „Informační technologie proti bariérám ve vzdělávání dětí se speciálními 

vzdělávacími potřebami“ od GENESIA, s. r. o. – 257 tis. Kč 
 „Marketing je kamarád“ – od Vyšší odborné školy a Střední školy Varnsdorf, 

příspěvkové organizace – 982 tis. Kč 
 „Manuál pro krizové řízení“ – od ELVIJA s. r. o. – 260 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 030 – zvýšení o částku            
  1 782 tis. Kč – rezerva: 
 Globální grant v oblasti podpory 1.1 – 1 265 tis. Kč 
 Globální grant v oblasti podpory 1.2 – 257 tis. Kč 
 Globální grant v oblasti podpory 1.3 – 260 tis. Kč 

 
 

4) zvýšení o částku 1 045 tis. Kč  
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 1 045 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 83 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 47 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor majetkový – zvýšení o částku 59 tis. Kč – pojistné plnění pro Krajskou  
                                                            majetkovou, příspěvkovou organizaci 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 719 tis. Kč – pojistné plnění:   

 – Střední škola technická, gastronomická a automobilní,      
Chomutov, příspěvková organizace ve výši 412 tis. Kč 

 – Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace ve výši 161 tis. Kč 

 – Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. Komerse, 
Děčín – Libverda, příspěvková organizace ve výši 67 tis. 
Kč 

 –  Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf,  
     příspěvková organizace ve výši 41 tis. Kč                                   
  –  Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová  
     Škola, Teplice, příspěvková organice ve výši 18 tis. Kč 

–  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,       
 Roudnice nad Labem, příspěvková organizace ve výši 10 
 tis. Kč 

 – Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace ve výši 7 tis. Kč                                 



 30 

  – Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 
organizace ve výš 3 tis. Kč  

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 98 tis. Kč – pojistné plnění pro 
 Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad 
 Labem, příspěvkovou organizaci  
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 39 tis. Kč – pojistné plnění pro Ústav sociální 
 péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
 příspěvkovou organizaci  

 
5) zvýšení o částku 286 tis. Kč  

příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 286 tis. Kč – přeúčtování 
 nákladů z minulých let v rámci pořádání 
 kongresu European Chemical Regions 
 Network  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 286 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 

6) zvýšení o částku 7 tis. Kč          
příjmy 
ostatní příjmy z finančního vypořádání – zvýšení o částku 7 tis. Kč – vratka od 
 Ministerstva financí ČR: 
 UZ 98 074 – zvýšení o částku 2 tis. Kč – volby do zastupitelstva obce 
 UZ 98 187 – zvýšení o částku 5 tis. Kč – volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR 

      
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 7 tis. Kč -  centrální rezerva 

 
7) zvýšení o částku 4 tis. Kč          

příjmy 
přijaté vratky transferů – UZ 13 233 – zvýšení o částku 4 tis. Kč – vratka účelové dotace 

v rámci projektu „Podpora integrace romské 
komunity v ÚK 2“ od poskytovatele 
sociálních služeb Kleja, Ústí nad Labem 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 233 – zvýšení o částku 4 tis. Kč – projekt „ Podpora 

integrace romské komunity v ÚK 2“ – ostatní 
služby 

 
8) zvýšení o částku 58 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 007 – zvýšení o částku 58 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva pro místní rozvoj ČR 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 17 007 – zvýšení o částku 58 tis. Kč – transfer 
 pro Oblastní muzeum v Chomutově, 
 příspěvkovou organizaci z programu Cíl 3 v
 rámci projektů: 
 – „Marketingová opatření partnerských měst  
      Annaberg-Buchholz a Chomutov – 37 tis. Kč   
 – „500. Výročí Barbary Uthmannové“ – 21tis. Kč 



 31 

 
9) zvýšení o částku 516 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 516 tis. Kč: 
 UZ 13 010 – dotace z Úřadu práce ČR – zvýšení o částku 304 tis. Kč 
 UZ 14 018 – dotace z Ministerstva vnitra ČR – zvýšení o částku 212 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 516 tis. Kč: 
 UZ 13 010 – zvýšení o částku 304 tis. Kč – státní příspěvek na výkon 

 pěstounské  péče  
 UZ 14 018 – zvýšení o částku 212 tis. Kč – Program prevence kriminality 

 v roce 2015 – realizace projektů: 
 „Ústecký kraj - Hračky pro dětské oběti“ – 180 tis. Kč 
 „Ústecký kraj - Vzdělávací aktivity v oblasti prevence 

kriminality pro Ústecký kraj“ – 32 tis. Kč 
 

10) zvýšení o částku 17 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 278 – zvýšení o částku 17 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí ČR 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 - zvýšení o částku 17 tis. Kč – 
 úhrada škody způsobené 
 vlkem na hospodářských 
 zvířatech pro firmu Zemspol,
 s. r. o. 

11) zvýšení o částku 33 065 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 33 065 tis. Kč: 
 UZ 17 007 – dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR – zvýšení o částku          

  19 tis. Kč  
 UZ 33 353 – dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR –  

  zvýšení o částku 33 046 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 33 065 tis. Kč – účelová 

dotace v rámci rozvojových programů: 
 UZ 17 007 – zvýšení o částku 19 tis. Kč – Operační program přeshraniční 

 spolupráce Česká republika-Svobodný stát Sasko 2007 – 2013 – 
 realizace projektu „AQUAMUNDI“ pro Gymnázium Teplice, 
 příspěvkovou organizaci 

 UZ 33 353 – zvýšení o částku 33 046 tis. Kč – přímé náklady – krajské a obecní 
  školy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
12) zvýšení o částku 3 440 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 35 018 – zvýšení o částku 3 440 tis. Kč – dotace    
 z Ministerstva zdravotnictví ČR 
 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 35 018 - zvýšení o částku 3 440 tis. Kč – transfer pro 
 Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého 



 32 

 kraje, příspěvkovou organizaci v rámci 
programu  „Financování připravenosti poskytovatele 
 zdravotnické záchranné služby na řešení 
 mimořádných událostí a krizových situací“ 

 
13) zvýšení o částku 1 159 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 1 159 tis. Kč 
             – Operační program Životního prostředí (1 054 tis. Kč): 

 UZ 15 319 – dotace z Evropského fondu regionálního rozvoje    
 – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč 

 UZ 90 001 – dotace ze Státního fondu životního prostředí – 
 zvýšení o částku 54 tis. Kč 

– Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost (105 tis. Kč) –      
 UZ 33 019 – dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
 

kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku              

1 159 tis. Kč – financování připravovaných 
projektů 

 
14) zvýšení o částku 1 144 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 1 144 tis. Kč:  
          – UZ 98 074 – zvýšení o částku 30 tis. Kč – dotace od Ministerstva financí ČR 
          – zvýšení o částku 1 114 tis. Kč – dotace   od Statutárního města Ústí nad 
Labem 
 
běžné výdaje 
odbor správních činností a Krajský živnostenský úřad – zvýšení o částku 1 144  tis. Kč: 
         – UZ 98 074 – zvýšení o částku 30 tis. Kč – volby do zastupitelstev obcí 
         –transfer Statutárnímu městu Ústí nad Labem na akci „Sanace svahu Olešnice –  
           zvýšení o částku 1 114 tis. Kč 

 
 

15) zvýšení o částku 260 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 007 – zvýšení o částku 260 tis. Kč – dotace  
 z Ministerstva školství, mládeže a  
 tělovýchovy  
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektu – UZ 33 007 – zvýšení o částku              

260 tis.  Kč –  Technická pomoc Operačního 
   programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost: 
      – v oblasti podpory 5.2 – 186 tis. Kč 
     – v oblasti podpory 5.3 – 74 tis. Kč 

 
16) zvýšení o částku 4 875 tis. Kč          

příjmy 
přijaté investiční transfery – zvýšení o částku 4 875 tis. Kč: 



 33 

 UZ 15 835 – zvýšení o částku 4 604 tis. Kč - dotace z Ministerstva životního 
 prostředí ČR - UZ 15 835  

 UZ 90 877 – zvýšení o částku 271 tis. Kč - dotace ze Státního fondu životního 
 prostředí ČR  

 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 4 875 tis. Kč – transfer pro 

Střední školu technickou, Most, příspěvkovou 
organizaci na projekt „Realizace energeticky 
úsporných opatření objektů Střední školy 
technické v Mostě“   

 UZ 15 835 – zvýšení o částku 4 604 tis. Kč  
 UZ 90 877 – zvýšení o částku 271 tis. Kč  

 
17) zvýšení o částku 5 278 tis. Kč  

příjmy 
přijaté investiční transfery – UZ 29 517 – zvýšení o částku 5 278 tis. Kč – dotace   
 z Ministerstva zemědělství ČR 

      
 
kapitálové výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství –  UZ 29 517 – zvýšení o částku 5 278 tis. Kč –   

 meliorace a hrazení bystřin v lesích pro Lesy 
 ČR s. p. 

 
 

B) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 575 348 tis. Kč: 

 
1)  přesun ve výši 180 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 180 tis. Kč – 
 zpracování územně plánovacích podkladů, 
 studie a analýzy 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 180 tis. Kč – výpočetní 
 technika 

2)   přesun ve výši 2 855 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 2 855 tis. Kč –  centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 00 085 – zvýšení o částku 2 855 tis. Kč – 
    podpora sportu – loterijní  
    zákon 

3)   přesun ve výši 78 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 78 tis. Kč – konzultační, poradenské a právní 
   služby 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 16 tis. Kč – pohoštění 
odbor majetkový – zvýšení o částku 62 tis. Kč – nájemné – prostory mimo KÚÚK 

 
 



 34 

C) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o                  
92 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 575 440 tis. Kč: 
 
 

zvýšení o částku 92 tis. Kč 
příjmy 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 9 tis. Kč – pokuty od 
 poskytovatelů sociálních služeb, kteří se 
 dopustili správního deliktu dle zákona č. 
 108/2006 Sb., o sociálních službách 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 9 tis. Kč – náklady řízení 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 74 tis. Kč – vratky nedočerpaných 
 finančních prostředků z účelových 
 investičních příspěvků poskytnutých 
 příspěvkovým organizacím: 
 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace – 60 tis. Kč 
 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace – 

14 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 92 tis. Kč: 
 sankční platby za porušení rozpočtové kázně – 90 tis. Kč 
 Strategie rozvoje Ústeckého kraje – 2 tis. Kč 

 
D) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 575 440 tis. Kč: 

 
 

  přesun ve výši 8 288 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 8 288 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 8 288 tis. Kč – služby 

 
Usnesení č. 27/88R/2015 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/87R/2015 ze dne 22. 7. 2015 - Zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – prodloužení STL plynu II. Etapa“ PD 
formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

m ě n í   
usnesení č. 23/87R/2015 ze dne 22. 7. 2015 v části A) 1. tak, že ruší text dle soupisu prací, 
v části A) 2. nahradí text celková nabídková cena bez DPH textem celková nabídková cena 
včetně DPH, v  části A) 3. nahradí text pozemní komunikace textem na výstavbu, 
rekonstrukci nebo opravy plyn. zařízení, v části A) 4. mění text odst. 7 textem odst. 6, 
v části D) 2. nahrazuje text nejnižší nabídková cena jako nejvhodnější textem ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. V části B) 1. nahrazuje  odůvodnění veřejné 
zakázky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu (příloha 1 původního materiálu)  
odůvodněním veřejné zakázky dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. V části B) 2. nahrazuje  
zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu (příloha 2 původního 
materiálu)  zadávací dokumentací dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

 



 35 

Usnesení č. 28/88R/2015 
Projednání investičních záměrů SPZ Triangle s investičními výdaji nad 5 mil. Kč 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů o schválení předloženého investičního záměru 
na akci „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu. 

B )  s c h v a l u j e   
předložené investiční záměry SPZ Triangle dle příloh č. 1 - 4 předloženého materiálu na akce:  

SPZ Triangle                                                                             v tis. Kč vč. DPH 

SPZ Triangle - přístavba užitkových vodojemů 15 000 

SPZ Triangle - přezbrojení regulačních stanic plynu 7 000 

SPZ Triangle - výstavba nové požární stanice 50 000 

SPZ Triangle - parkovací stání pro kamiony 30 000 

CELKEM 102 000 

 

C )  p o ž a d u j e  
důsledné dodržování Rozpočtových pravidel Ústeckého kraje (čl. 3 odst. 7) – uvádět případné 
budoucí provozní výdaje  

D )  u k l á d á   
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání  Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2015 

 
Usnesení č. 29/88R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „OA a 
SOŠ zemědělská a ekologická Žatec – zateplení objektů a střecha“ zadávané formou jednacího 
řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
1. Změnový list č. 2, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 14/SML1977/INV/86/SP-23.10 na plnění 

veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „OA a SOŠ zemědělská a 
ekologická Žatec – zateplení objektů a střecha“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3. Hodnotící tabulku po prodloužení termínu dle přílohy č. 3 tohoto materiálu 

B) r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem 
„OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec – zateplení objektů a střecha“ zadávané 
v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, zhotoviteli L. A. 



 36 

INTERIÉR s.r.o, Březenecká 4689, 430 04 Chomutov, IČO: 27288587, se kterým byla 
uzavřena původní smlouva o dílo, u které dojde k dočerpání finanční rezervy a navýšení 
celkové ceny a o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 14/SML1977/INV/86/SP-
23.10, který je přílohou č. 2 tohoto materiálu a dle změnového listu č. 2, který je přílohou 
č. 1 tohoto materiálu. 
Původní cena díla dle SoD bez rezervy:                            21 911 026,74 Kč bez DPH 
Zasmluvněná rezerva:                                                          1 048 374,49 Kč bez DPH 
Původní cena díla dle SOD včetně rezervy:                      22 959 401,23 Kč bez DPH 
Původní cena díla dle SOD včetně rezervy:                      27 780 875,49 Kč včetně DPH 
Zůstatková rezerva (po započtení dod. č. 2):                          154 648,31 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce (vícepráce):                                1 240 662,17 Kč bez DPH 
Méněpráce:                                                                              105 859,21 Kč bez DPH                       
Odpočet rezervy:                                                                     154 648,31 Kč bez DPH 
Nová cena díla:                    23 939 555,88 Kč bez DPH, 28 966 862,61 Kč včetně DPH  

2. o změně termínu plnění veřejné zakázky na stavební práce z původně (ve smlouvě 
uvedených) 30 týdnů na  nově 50 týdnů od předání staveniště.                                                            

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony    

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 3 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 19. 8. 2015 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 19. 8. 2015 

 
Usnesení č. 30/88R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „Gymnázium T. G. Masaryka 
Litvínov – rekonstrukce dešťové a splaškové kanalizace a sanace suterénního a přízemního zdiva 
budovy gymnázia“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Gymnázium T. G. Masaryka Litvínov – rekonstrukce dešťové a splaškové 
kanalizace a sanace suterénního a přízemního zdiva budovy gymnázia“ dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Gymnázium T. G. Masaryka Litvínov – rekonstrukce dešťové a splaškové kanalizace a 
sanace suterénního a přízemního zdiva budovy gymnázia“ dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Gymnázium T. G. Masaryka Litvínov – rekonstrukce dešťové a splaškové 
kanalizace a sanace suterénního a přízemního zdiva budovy gymnázia“ dle přílohy č. 3 
tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o přidělení této 
zakázky uchazeči NATURTEP spol. s.r.o. Na Lučinách 10, 417 12 Proboštov IČO: 27347311 
za podmínek uvedených v nabídce: 
Celková nabídková cena bez DPH:                                                       6 433 245,77 Kč  
Celková nabídková cena včetně DPH:                                                  7 784 226,66 Kč 
Doba realizace v týdnech od předání staveniště (I. etapa):                   14 týdnů 



 37 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
 Termín: 30. 9. 2015 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 30. 9. 2015  

 
Usnesení č. 31/88R/2015 
Souhlas s odesláním Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem "Nákup mulčovače" formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. s odesláním formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací 

řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem "Nákup mulčovače" formou 
otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení  
§ 86 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 
ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

2. s pověřením Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, podle § 151 zákona 
zastupováním zadavatele v zadávacím řízení. 

3. s určením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátorů této veřejné zakázky jako osob, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., 
kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů 
učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se 
certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické 
úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 32/88R/2015 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/87R/2015 ze dne 22. 7. 2015 - Zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever 
IV, Západ“ PD formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

m ě n í   
usnesení č. 22/87R/2015 ze dne 22. 7. 2015 v části A) 2. tak, že mění text celková 
nabídková cena textem celková nabídková cena vč. DPH. V části B) 1. nahrazuje  
odůvodnění veřejné zakázky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu (příloha 1 původního 
materiálu)  odůvodněním veřejné zakázky dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. V části B) 2. 
nahrazuje  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu (příloha 2 
původního materiálu)  zadávací dokumentací dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

 
Usnesení č. 33/88R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Sanace svahu v 
úseku silnice III/2511 u obce Nehasice“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Změnový list č. 1, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 



 38 

2. Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML0068/INV/205.14/SP na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Sanace svahu v úseku silnice III/2511 u obce 
Nehasice“  dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Hodnotící tabulku po prodloužení termínu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na dodatečné 
stavební práce s názvem „Sanace svahu v úseku silnice III/2511 u obce Nehasice“ 
zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli 
SaM silnice a mosty a. s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČO 25018094, se kterým 
byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu, k původní smlouvě o dílo č. 15/SML0068/INV/205.14/SP ve 
smyslu změnového listu č. 1, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  
Původní cena díla dle SoD:                                                      5.954.934,38 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 1:                             1.779.942,68 Kč bez DPH 
Méněpráce dle dodatku č. 1:                                                      - 332.974,66 Kč bez DPH 
Konečná cena díla dle dodatku č. 1:                                         7.401.902,40 Kč bez DPH 

2. o změně termínu plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Sanace svahu v 
úseku silnice III/2511 u obce Nehasice“ z původně uvedených 14 týdnů na 22 týdnů od 
předání staveniště. 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 8. 2015 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 31. 8. 2015 

 
Usnesení č. 34/88R/2015 
Dopravní obslužnost – plánované změny v autobusové dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě: 

1. o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice, s účinností 
úprav od 1. 9. 2015, dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o.., E. Dvořákové 70, 415 01 
Teplice, IČ 49900820, 

2. o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Teplicko, s účinností úprav od 30. 8. 2015, 
dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o.., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

dle příloh 7 a upravené přílohy 8 tohoto usnesení; 

B )  s o u h l a s í  
s úpravou jízdního řádu linky 578 v oblasti Kadaň – Žatec, s účinností úprav od 30. 8. 2015, 
dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; IČ 25332473, 
dle předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 35/88R/2015 



 39 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace - předložení pohledávek po 
splatnosti k 30. 6. 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
soupis pohledávek po lhůtě splatnosti Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o., k 30. 6. 
2015 v celkové hodnotě 897.424,60 Kč dle přílohy tohoto materiálu. 

 
Usnesení č. 36/88R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a objemu prostředků na platy pro Správu a údržbu silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
1.  se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy o 3 850 tis. Kč na celkový 

objem 150 720 tis. Kč; 
2.  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2015 o 9 tis. Kč 

na celkový objem 699 704 tis. Kč: 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2015 

 
Usnesení č. 37/88R/2015 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic u Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace pro rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace ve výši 10.000 tis. 
Kč na rekonstrukci nemovitého majetku ve správě organizace – cestmistrovství Liběšice a 
Lovosice. 

 
Usnesení č. 38/88R/2015 
Zajištění vyhodnocení plnění závazků příjemce Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na 
dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace ze dne 5. 1. 2015 za roky 2015 – 2019 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje uložit Radě Ústeckého kraje  

1. provádět vyhodnocení plnění závazků příjemce Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí institucionální 
podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace ze dne 5. 1. 2015 za 
roky 2015 – 2019,   

2. po provedení vyhodnocení informovat nejblíže následující Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje o stavu plnění závazků příjemce dle Rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace 

 
B )  u k l á d á  



 40 

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit materiál Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje. 
Termín: 7. 9. 2015 

 
Usnesení č. 39/88R/2015 
Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti kultury 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1.  o vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitel/ka Regionálního muzea v 

Teplicích, příspěvkové organizace, dle podmínek uvedených v příloze č. 9 tohoto usnesení. 

2.  o zřízení komise Rady Ústeckého kraje dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), k výběru ředitele - ředitelky Regionálního muzea v Teplicích, 
příspěvkové organizace, a to na dobu trvání výběrového řízení.   

B )  j m e n u j e  
1.  dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), Mgr. 

Tomáše Wiesnera, nar. , do funkce ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace, s nástupem od 1. 9. 2015 na dobu neurčitou. 

2.  předsedu, členy, tajemníka a náhradníky komise Rady Ústeckého kraje, dle ust. § 59 
odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), k výběru ředitele - 
ředitelky Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, a to na dobu trvání 
výběrového řízení, v tomto složení: 

předseda komise:  
Jitka Sachetová, členka Rady ÚK 

členové komise:  
         Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče KÚ ÚK          
         Ing. Stanislav Děd, ředitel Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace 
         Mgr. Tomáš Wiesner, ředitel Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace  
         Mgr. Adam Šrejber, vedoucí oddělení kultury KÚ ÚK 
 
         tajemník komise: 
         Karina Strnadová, referentka oddělení kultury KÚ ÚK  

         náhradníci:    
Mgr. Václav Houfek, předseda krajské sekce Asociace muzeí a galerií ČR 

         PaedDr. Petr Brázda, člen Zastupitelstva ÚK  
Ing. Simona Marešová, vedoucí oddělení přestupků a ekonomiky v odboru kultury a 
památkové péče KÚ ÚK 
Ing. Zdeňka Kovářová, vedoucí oddělení personálních věcí a vzdělávání KÚ ÚK                      

C )  u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2015   

 
Usnesení č. 40/88R/2015 
Změna v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 207/79R/2015 a Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 83/22Z/2015 – prodloužení termínu realizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  m ě n í  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 207/79R/2015 ze dne 1. 4. 2015: 



 41 

1) v části B) 1 takto: 
z  
projekt č. 67  
Římskokatolická farnost Benešov nad Ploučnicí, IČ: 46717544, sídlo: Kostelní 70, 
407 22 Benešov nad Ploučnicí, dotace ve výši 500 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Revize odvodnění a střešní krytiny, 

odstranění betonového soklu, doplnění zdiva na severu, restaurování reliéfů 
v Salhausenské kapli – II. etapa 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 32,52 % skutečných 
celkových předmětných nákladů včetně DPH  

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2015 
na 
projekt č. 67 
Římskokatolická farnost Benešov nad Ploučnicí, IČ: 46717544, sídlo: Kostelní 70, 
407 22 Benešov nad Ploučnicí, dotace ve výši 500 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Revize odvodnění a střešní krytiny, 

odstranění betonového soklu, doplnění zdiva na severu, restaurování reliéfů 
v Salhausenské kapli – II. etapa 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 32,52 % skutečných 
celkových předmětných nákladů včetně DPH  

- dokončení prací v termínu do 31. 5. 2016 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje změnit část usnesení č. 83/22Z/2014 ze dne 20. 4. 2014 v části 
A), kterým rozhodlo dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním 
nebo obnovou kulturní památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu, 
žadateli, uvedenému v části A) tohoto usnesení; 

z  
projekt č. 67  
Římskokatolická farnost Benešov nad Ploučnicí, IČ: 46717544, sídlo: Kostelní 70, 
407 22 Benešov nad Ploučnicí, dotace ve výši 500 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Revize odvodnění a střešní krytiny, 

odstranění betonového soklu, doplnění zdiva na severu, restaurování reliéfů 
v Salhausenské kapli – II. etapa 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 32,52 % skutečných 
celkových předmětných nákladů včetně DPH  

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2015 
na 
projekt č. 67 
Římskokatolická farnost Benešov nad Ploučnicí, IČ: 46717544, sídlo: Kostelní 70, 
407 22 Benešov nad Ploučnicí, dotace ve výši 500 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Revize odvodnění a střešní krytiny, 

odstranění betonového soklu, doplnění zdiva na severu, restaurování reliéfů 
v Salhausenské kapli – II. etapa 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 32,52 % skutečných 
celkových předmětných nákladů včetně DPH  

-  dokončení prací v termínu do 31. 5. 2016 

C )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
návrh dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: 7. 9. 2015 



 42 

 
Usnesení č. 41/88R/2015 
Změna účelu čerpání části účelového investičního příspěvku a změna termínu čerpání účelového 
investičního příspěvku u příspěvkových organizací v oblasti sociálních věcí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

I. Změna účelu čerpání části účelového investičního příspěvku a prodloužení jeho termínu 
čerpání pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace pro rok 
2015 

s o u h l a s í  
1. se změnou účelu čerpání části účelového investičního příspěvku, schváleného 

usnesením Rady ÚK č. 74/69R/2014 ze dne 3. 12. 2014, ve výši 243 tis. Kč na 
dofinancování akce „vybudování náhradního zdroje k evakuačnímu výtahu“ pro Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci,  

2. s prodloužením termínu akce „vybudování náhradního zdroje k evakuačnímu výtahu“ 
na 31. 12. 2015. 

II. Prodloužení termínů čerpání účelových investičních příspěvků pro Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvková organizace pro rok 2015 

s o u h l a s í  
1. s prodloužením termínu čerpání účelového investičního příspěvku schváleného 

usnesením Rady ÚK č. 4/60R/2014 ze dne 27. 8. 2014, ve výši 5 200 tis. Kč na 
financování akce „rekonstrukce 2 výtahů v DD Libochovice“ pro Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, na 30. 11. 2015, 

2. s prodloužením termínu čerpání účelového investičního příspěvku schváleného 
usnesením Rady ÚK č. 75/69R/2014 ze dne 3. 12. 2014, ve výši 2 220 tis. Kč na 
financování akce „rekonstrukce objektu hlavní budovy Domova Na Svobodě Čížkovice“ 
pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, na 31. 12. 2015. 

 
Usnesení č. 42/88R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1.  dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice, příspěvková organizace, formou finančního investičního daru 
na částečné pokrytí nákladů při zakoupení keramické pece (investiční akce) pro středisko 
Česká Kamenice od: 

- Constellium Extrusions Děčín s.r.o., Ústecká 751/37, 405 02 Děčín V – Rozbělesy,        
IČ: 18380654 ve výši 5 tis. Kč 

2.  dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace,  formou finančního daru pro uživatele Domova důchodců Milešov, který je 
součástí příspěvkové organizace od: 

- Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice – Litoměřice – Město, 
IČ: 00263958 ve výši 5 tis. Kč na kulturní akci k 15ti-letému výročí zařízení 

  



 43 

a „Milešovskou pouť“  

- Mšenská pekárna s.r.o., Hlavní 129, 411 19  Mšené - lázně, IČ: 28709306 ve výši 1 tis. Kč 
na kulturní, společenské a sportovní akce 

3.  dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, příspěvková 
organizace,  formou finančního daru od: 

-  ve výši 5 tis. Kč 
na pořízení vybavení domácnosti klientky zařízení  

 
Usnesení č. 43/88R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Umístění Benkaloru na 2500 l 
nafty pro plnění vysokozdvižných vozíků“ oznamovatele HP-Pelzer, s.r.o 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Umístění Benkaloru na 2500 l nafty pro plnění 
vysokozdvižných vozíků“ oznamovatele HP-Pelzer, s.r.o. takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu 
zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
Usnesení č. 44/88R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Skladování reagentu – 
čpavkové nádrže“ oznamovatele UNIPETROL RPA, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Skladování reagentu – čpavkové vody“ 
oznamovatele UNIPETROL RPA, s.r.o. takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu 
zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
Usnesení č. 45/88R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Centrum pro komplexní 
nakládání s odpady Modlany II“ oznamovatele Marius Pedersen a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k posudku 
záměru „Centrum pro komplexní nakládání s odpady Modlany II“ oznamovatele Marius 
Pedersen a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje souhlasí s vydáním souhlasného stanoviska k záměru. 
 

Usnesení č. 46/88R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o národní přírodní památku 
Jánský vrch na období 2016 – 2024 



 44 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
a )  předložený návrh plánu péče o národní přírodní památku Jánský vrch na období 2016 – 

2025 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu bez připomínek; 

b )  skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze 
upravují postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných 
území. 

 
Usnesení č. 47/88R/2015 
Schválení Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace Regionální radě regionu 
soudržnosti Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

rozhodnout o uzavření Dodatku č.1 k  Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace 
Regionální radě  regionu soudržnosti Severozápad, se sídlem Berní 2261/1 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75082136, ze dne 12. 9. 2011, dle přílohy č. 10 tohoto 
usnesení  

 
B )  u k l á d á   

Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 7. 9. 2015 

 
Usnesení č. 48/88R/2015 
Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2015 – dotace oceněným obcím v 
soutěži Vesnice roku 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout, v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, o poskytnutí dotací v rámci 
Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2015 obcím oceněným v krajském kole soutěže 
Vesnice roku 2015 

stuhou: 
Zlatá stuha – Bžany (okres Teplice), ve výši 300 tis. Kč 
Zelená stuha – Lipová (okres Děčín), ve výši 125 tis. Kč 
Oranžová stuha – Vražkov (okres Litoměřice), ve výši 125 tis. Kč 
Modrá stuha – Nové Sedlo (okres Louny), ve výši 125 tis. Kč 
Bílá stuha – Mšené - lázně (okres Litoměřice), ve výši 125 tis. Kč 

diplomem: 

za vzorné vedení obecní knihovny: Bžany (okres Teplice) ve výši 25 tis. Kč 
za vzorné vedení obecní kroniky: Dobříň (okres Litoměřice) ve výši 25 tis. Kč           
za revitalizaci veřejného prostranství: Bečov (okres Most) ve výši 25 tis. Kč 
za květinovou výzdobu v obci: Hrušovany (okres Chomutov) ve výši 25 tis. Kč 
za příkladnou meziobecní spolupráci: Nová Ves v Horách (okres Most) ve výši 25 tis. Kč 
za obnovu ovocné aleje v krajině : Lovečkovice (okres Litoměřice) ve výši 25 tis. Kč 
za příkladnou činnost při obnově zaniklého hřbitova: Jetřichovice (okres Děčín) ve výši 25 tis. 
Kč 



 45 

za originální pojetí akcí: Vrbice (okres Litoměřice) ve výši 25 tis. Kč 
za pospolitost obce: Mnetěš (okres Litoměřice) ve výši 25 tis. Kč 
za péči o drobné sakrální památky: Strupčice (okres Chomutov) ve výši 25 tis. Kč 
za činnost dámského klubu „Babí léto“: Vědomice (okres Litoměřice) ve výši 25 tis. Kč 
za výstavbu technického zázemí: Patokryje (okres Most) ve výši 25 tis. Kč 
za společnou péči o vzhled obce: Labská Stráň (okres Děčín) ve výši 25 tis. Kč 
za příkladný přístup k dějinám obce: Chodouny (okres Litoměřice) ve výši 25 tis. Kč 
za návrat k tradicím do obce: Lukavec (okres Litoměřice) ve výši 25 tis. Kč 
 

B )  u k l á d á  
Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dotací oceněným obcím  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2015 

 
Usnesení č. 49/88R/2015 
Program spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 - 2020 – zajištění financování 
technické asistence 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s dotací Technické pomoci na činnost Ústeckého kraje jako regionálního subjektu 
v Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020 ve výši 
144 615,33 € (3 904 613,91 Kč) 

 
B )  r o z h o d u j e  

o finanční účasti Ústeckého kraje na této dotaci v letech 2014 - 2023 ve výši 43 385,33 €, 
(1 171 403,91 Kč při kurzu 27,00 Kč/€) a o zajištění předfinancování ve výši 101 230,- € 
(2 733 210,- Kč) 

 
Usnesení č. 50/88R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 
vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Technologie a inovace strojního 
vybavení“ zadávaného formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Technologie 
a inovace strojního vybavení“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Technologie 
a inovace strojního vybavení“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Technologie 
a inovace strojního vybavení“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

4 .  Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Technologie 
a inovace strojního vybavení“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e   
Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka nebyla dle 
ustanovení § 79 odst. 6 zákona hodnocena, jelikož by komise hodnotila pouze jednu nabídku, 



 46 

a o přidělení této zakázky uchazeči MICROCONSULT, s.r.o., U Zámeckého parku 682 
Litvínov, IČO: 64053482  za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

• Celková nabídková cena bez DPH:        411 011,98 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:   497 324,50 Kč  
• Délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců: 24 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
 Termín: 31. 8. 2015 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 31. 8. 2015 

 
Usnesení č. 51/88R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 
vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Svářecí škola - kovy“ zadávaného formou 
jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1. Protokoly z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 

dodávky s názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov 
VIII - Svářecí škola - kovy“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Svářecí škola 
- kovy“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Svářecí škola 
- kovy“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

4 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Svářecí škola 
- kovy“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

5 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 3 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Svářecí škola 
- kovy“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

6 .  Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Svářecí škola 
- kovy“ dle přílohy č. 6 předloženého materiálu 

7 .  Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - 
Svářecí škola - kovy“ dle přílohy č. 7 předloženého materiálu 

8 .  Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek č. 3 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - 
Svářecí škola - kovy“ dle přílohy č. 8 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e   
Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen „zákon“) o výběru nabídky uchazeče, jehož nabídka nebyla dle § 79 odst. 6 
hodnocena, protože by hodnotící komise hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče, a o 
přidělení této zakázky uchazeči MICROCONSULT, s.r.o., U Zámeckého parku 682 Litvínov, 
IČO: 64053482 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 



 47 

• Celková nabídková cena bez DPH:        223 562,94 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:   270 511,16 Kč  
• Délka poskytované záruky v měsících,  

nejméně 24 měsíců, nevýše 60 měsíců:    24 měsíců 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
 Termín: 30. 9. 2015 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 30. 9. 2015 

 
Usnesení č. 52/88R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky 
technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části VI-kovoobory a 
autoobory“ zadávaného formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 
společenské části VI-kovoobory a autoobory“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 
společenské části VI-kovoobory a autoobory“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 2-AUTOOBORY na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 
stravovny a společenské části VI-kovoobory a autoobory“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

4 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 3 –AUTOOBORY na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 
stravovny a společenské části VI-kovoobory a autoobory“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

5 .  Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek-AUTOOBORY na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 
stravovny a společenské části VI-kovoobory a autoobory“ dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

B) r o z h o d u j e  

Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče na 2. část zakázky s názvem 
AUTOOBORY, jehož nabídka nebyla hodnocena dle § 79 odst. 6 zákona, a o přidělení této 
části zakázky uchazeči MITERAL s.r.o., Ivanovické nám. 3, 620 00 Brno, DIČ: 63477661, za 
těchto podmínek uvedených v nabídce: 

• Celková nabídková cena bez DPH:        2 679 610,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:   3 242 328,10 Kč  
• Délka poskytované záruky v měsících, minimálně 24, nejvýše však 60 měsíců: 24 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu na výše 

uvedenou část zakázky s vybraným uchazečem. 
 Termín: 31. 8. 2015 



 48 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony výše uvedené části veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 31. 8. 2015 

 
Usnesení č. 53/88R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „REKO 
silnice II/265 – Varnsdorf – Krásná Lípa“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
1. Změnové listy č. 1-9, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML0210/INV/RR-10/SP na plnění 

veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „REKO silnice II/265 - Varnsdorf - 
Krásná Lípa“  dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem 
„REKO silnice II/265 - Varnsdorf - Krásná Lípa“ zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění 
podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli Eurovia CS, a.s. Národní 138/10, 110 00 Praha 
1 - Nové Město, korespondenční adresa: závod Ústí nad Labem, U Dálnice 261, 403 39 
Chlumec, IČO: 45274924, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo č. 15/SML0210/INV/RR-10/SP ve smyslu potvrzených 
změnových listů č. 1-9, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  
Cena díla dle původní SoD:                                               45.679.391,67 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 1:                            616.075,59 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty  dle dod. č. 1:                                     - 663.889,61 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 1:                                          45.631.577,65 Kč bez DPH 

C) u k l á d á  
1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 

úkony této veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo 
k podpisu. 

Termín: 31. 8. 2015 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 

smlouvě o dílo.  
Termín: 31. 8. 2015 

 
Usnesení č. 54/88R/2015 
Schválení Veřejnoprávní smlouvy s Ministerstvem pro místní rozvoj 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu působnosti Ústeckého kraje a o 
výkonu některých úkolů Národního orgánu při naplňování Programu spolupráce na podporu 
přeshraniční spolupráce 2014–2020 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 
dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit všechny úkony 
s tím spojené  
Termín: 31. 10. 2015 

 



 49 

Usnesení č. 55/88R/2015 
Účast Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu v roce 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v roce 2016 na veletrzích cestovního ruchu CMT Stuttgart, 
Reisemarkt Dresden, Slovakiatour Bratislava, Reisen Hamburk, F.RE.E. Mnichov, Holiday 
World Praha, Dovolená Ostrava, MITT Moskva, For bikes Praha, ATM Dubaj, Tour Market 
Štětín, BITE Peking, Země živitelka, Tourism Ostróda, Památky 2016 Praha, Toursalon 
Poznaň, ITEP Plzeň, WTM Londýn, TC Lipsko 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné kroky pro 
zajištění prezentace Ústeckého kraje na těchto veletrzích. 
Termín: 31. 12. 2016 

 
Usnesení č. 56/88R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem 
„Cyklostezka Chomutov - Strupčice“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
1. Změnové listy č. 1-3, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 14/SML1055/INV-RR/02/SP na plnění 

veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „Cyklostezka Chomutov - Strupčice“ 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem 
„Cyklostezka Chomutov - Strupčice“ zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 
7 písm. a) zákona, dodavateli EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 
Louny, IČO: 10442481, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 1 k původní  smlouvě o dílo č. 14/SML1055/INV-RR/02/SP ve smyslu 
potvrzených změnových listů č. 1, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  
Cena díla dle původní SoD:                                               24.780.500,00 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 1:                         7.275.901,63 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty  dle dod. č. 1:                                  - 3.402.082,10 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 1:                                          28.654.319,53 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 1:                                          34.671.726,63 Kč včetně DPH 

C) u k l á d á  
1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 

úkony této veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo 
k podpisu. 

 Termín: 30. 9. 2015 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 

smlouvě o dílo.  
Termín: 30. 9. 2015 

 
Usnesení č. 57/88R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „REKO 
komunikace Budyně n. O. – Koštice a most Břežany – Provizorní přemostění Ohře u Břežan“ 
zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 50 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
1. Změnový list č. 1, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 14/SML2829/INV/236/SP na plnění 

veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „REKO komunikace Budyně n. O. 
– Koštice a most Břežany – Provizorní přemostění Ohře u Břežan“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem 
„REKO komunikace Budyně n. O. – Koštice a most Břežany – Provizorní přemostění Ohře u 
Břežan“ zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, 
dodavateli EKOSTAVBY Louny s. r. o., Václava Majera 573, 440 01  Louny, IČ: 10442481, 
se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní  
smlouvě o dílo č. 14/SML2829/INV/236/SP ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu:  
Cena díla dle původní SoD:                                               13.990.400,03 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 1:                            316.830,70 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty  dle dod. č. 1:                                     - 665.028,04 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 1:                                          13.642.202,69 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 1:                                          16.507.065,26 Kč včetně DPH 

C) u k l á d á  
1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 

úkony této veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo 
k podpisu. 

 Termín: 30. 9. 2015 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 

smlouvě o dílo.  
Termín: 30. 9. 2015 

 
Usnesení č. 58/88R/2015 
„Stav podílu Ústeckého kraje na realizaci projektů ROP Severozápad v programovacím období 
2007-2013“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í    
Informaci o nevýhodném poměru spolufinancování  projektů ROP mezi Ústeckým a     
Karlovarským krajem u neveřejných subjektů 
  

B )  u k l á d á   
panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, vyvolat jednání s představiteli 
Karlovarského kraje  s cílem dohodnout úpravu   poměru spolufinancování projektů ROP u 
neveřejných subjektů. 
Termín: 30. 9. 2015  

 
Usnesení č. 59/88R/2015 
Informace o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 14SML2252, jejímž předmětem je plnění 
veřejné zakázky „Čištění odpadních vod v horských obcích v Ústeckém kraji – nové zadání“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 14/SML2252 se zhotovitelem HST 
Hydrosystémy s.r.o., Školní 467/14, 415 01 Teplice, IČ 262 12 706 na předmět plnění 



 51 

veřejné zakázky „Čištění odpadních vod v horských obcích v Ústeckém kraji – nové zadání“ 
dle přílohy č. 12 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 60/88R/2015 
Komise Rady Ústeckého kraje na IV. volební období 2012 – 2016: personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
rezignaci Mgr. Tomáše Lišky na členství v Radě pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého 
kraje,   

 
B )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, RSDr. Jaroslava Horáka, členem Rady pro rozvoj lidských zdrojů 
Ústeckého kraje. 

 
Usnesení č. 61/88R/2015 
Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje – plán práce na 2. pololetí 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
plán práce Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na 2. pololetí 2015: 
 

20. 
zasedání 

17. 8. 2015 
od 8.00 h      

Přidělení dotací (finanční prostředky od ČOV) dle zákona o 
loteriích. 

21. 
zasedání 

6. 10. 2015 
od 8.30 h 

Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 v Ústeckém 
kraji. Dotační programy na rok 2016. 

22. 
zasedání 

3. 11. 2015 
od 8.30 h 

Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 v Ústeckém 
kraji   

23. 
zasedání 

1. 12. 2015 
od 8.30 h 

Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 v Ústeckém 
kraji. Plán práce komise na 1. pololetí 2016. 

 
Usnesení č. 62/88R/2015 
Příprava 24. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
ústní informaci o přípravě 24 zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
2012 – 2016 dne  7. 9. 2015 ( pondělí) 
 

B )  s c h v a l u j e  
1. návrh upraveného programu 24. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 

2012 – 2016 dle aktualizované přílohy č.1 tohoto materiálu 
2. harmonogram zabezpečení 24. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním   

období 2012 - 2016 
 
 
 
 
 



 52 

Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 4/88R/2015 –  Seznam nominovaných na udělení Záslužné medaile 

Ústeckého kraje 
 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 6/88R/2015 –  Smlouva 78212 15 Ústecký kraj ZABAGED 
 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 12/88R/2015 –  Seznam žadatelů – školy zřizované Ústeckým krajem 
 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 13/88R/2015 –  Seznam žadatelů – školy zřizované Ústeckým krajem 
 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 19/88R/2015 –  Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací 

 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 25/88R/2015 –  Přehled žádostí škol a školských zařízení včetně 

navrhované výše finančního příspěvku zřizovatele 
 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 34/88R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. – oblast Příměstská doprava Teplice 

 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 34/88R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. – oblast Teplicko 

 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 39/88R/2015 –  Podmínky výběrového řízení na funkci ředitel/ka 

Regionálního muzea v Teplicích, p.o. 
 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 47/88R/2015 –  Dodatek č.1 k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace 

RRRS  
 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 54/88R/2015 –  Veřejnoprávní smlouva o výkonu působnosti 

Ústeckého kraje a o výkonu některých úkolů 
Národního orgánu při naplňování Programu 
spolupráce na podporu přeshraniční spolupráce 
2014–2020 mezi Českou republikou a Svobodným 
státem Sasko  

 
 



 53 

Příloha č. 12 k usnesení č. 59/88R/2015– Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 14/SML2252 
„Čištění odpadních vod horských obcí v Ústeckém 
kraji – nové zadání“ 

  
 
 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 4/88R/2015





1 
 

Číslo smlouvy ZÚ: Číslo smlouvy nabyvatele 
78212/15 Značka, č. j.: 56542/2015 

NEVÝHRADNÍ LICEN ČNÍ SMLOUVA 
o užití Základní báze geografických dat, 
Digitálního modelu reliéfu 4. generace,  
Digitálního modelu reliéfu 5. generace,  

Digitálního modelu povrchu 1. generace,  

databáze geografických jmen,  
datových sad INSPIRE,  

topografické databáze České republiky 

a 

SMLOUVA 
o užití digitálních ortofot 

Česká republika - Zeměměřický úřad  

se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, P. O. Box 21, 182 11 Praha 8 

jejímž jménem jedná: Ing. Karel Brázdil, CSc., ředitel úřadu 

bankovní spojení:  ČNB  č. ú.: 19-0002828071/0710 

IČ: 60458500 

DIČ: Není plátce DPH 

Typ organizace: Organizační složka státu (OSS) 

(dále jen „ú řad“ ) 

a 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 40002 

zastupuje: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 882733379/0800 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Typ organizace: Obec, Město, Kraj (ÚSC) 

(dále jen „nabyvatel“ ) 

uzavírají 

v souladu se zákonem č.121/2000 Sb., o právu autorském, a předpisech s právem autorským 

souvisejících, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“), a v souladu se zákonem 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 6/88R/2015



2 
 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu (dále jen 

„smlouva“): 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Úřad poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít Základní bázi geografických dat, 

digitální model reliéfu, digitální model povrchu, databázi Geonames, datovou sadu INSPIRE, 

topografickou databázi České republiky a ortofoto ve formě digitálního produktu (dále jen 

„digitální produkt“):  

• Základní báze geografických dat ČR (ZABAGED ®) – polohopis, 
• Základní báze geografických dat ČR (ZABAGED ®) - výškopis 3D vrstevnice, 
• Základní báze geografických dat ČR (ZABAGED ®) - výškopis grid 10 x 10 m, 
• Digitální model reliéfu České republiky 4. generace (DMR 4G),  
• Digitální model reliéfu České republiky 5. generace (DMR 5G),  
• Digitální model povrchu České republiky 1. generace (DMP 1G), 
• Databáze geografických jmen České republiky (Geonames), 
• INSPIRE – datová sada pro téma zeměpisná jména (INSPIRE GN), 
• INSPIRE – datová sada pro téma vodstvo (INSPIRE HY), 
• Topografická databáze ČR (Data200) – všechny vrstvy, 
• Ortofoto České republiky 

v rozsahu Ústeckého kraje, Data200 v rozsahu celé České republiky. 

2. Úřad poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít ZABAGED® formou stahovací 

služby WFS: 

• Stahovací služba WFS – ZABAGED® 

II. 

Účel užití digitálního produktu, omezení licence 

1. Nabyvatel užije digitální produkt pouze pro vlastní potřebu, kterou se pro účely této smlouvy 

rozumí interní potřeba v rámci právnické osoby (ve smyslu zák. č. 89/2012 Sb., v platném 

znění).  

2. Účel užití: pouze pro výkon působnosti v územním rozsahu nabyvateli příslušném a pro 

územně plánovací činnost a pro činnost projektanta územně plánovací dokumentace a územní 

studie 

3. Nabyvatel potvrzuje, že všechna objednaná data jsou v území jeho působnosti, popř. se jedná 

o území, na kterém nabyvatel spravuje záležitosti, které patří do samostatné či přenesené 

působnosti nabyvatele. 

4. Nabyvatel nesmí užít digitální produkt za účelem obchodního šíření jeho aplikace nebo 

modifikace. 

5. Nabyvatel nesmí užít digitální produkt k vytvoření kartografického díla za účelem obchodního 

šíření jeho rozmnoženin.  

6. Územní rozsah licence: ČR 



3 
 

7. Časový rozsah licence: do 22. 04. 2019. 

Po uplynutí této doby lze používat digitální produkty pasivně jako součást archivované 

dokumentace nebo jako dokument vztahující se vždy k době svého vzniku. 

8. Zvláštní ujednání: 

a) Nabyvatel může poskytnout nezbytnou část digitálního produktu třetí straně za účelem 

vyhotovení tematické dokumentace, studií, projektů apod. realizovaných nabyvatelem 

prostřednictvím externího subjektu – zpracovatele (dále jen „zpracovatel“) pro potřeby 

nabyvatele. Digitální produkt je v těchto případech součástí podkladů či zadávací 

dokumentace. O velikosti nezbytné části poskytnutého digitálního produktu zpracovateli, 

rozhoduje nabyvatel. 

b) Nabyvatel je povinen vždy zpracovatele smluvně zavázat   

- k užití digitálního produktu pouze pro účel dle bodu a) tohoto odstavce 

- ke vrácení digitálního produktu a jeho nevratnému vymazání ze všech svých 

paměťových nosičů po skončení prací pro nabyvatele, jedinou přípustnou výjimkou jsou 

neaktivní datové nosiče k archivaci zakázky, 

- k nepředání digitálního produktu třetí osobě. 

c) Nabyvatel má povinnost písemně, nebo e-mailem na adresu ZU-obchod@cuzk.cz, ohlásit 

úřadu poskytnutí digitálního produktu zpracovateli a to nejpozději 15 pracovních dnů 

po jeho poskytnutí. V této zprávě musí nabyvatel uvést č. objednávky digitálního produktu 

v e-shopu, jméno zpracovatele, druh produktu, počet předaných výdejních jednotek 

a datum předání.   

9. Nabyvatel není oprávněn poskytnout jiné třetí straně, než zpracovateli, přístup k získaným 

datům. 

III. 

Podmínky užití digitálního produktu 

1. Digitální produkt se poskytuje pouze pro účel uvedený v čl. II této smlouvy. Nabyvatel není 

povinen licenci využít. 

2. Každé další užití je podmíněno uzavřením písemného dodatku k této smlouvě nebo uzavřením 

nové smlouvy. 

3. Nabyvatel zaváže své pracovníky (zúčastněné uživatele) k ochraně dat, tedy že nepoužijí 

digitální produkt za účelem obchodního užití jeho aplikací nebo modifikací ani k vytvoření 

kartografického díla za účelem obchodního užití jeho rozmnoženin. Jestliže toto nabyvatel 

neučiní a digitální produkt bude zneužit, bude právně zodpovědný nabyvatel. 

4. Nabyvatel se zavazuje, že zamezí užití digitálního produktu dalšími osobami, pokud toto užití 

smluvní podmínky nepřipouštějí. 

5. Nabyvatel není oprávněn postoupit třetí osobě oprávnění tvořící součást licence, a to ani zčásti, 

pokud z této smlouvy nevyplývá něco jiného. 

6. Nabyvateli se poskytuje možnost nekomerční prezentace obrazů souborových dat na Internetu. 

Prezentací dat se rozumí zprostředkování nahlížení dat na internetových stránkách nabyvatele. 

Nabyvatel není oprávněn poskytnout zprostředkování nahlížení dat na internetových stránkách 



4 
 

jiných subjektů ani poskytnout těmto subjektům obrazy dat jiným způsobem (např. pomocí 

webových mapových služeb), pokud není uvedeno ve smlouvě jinak. 

Při veřejném publikování obrazů souborových dat na Internetu je nutno vždy dodržet tyto 

podmínky ochrany dat: 

Nabyvatel je povinen zajistit zakreslení textu „© ČÚZK“  přímo do rastrového souboru 

neoddělitelným způsobem a to tak, aby při každém posunu obrazu v mapovém okně aplikace 

byl viditelný a dobře čitelný alespoň jeden tento text, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak. 

Barevné provedení textu musí zajistit viditelné poškození publikovaných dat.  

Na stránce zobrazující data a na stránce popisu připojení dalších klientů mapového serveru 

(pokud existuje) musí být zřetelně uveden text „Podkladová data © ČÚZK“  s doplňkovým 

textem: 

„Podkladová data (ZABAGED®, Ortofoto, Data200, Geonames, INSPIRE GN, INSPIRE HY) 

ČÚZK (dále data) smí být používána pouze v kontextu dalších vrstev mapového portálu. Data 

smí být používána pouze pro navigační a přehledové účely. Data nesmí být dále publikována 

nebo využívána v GIS aplikacích nebo systémech. Veškerá práva vyhrazena. K případnému 

jinému využití dat je nutný souhlas ČÚZK. Kontakt: podpora.zums@cuzk.cz“. 

Uvedený doplňkový text může být variantně zobrazen i v novém okně po kliknutí na odkaz 

„Podkladová data © ČÚZK“ . 

7. O době a způsobu využití licence je nabyvatel povinen úřad na základě jeho požadavku kdykoli 

v průběhu trvání licence (čl. II odst. 7 této smlouvy) písemně informovat. 

IV. 

Doba plnění 

Úřad zašle nabyvateli digitální produkt podle objednávky č. 196998/2 ze dne 22. 04. 2015 

v e-shopu úřadu nejpozději do 5 pracovních dnů od připsání platby nabyvatele na účet úřadu 

a zpřístupní nabyvateli stahovací službu podle objednávky č. 196998/3 ze dne 22. 04. 2015 

v e-shopu úřadu nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení smlouvy s podpisy obou stran.  

V. 

Cena a způsob jejího placení 

1. Úřad zašle fakturu za poštovné ve výši 65 Kč nabyvateli e-mailem do 3 pracovních dnů od 

obdržení smlouvy s podpisy obou stran. 

2. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní od jejího vystavení. 

3. Pokud nabyvatel neuhradí sjednanou cenu nejdéle do 3 měsíců ode dne vystavení faktury, je 

úřad oprávněn jednostranně odstoupit od této smlouvy a vystavenou fakturu stornuje. 

Podle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 

s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, jsou data ZABAGED ® orgánům státní správy 

a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti poskytována bezplatně. Hodnota předaných dat 



5 
 

podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, je 386.833 Kč.  

Úřad poskytne data Ortofoto  ve vybraném formátu orgánům státní správy a územní samosprávy 

pro výkon jejich působnosti v územním rozsahu jim příslušném bezplatně. Hodnota předaných dat 

podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, je 171.326 Kč.  

Orgánům státní správy a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti v územním rozsahu jim 

příslušném poskytuje úřad data výškopisu Digitální model reliéfu ČR 4. generace ve vybraném 

formátu bezplatně. Hodnota předaných dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je 150.261 Kč. 

Orgánům státní správy a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti v územním rozsahu jim 

příslušném poskytuje úřad data výškopisu Digitální model reliéfu ČR 5. generace ve vybraném 

formátu bezplatně. Hodnota předaných dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je 186.304 Kč. 

Orgánům státní správy a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti v územním rozsahu jim 

příslušném poskytuje úřad data výškopisu Digitální model povrchu ČR 1. generace ve vybraném 

formátu bezplatně. Hodnota předaných dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je 155.488 Kč. 

Úřad poskytne data Geonames ve vybraném formátu orgánům územní samosprávy pro územně 

plánovací činnost a pro činnost projektanta územně plánovací dokumentace a územní studie, 

v územním rozsahu jim příslušném, bezplatně. Hodnota předaných dat podle platného ceníku úřadu 

ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je 20.045 Kč. 

Orgánům státní správy a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti v územním rozsahu jim 

příslušném poskytuje úřad data INSPIRE datové sady pro téma Vodstvo (HY) ve vybraném 

formátu bezplatně. Hodnota předaných dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je 14.700 Kč. 

Orgánům státní správy a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti v územním rozsahu jim 

příslušném poskytuje úřad data INSPIRE datové sady pro téma Zeměpisná jména (GN) 
ve vybraném formátu bezplatně. Hodnota předaných dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je 20.045 Kč. 

Orgánům státní správy a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti v územním rozsahu jim 

příslušném poskytuje úřad databázi Data200 ve vybraném formátu bezplatně. Hodnota předaných 

dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, je 26.200 Kč. 

Podle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 

s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, je Stahovací služba WFS - ZABAGED® orgánům 

státní správy a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti poskytována bezplatně. Hodnota 

předaných dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, je 339.213 Kč. 

Celková hodnota bezplatně předaných dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je 1.470.415 Kč. 



6 
 

VI. 

Sankční ustanovení 

1. Pro případ prokázaného porušení kterékoliv z povinností nabyvatele uvedených v čl. II nebo 

v čl. III této smlouvy se nabyvatel zavazuje zaplatit úřadu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, 

slovy jedno sto tisíc korun českých, a to nejpozději do 14 dnů ode dne doručení výzvy 

k zaplacení. Tato smluvní pokuta neomezuje co do důvodu a výše nárok úřadu na náhradu 

škody vzniklý v souvislosti s porušením některé z povinností, na kterou je vázán nárok 

na smluvní pokutu bez ohledu na zavinění nabyvatele. 

2. Neoprávněné užití nebo rozšiřování digitálního produktu je porušením pořádku na úseku 

zeměměřictví podle § 17a odst. 1 písm. d) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně 

a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, 

případně porušením autorskoprávní ochrany dle autorského zákona nebo majetkoprávní 

ochrany dle občanského zákoníku. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Úřad prohlašuje, že spravuje ZABAGED® podle zákona č. 359/1992 Sb., o zeměměřických 

a katastrálních orgánech, ve znění pozdějších předpisů a je pověřený správou státního 

mapového díla a dalších výsledků zeměměřických činností ve veřejném zájmu Opatřením  

předsedy Českého úřadu zeměměřického a katastrálního č. j. 1847/2009-22 ze dne 30. 4. 2009. 

2. Úřad prohlašuje, že je v souladu s § 58 odst. 7 a § 59 odst. 2 zákona č. 121/2000 Sb., o právu 

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet 

majetková práva všech případných autorů předmětného státního mapového díla. 

3. Jakékoliv dodatky a změny smlouvy musí být provedeny formou písemných dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné. 

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření a uzavírá se na dobu určitou - dle čl. II odst. 7 

této smlouvy. 

5. Nabyvatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

dne  …usnesením č.... 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Praze, dne V Ústí nad Labem, dne 

Za úřad:  
Ing. Karel Brázdil, CSc. 

ředitel úřadu 

Za nabyvatele:  

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
 



00039 1080 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace 11 000

00039 1100 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace    7 000

00039 1120 Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace   2 000

00039 1130 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 5 000

00039 1140 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 14 000

00039 1170 Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace 6 000

00039 1200 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková organizace 33 000

00039 1220 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace 28 000

00039 1250 Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace 32 000

00039 2060 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 17 000

00039 2070
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace 

39 000

00039 2100 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace 24 000

00039 2120 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace 2 000

00039 3020 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 6 000

00039 3100 Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace   37 000

00039 3110 Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace 17 000

00039 3130 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace  2 000

00039 3180 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace  7 000

00039 3220 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace 2 000

00039 4030 Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace   1 000

00039 4040 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 4 000

00039 4110 Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace  8 000

00039 5020 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace    5 000

00039 5030 Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace 3 000

00039 5040 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 9 000

00039 5100
Vyšší odborná škola ekonomická,sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a 
Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

29 000

00039 5110 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace                  1 000

00039 6010 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace  2 000

00039 6020 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace  5 000

00039 6030 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, příspěvková organizace   18 000

00039 6140 Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace 6 000

00039 6220 Konzervatoř Teplice, příspěvková organizace 45 000

00039 7010 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace   20 000

00039 7040
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková 
organizace

71 000

00039 7100
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace

5 000

00039 7230 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, příspěvková organizace  15 000

00039 7240 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, přísp. organizace  15 000

Celkem                553 000 Kč

UZ č. org. název školy
výše příspěvku 

(v Kč)

Seznam žadatelů v rámci Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji "Příspěvek na dojíždění" 2. 

pololetí (školní rok 2014/2015)

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 12/88R/2015



příspěvek (Kč)

1. 

ročník

2. 

ročník

3. 

ročník

4. 

ročník

1. 

ročník

2. 

ročník

3. 

ročník
ZZ MZ celkem

Instalatér 4 8 6 - 1 0 - 1 -

Strojní mechanik 3 13 20 - 0 0 - 5 -

Zedník 1 1 3 - 0 1 - 0 -

Obráběč kovů 23 12 0 - 1 0 - 0 -

Řezník - uzenář 9 6 6 - 2 1 - 0 -

Strojní mechanik 22 14 11 - 1 0 - 0 -

Obráběč kovů 23 8 0 - 0 0 - 0 -

Instalatér 2 5 7 - 0 0 - 0 -

Zámečník/Strojní mechanik 8 4 3 - 0 0 - 1 -

Zedník 3 5 3 - 0 0 - 0 -

Elektrikář 11 10 0 - 0 0 - 0 -

4 00038 3020
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace

Aplikovaná chemie 8 0 0 0 1 0 0 - 0 13 500

Instalatér 8 7 6 - 0 0 - 1 -

Zedník 6 1 6 - 0 0 - 1 -

6 00038 3110
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

Elektrikář 6 5 0 - 0 1 - 0 - 21 500

Instalatér 2 5 14 - 0 2 - 1 -

Zedník 3 6 8 - 0 2 - 2 -

Obráběč kovů 6 7 0 - 0 4 - 0 -

Instalatér 6 7 9 - 2 0 - 2 -

Zámečník/Strojní mechanik 12 12 5 - 2 2 - 0 -

Zedník 2 4 1 - 0 0 - 1 -

Instalatér 5 8 3 - 0 1 - 0 -

Zámečník/Strojní mechanik 14 11 12 - 2 0 - 0 -

Zedník 0 4 3 - 0 0 - 0 -

Obráběč kovů 7 1 0 - 1 0 - 0 -

Elektrikář 11 8 0 - 1 0 - 0 -

Instalatér 10 17 3 - 0 0 - 0 -

Klempíř 0 0 3 - 0 0 - 0 -

Strojní mechanik 17 7 4 - 0 0 - 0 -

Zedník 1 1 4 - 0 0 - 1 -

Obráběč kovů 11 9 0 - 0 0 - 0 -

Elektrikář 7 12 0 - 0 0 - 0 -

11 00038 7010
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace   

Elektromechanik pro zařízení 
a přístroje

4 3 0 - 0 1 - 0 - 14 500

Instalatér 11 3 10 - 1 0 - 0 -

Tesař 3 4 8 - 0 2 - 0 -

Zámečníik/Strojní mechanik 11 6 3 - 0 1 - 1 -

Zedník 4 8 3 - 1 2 - 0 -

Obráběč kovů 4 0 0 - 1 0 - 0 -

Elektrikář 4 1 0 - 0 0 - 0 -

13 00038 7230
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, Stavbařů 5, příspěvková organizace  

Aplikovaná chemie 23 17 11 7 2 0 1 - 2 39 000

315 260 175 7 19 20 1 17 2 600 000

59 000

Seznam žadatelů v rámci Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji  "Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech 

vzdělání" 2. pololetí (školní rok 2014/2015)

Celkem - Motivační program pro střední školství v ÚK "Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech 

vzdělání" 

10 00038 6010 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace  

12 00038 7100
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a 
technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

73 500

8 00038 4030
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, 
Louny, příspěvková organizace   

64 500

9 00038 5020 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace    45 500

5 00038 3100
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace   

9 500

7 00038 3220
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace

51 500

2 00038 2060
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace 

81 500

3 00038 2070
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a 
Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

16 500

1 00038 1130
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace

110 000

počet žáků počet vyznamenaných
č. UZ č. org. název školy název oboru

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 13/88R/2015



č.ř. název organizace dárce účel přijetí daru ve výši

na nákup florbalových rukavic pro 1 200,00

na financování poplatku za řidičský průkaz pro 8 000,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, 
příspěvková organizace, IČO: 61345725, 
sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56

 na zimní rekreaci dětí na horách 50 000,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná 
Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace, IČO: 00412066, sídlo: 
Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 
46

 
na nákup kojeneckých potřeb a oblečení - 
podpora nových malých dětí umístěných v DD

6 000,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, 
Litoměřice, Čelakovského 8,příspěvková 
organizace, IČO: 62769651, sídlo: 
Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 
01

 
 

na projekt Jarmarky s Albertem - na úhradu 
materiálu na výrobky, nářadí na tvorbu a dále na 
dopravné a cestovné na školení a na Jarmarky

3 000,00

5. Dětský domov "Země dětí" a Školní 
jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace, IČO: 
00412058, sídlo: Česká Kamenice, 
Komenského 491, PSČ: 407 21

 na ozdravné tábory dětí 50 000,00

6. Dětský domov a Školní jídelna, Most, 
K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČO: 62209256, sídlo: Most, 
K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01

 na provoz ZDVOP Mosťáček, konkrétně na 
opravy a udržování

20 000,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací

finanční dar

 
Dětský domov, Základní škola a Střední 
škola, Žatec, příspěvková organizace, 
IČO: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 
808, PSČ: 438 01

1.

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 19/88R/2015



7. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 
47, příspěvková organizace, IČO: 
61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 
65 Ohníč

 na vybavení startovacího bytu 100 000,00

1. 2x míč na volejbal 479,18
3x míč na basketbal 428,37
2x basketbalový koš se síťkou mobilní 3 409,80
2x míč na fotbal 525,58
4x pingpongový set 946,08
1x elektronický terč a šipky 834,90
1x pétanque 508,20
1x resuscitační figurína 4 598,00
pečící trouba pro samostatné vaření v rámci 
mimoškolní výchovy pro 

1 500,00

fritovací hrnec na samostatné vaření v rámci 
mimoškolní výchovy pro 

1 500,00

cestovní kufr na volnočasové aktivity v rámci 
mimoškolní výchovy pro 

1 500,00

2.

 Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace, IČO: 
18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 
2166, PSČ: 407 47

Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace, 
IČO: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 
417, PSČ: 407 81

 

nabytí majetku formou daru

bod 8.10  příloha 1 aktualizace



Přehled žádostí škol a školských zařízení včetně navrhované výše finančního příspěvku zřizovatele

Organizace IČO Sídlo Účel
Předpokládané 

náklady v Kč

Příspěvek 

Ústeckého kraje v 

Kč

Střední průmyslová škola stavební 
a Střední odborná škola stavební a 

technická, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

18385061

Čelakovského 5, 400 07
Ústí nad Labem

Architektonická a stavařská soutěž pro žáky 8. 
a 9. tříd ZŠ, 3. ročník

17 000 10 000

Střední průmyslová škola stavební 
a Střední odborná škola stavební a 

technická, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

18385061

Čelakovského 5, 400 07
Ústí nad Labem

Kroužek ArchiCadu aneb Kroužek pro budoucí 
architekty

10 000 8 000

Obchodní akademie a Střední 
odborná škola generála Františka 

Fajtla, Louny, příspěvková 
organizace

14451042

Osvoboditelů 380,
440 58   Louny

Soutěž "ŘEMESLA" pro ZŠ, každoroční 
soutěž pro žáky 6.-9. tříd ZŠ završující 

celoročně probíhající řemeslné soutěže v 
technických oborech žáků ZŠ

37 000 34 000

Podkrušnohorské gymnázium, 
Most,

příspěvková organizace
49872559

Čs. armády 1530,
434 46   Most

Oslavy 70. výročí založení Gymnázia v
Bílině 50 000 20 000

Gymnázium, Ústí nad Labem, 
Jateční 22, příspěvková organizace 44555423

Jateční 22, 400 01   Ústí
nad Labem

Kulturní akce - dovednosti a
schopnosti žáků 70 000 20 000

Střední škola řemesel a služeb, 
Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 

organizace
00556807

Ruská 147, 405 02
Děčín IV

Děčínská vlna 2015
IV. ročník celostátní kadeřnické soutěže 21 500 10 000

Střední škola řemesel a služeb, 
Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 

organizace
00556807

Ruská 147, 405 02
Děčín IV

Olympiáda řemesel 2015
III. ročník soutěže pro žáky 8. a 9. tříd

základních škol
19 000 10 000

Gymnázium a Střední odborná 
škola, Podbořany, příspěvková 

organizace 18380824

Kpt. Jaroše 862, 441 28
Podbořany

Výměna žáků oborů gastronomie a kuchař-
číšník spolu s pedagogickým doprovodem s 

partnerskou školou v polské Pszczyně 25 000 20 000

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 25/88R/2015



Organizace IČO Sídlo Účel
Předpokládané 

náklady v Kč

Příspěvek 

Ústeckého kraje v 

Kč

Střední odborná škola energetická 
a stavební, Obchodní akademie a 

Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková organizace

41324641

Na Průhoně 4800,
430 11   Chomutov

Soutěž v požárním útoku
(požární sport)

28 000 12 000

Střední odborná škola energetická 
a stavební, Obchodní akademie a 

Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková organizace

41324641

Na Průhoně 4800,
430 11   Chomutov

Praktické ukázky řemeslných a technických 
oborů vzdělávání - manuální dovednosti žáků 

základních škol 50 000 50 000

Střední odborná škola energetická 
a stavební, Obchodní akademie a 

Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková organizace

41324641

Na Průhoně 4800,     430
11   Chomutov

Semináře pro učitele ZŠ na téma:
"Možnosti výuky první pomoci na ZŠ"

10 000 10 000

Střední škola technická, Most, 
příspěvková
organizace

00125423
Dělnická 21, 434 01

Most
Praktické získávání odborných dovedností a 
zkušeností v zahraničí. Projekt realizován v 

rámci Erasmus plus
33 000 20 000

Střední škola technická, Most, 
příspěvková
organizace

00125423
Dělnická 21, 434 01

Most
Návštěva výstavy ForArch v Praze

7 000 7 000

Vyšší odborná škola a Střední 
škola, Varnsdorf, příspěvková 

organizace
18383874

Bratislavská 2166,
407 47   Varnsdorf

Mezinárodní soutěž kuchařů v polském městě 
Ostróda 14 000 12 000

Střední škola zahradnická a 
zemědělská Antonína Emanuela 

Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvková organizace

47274654

Českolipská 123, 405 02
Děčín - Libverda

"Oslavy 165. výročí založení školy v
Děčíně - Libverdě"

220 000 30 000

Základní umělecká škola Evy 
Randové, Ústí nad Labem, W. 

Churchilla 4, příspěvková 
organizace

00831085

W. Churchilla 4, 400 01
Ústí nad Labem

Mezinárodní soutěž Auerbacher Blockflöten 
wettbewerb - mezinárodní srovnání mladých 

flétnistů 29 000 20 000

bod 8.16  příloha 1



Organizace IČO Sídlo Účel
Předpokládané 

náklady v Kč

Příspěvek 

Ústeckého kraje v 

Kč

Dětský domov a Školní jídelna, 
Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 

příspěvková organizace
44555440

Truhlářova 16/526,
400 03   Ústí nad Labem

7. celostátní florbalový turnaj dětských 
domovů 25 000 23 000

Speciální základní škola, Mateřská 
škola a Praktická škola, Ústí nad 

Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvková organizace

44555091

Pod Parkem 2788,
400 11   Ústí nad Labem

Večer pro tiché tlapky V. - vánoční akce v 
Severočeském divadle opery a baletu v UL, 

podpora speciálně terapeutického programu - 
zooterapie

100 000 10 000

Obchodní akademie a jazyková 
škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

44556969

Pařížská 15, 400 01
Ústí nad Labem

Soutěž Ekonomický tým - národní soutěž 
obchodních akademi

71 050 20 000

Celkem 836 550 346 000

bod 8.16  příloha 1



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1336 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
Sídlo: E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Petrem Havlíkem , dopravním ředitelem společnosti, na základě 

plné moci 
 IČ: 499 00 820 
DIČ: CZ699001947 pro DPH, CZ49900820 pro ostatní daně 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, číslo účtu: 711 750 297/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 5874 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 34/88R/2015



  

 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva “), jejímž 
účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 29. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 11. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 19. 5. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým 
zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto dodatku; 

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 9. 2015. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/88R/2015 ze dne 5. 8. 2015. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Petr Havlík 

dopravní ředitel 

společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



485 Osek - Košťany - Teplice - Krupka,Soběchleby
linka č. 582485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145

Wa Wa Wa# Wa# Wa# Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa

0 443 1 Osek,,kolonie odjezd 4:48 5:18 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:18 18:21
0 443 2 Osek,,zbrojnice 4:49 5:19 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:19 18:22
0 443 3 Osek,,nám. 4:50 5:20 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:20 18:23
1 443 4 Osek,,Národní dům 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:25
2 443 5 Osek,,Tyršova 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:27
3 442 6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:29
4 442 7 Háj u Duchcova,,statek 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:30
5 441 8 Hrob,Křižanov 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:32
6 441 9 Hrob,,Beseda 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:33
6 441 10 Hrob 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:34 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:35 18:02 18:35
7 441 11 Hrob,Mlýny 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:36 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:37 18:37
8 447 12 Košťany,Střelná 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:38 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:39 18:39
9 447 13 Košťany,Střelná,Zátiší 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:39 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:40 18:40

10 447 14 Košťany,,škola I I I I I 7:41 I I I I I I I I I I I I I I I I
10 447 15 Koš ťany,,nám. 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:42 18:42
11 447 16 Košťany,,vjezd 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:44 18:44
11 447 17 Košťany,,Kamenný pahorek 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:46 18:46
13 401 18 Teplice,Hudcov,Panorama 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:49 18:49
15 401 19 Teplice,Řetenice,sídliště 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:51 18:51
15 401 20 Teplice,,nem. 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:53 18:53
16 401 21 Teplice,,Zámecká zahrada 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:55 18:55
16 401 22 Teplice,,Alejní 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:57 18:57
17 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:00 19:00
17 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:00 19:00
18 401 24 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:02 19:02
18 401 25 Teplice,Trnovany 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:04 19:04
19 401 26 Teplice,Trnovany,Pluto 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:06 19:06
20 401 27 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:08 19:08
20 401 28 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:11 19:11
20 401 29 Teplice,Sobědruhy 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:12 19:12
22 431 30 Krupka,,stadion 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:16 19:16
23 431 31 Krupka,Bohosudov,nám. 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:17 19:17
24 431 32 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:20 19:20
24 431 33 Krupka,Maršov,škola 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:21 19:21
25 431 34 Krupka,Unčín,U parku 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:23 19:23
25 431 35 Krupka,Unčín,U Lípy 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:24 19:24
27 431 36 Krupka,Soběchleby,host. 6:24 7:24 9:27 11:27 12:27 13:27 13:54 14:54 15:54 16:54 18:27 19:27
27 431 37 Krupka,Sob ěchleby 6:25 7:25 9:28 11:28 12:28 13:28 13:55 14:55 15:55 16:55 18:28 19:28
27 431 38 Krupka,Soběchleby,točna příjezd 6:26 7:26 9:29 11:29 12:29 13:29 13:56 14:56 15:56 16:56 18:29 19:29

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem # pokračování spoje linky 486

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



485 Osek - Košťany - Teplice - Krupka,Soběchleby
linka č. 582485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223

EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 443 1 Osek,,kolonie odjezd 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
0 443 2 Osek,,zbrojnice 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
0 443 3 Osek,,nám. 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
1 443 4 Osek,,Národní dům 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
2 443 5 Osek,,Tyršova 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
3 442 6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
4 442 7 Háj u Duchcova,,statek 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
5 441 8 Hrob,Křižanov 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
6 441 9 Hrob,,Beseda 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
6 441 10 Hrob 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
7 441 11 Hrob,Mlýny 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
8 447 12 Košťany,Střelná 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
9 447 13 Košťany,Střelná,Zátiší 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

10 447 14 Košťany,,škola I I I I I I I I I I I I
10 447 15 Koš ťany,,nám. 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
11 447 16 Košťany,,vjezd 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
11 447 17 Košťany,,Kamenný pahorek 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
13 401 18 Teplice,Hudcov,Panorama 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
15 401 19 Teplice,Řetenice,sídliště 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
15 401 20 Teplice,,nem. 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
16 401 21 Teplice,,Zámecká zahrada 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
16 401 22 Teplice,,Alejní 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
17 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
17 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
18 401 24 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
18 401 25 Teplice,Trnovany 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
19 401 26 Teplice,Trnovany,Pluto 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
20 401 27 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
20 401 28 Teplice,Sobědruhy,nám. 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
20 401 29 Teplice,Sobědruhy 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
22 431 30 Krupka,,stadion 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
23 431 31 Krupka,Bohosudov,nám. 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
24 431 32 Krupka,Bohosudov,Komenského 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
24 431 33 Krupka,Maršov,škola 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
25 431 34 Krupka,Unčín,U parku 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
25 431 35 Krupka,Unčín,U Lípy 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
27 431 36 Krupka,Soběchleby,host. 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
27 431 37 Krupka,Sob ěchleby 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
27 431 38 Krupka,Soběchleby,točna příjezd 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



485 Osek - Košťany - Teplice - Krupka,Soběchleby
linka č. 582485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146

Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa Wa Wa Wa

0 431 38 Krupka,Soběchleby,točna odjezd 5:04 5:34 6:34 7:31 9:31 11:31 12:31 13:34 14:04 15:04 16:04 17:04 18:31
0 431 37 Krupka,Sob ěchleby 5:05 5:35 6:35 7:32 9:32 11:32 12:32 13:35 14:05 15:05 16:05 17:05 18:32
0 431 36 Krupka,Soběchleby,host. 5:06 5:36 6:36 7:33 9:33 11:33 12:33 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:33
2 431 35 Krupka,Unčín,U Lípy 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:36 18:36
2 431 34 Krupka,Unčín,U parku 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:37 18:37
3 431 33 Krupka,Maršov,škola 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:39 18:39
3 431 32 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:40 18:40
4 431 31 Krupka,Bohosudov,nám. 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:43 18:43
5 431 30 Krupka,,stadion 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:44 18:44
7 401 29 Teplice,Sobědruhy 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:48 18:48
7 401 28 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:49 18:49
7 401 27 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:52 18:52
8 401 26 Teplice,Trnovany,Pluto 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:54 18:54
9 401 25 Teplice,Trnovany 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:56 18:56
9 401 24 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:58 18:58

10 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:00 19:00
10 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:00 19:00
11 401 22 Teplice,,Alejní 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:03 19:03
11 401 21 Teplice,,Zámecká zahrada 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:05 19:05
12 401 20 Teplice,,nem. 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:07 19:07
12 401 19 Teplice,Řetenice,sídliště 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:09 19:09
14 401 18 Teplice,Hudcov,Panorama 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:11 19:11
16 447 17 Košťany,,Kamenný pahorek 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:14 19:14
16 447 16 Košťany,,vjezd 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:16 19:16
17 447 15 Koš ťany,,nám. 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:18 19:18
17 447 14 Košťany,,škola I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
18 447 13 Košťany,Střelná,Zátiší 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:20 19:20
19 447 12 Košťany,Střelná 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:21 19:21
20 441 11 Hrob,Mlýny 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:23 19:23
21 441 10 Hrob 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:25 19:25
21 441 9 Hrob,,Beseda 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:27 19:27
22 441 8 Hrob,Křižanov 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:28 19:28
23 442 7 Háj u Duchcova,,statek 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:30 19:30
24 442 6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:31 19:31
25 443 5 Osek,,Tyršova 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:33 19:33
26 443 4 Osek,,Národní dům 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:35 19:35
27 443 3 Osek,,nám. 7:40 8:37 9:37 10:37 11:37 17:40 18:10 18:37 19:37
27 443 2 Osek,,zbrojnice 7:41 8:38 9:38 10:38 11:38 17:41 18:11 18:38 19:38
27 443 1 Osek,,kolonie příjezd 7:42 8:39 9:39 10:39 11:39 17:42 18:12 18:39 19:39

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $ z Oseka pokračuje jako linka 486 přes Duchcov zpět do Teplic a Krupky

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



485 Osek - Košťany - Teplice - Krupka,Soběchleby
linka č. 582485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224

EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 431 38 Krupka,Soběchleby,točna odjezd 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
0 431 37 Krupka,Sob ěchleby 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
0 431 36 Krupka,Soběchleby,host. 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
2 431 35 Krupka,Unčín,U Lípy 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
2 431 34 Krupka,Unčín,U parku 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
3 431 33 Krupka,Maršov,škola 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
3 431 32 Krupka,Bohosudov,Komenského 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
4 431 31 Krupka,Bohosudov,nám. 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
5 431 30 Krupka,,stadion 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
7 401 29 Teplice,Sobědruhy 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
7 401 28 Teplice,Sobědruhy,nám. 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
7 401 27 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
8 401 26 Teplice,Trnovany,Pluto 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
9 401 25 Teplice,Trnovany 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
9 401 24 Teplice,Trnovany,Policie ČR 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

10 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
10 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
11 401 22 Teplice,,Alejní 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
11 401 21 Teplice,,Zámecká zahrada 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
12 401 20 Teplice,,nem. 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
12 401 19 Teplice,Řetenice,sídliště 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
14 401 18 Teplice,Hudcov,Panorama 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
16 447 17 Košťany,,Kamenný pahorek 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
16 447 16 Košťany,,vjezd 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
17 447 15 Koš ťany,,nám. 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
17 447 14 Košťany,,škola I I I I I I I I I I I I
18 447 13 Košťany,Střelná,Zátiší 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
19 447 12 Košťany,Střelná 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
20 441 11 Hrob,Mlýny 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
21 441 10 Hrob 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
21 441 9 Hrob,,Beseda 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
22 441 8 Hrob,Křižanov 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
23 442 7 Háj u Duchcova,,statek 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
24 442 6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
25 443 5 Osek,,Tyršova 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
26 443 4 Osek,,Národní dům 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
27 443 3 Osek,,nám. 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
27 443 2 Osek,,zbrojnice 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
27 443 1 Osek,,kolonie příjezd 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



486 Osek - Duchcov - Teplice - Chlumec
linka č. 582486 Osek -Duchcov - Teplice - Chlumec Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151

Wa Wa Wa# Wa# Wa# Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 443 1 Osek,,sídliště odjezd 4:40 5:07 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 17:55 18:55 20:02 20:59 22:12
1 1 1 443 2 Osek,,Národní dům 4:42 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:39 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:57 18:57 20:03 21:00 22:13
2 2 2 443 3 Osek,,nám. 4:44 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:41 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:59 18:59 20:04 21:01 22:14
2 2 2 443 4 Osek,,zbrojnice 4:45 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:42 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:00 19:00 20:05 21:02 22:15
2 2 2 443 5 Osek,,kolonie 4:46 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 12:43 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 18:01 19:01 20:06 21:03 22:16
3 3 3 442 6 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 4:48 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:03 19:03 20:08 21:05 22:18
4 4 4 442 7 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 4:49 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:46 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:04 19:04 20:09 21:06 22:19
5 5 5 411 8 Duchcov,,koupaliště I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
5 5 5 411 9 Duchcov,,nem. 4:52 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 12:49 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:07 19:07 20:12 21:09 22:22
6 6 6 411 10 Duchcov,,Osecká 4:54 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:09 19:09 20:13 21:10 22:23
6 6 6 411 11 Duchcov,,Teplická 4:55 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:52 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:10 19:10 20:14 21:11 22:24
7 7 7 411 12 Duchcov,,žel.st. 4:58 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:13 19:13 20:16 21:13 22:26
8 8 8 491 13 Lahošť 5:00 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:15 19:15 20:17 21:14 22:27

10 10 10 401 14 Teplice,Hudcov,Panorama 5:04 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:19 19:19 20:20 21:17 22:30
12 12 12 401 15 Teplice,Řetenice,sídliště 5:06 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:21 19:21 20:22 21:19 22:32
12 12 12 401 16 Teplice,,nem. 5:08 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:23 19:23 20:24 21:21 22:34
13 13 13 401 17 Teplice,,Zámecká zahrada 5:10 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:25 19:25 20:26 21:23 22:36
13 13 13 401 18 Teplice,,Alejní 5:12 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:27 19:27 20:27 21:24 22:37
n 14 n 401 19 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n 7:41 n n n n n n 13:41 n n n n n n n n n n n n n

14 14 14 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:30 19:30 20:30 21:27 22:40
14 14 14 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 5:42 6:12 6:42 7:12 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:30 19:30 20:30 21:27 22:42
15 15 15 401 21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17 5:44 6:14 6:44 7:14 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:32 19:32 20:32 21:29 22:44
15 15 15 401 22 Teplice,Trnovany 5:19 5:46 6:16 6:46 7:16 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:34 19:34 20:34 21:31 22:46
15 15 15 401 23 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:21 5:48 6:18 6:48 7:18 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:36 19:35 20:35 21:32 22:47
17 n n 401 24 Srbice 5:24 5:51 6:21 6:51 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:50
n 17 17 401 25 Teplice,,Olympia Ý Ý Ý Ý 7:21 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:39 19:38 20:38 21:35 Ý

18 18 18 431 26 Krupka,,rozc. 5:26 5:53 6:23 6:53 7:24 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:42 19:41 20:41 21:38 22:52
18 18 18 431 27 Krupka,,prům.zóna II 5:27 5:54 6:24 6:54 7:25 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:43 19:42 20:42 21:39 22:53
19 19 19 431 28 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:28 5:55 6:25 6:55 7:26 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:44 19:43 20:43 21:40 22:54
20 20 20 431 29 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:30 5:57 6:27 6:57 7:28 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:46 19:45 20:45 21:42 22:56
21 21 21 431 30 Krupka,Bohosudov,MKrupka,Bohosudov,MěÚ 5:32 5:59 6:29 6:59 7:30 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:48 19:47 20:47 21:44 22:58
22 22 22 431 31 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:35 6:02 6:32 7:02 7:33 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:51 19:49 20:49 21:46 23:00
22 22 22 431 32 Krupka,Maršov,škola 5:36 6:03 6:33 7:03 7:34 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:52 19:50 20:50 21:47 23:01
23 23 23 431 33 Krupka,Unčín,U parku 5:38 6:05 6:35 7:05 7:36 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:54 19:51 20:51 21:48 23:02
23 23 23 431 34 Krupka,Unčín,U Lípy 5:39 6:06 6:36 7:06 7:37 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:55 19:52 20:52 21:49 23:03
25 25 25 122 35 Přestanov,,U Pomníku
26 26 26 121 36 Chlumec,,Stradov
27 27 27 121 37 Chlumec,,Zalužanská
27 27 27 121 38 Chlumec příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

# spokračování spoje linky 485

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



486 Osek - Duchcov - Teplice - Chlumec
linka č. 582486 Osek -Duchcov - Teplice - Chlumec Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 0 443 1 Osek,,sídliště odjezd 4:47 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:59 22:12
1 1 1 443 2 Osek,,Národní dům 4:48 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:00 22:13
2 2 2 443 3 Osek,,nám. 4:49 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:01 22:14
2 2 2 443 4 Osek,,zbrojnice 4:50 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:02 22:15
2 2 2 443 5 Osek,,kolonie 4:51 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:03 22:16
3 3 3 442 6 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 4:53 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:05 22:18
4 4 4 442 7 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 4:54 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:06 22:19
5 5 5 411 8 Duchcov,,koupaliště I I I I I I I I I I I I I I I I I I
5 5 5 411 9 Duchcov,,nem. 4:57 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:09 22:22
6 6 6 411 10 Duchcov,,Osecká 4:58 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:23
6 6 6 411 11 Duchcov,,Teplická 4:59 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:11 22:24
7 7 7 411 12 Duchcov,,žel.st. 5:01 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:13 22:26
8 8 8 491 13 Lahošť 5:02 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:14 22:27

10 10 10 401 14 Teplice,Hudcov,Panorama 5:05 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:17 22:30
12 12 12 401 15 Teplice,Řetenice,sídliště 5:07 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19 22:32
12 12 12 401 16 Teplice,,nem. 5:09 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:21 22:34
13 13 13 401 17 Teplice,,Zámecká zahrada 5:11 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:23 22:36
13 13 13 401 18 Teplice,,Alejní 5:12 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:24 22:37
n 14 n 401 19 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n n n

14 14 14 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:40
14 14 14 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:42
15 15 15 401 21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:29 22:44
15 15 15 401 22 Teplice,Trnovany 5:19 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:31 22:46
15 15 15 401 23 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:20 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:32 22:47
17 n n 401 24 Srbice 5:23 6:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:50
n 17 17 401 25 Teplice,,Olympia Ý Ý 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:35 Ý

18 18 18 431 26 Krupka,,rozc. 5:25 6:40 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:38 22:52
18 18 18 431 27 Krupka,,prům.zóna II 5:26 6:41 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:39 22:53
19 19 19 431 28 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:27 6:42 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40 22:54
20 20 20 431 29 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:29 6:44 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:42 22:56
21 21 21 431 30 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:31 6:46 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:44 22:58
22 22 22 431 31 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:33 6:48 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:46 23:00
22 22 22 431 32 Krupka,Maršov,škola 5:34 6:49 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:47 23:01
23 23 23 431 33 Krupka,Unčín,U parku 5:35 6:50 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:48 23:02
23 23 23 431 34 Krupka,Unčín,U Lípy 5:36 6:51 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:49 23:03
25 25 25 122 35 Přestanov,,U Pomníku 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54
26 26 26 121 36 Chlumec,,Stradov 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56
27 27 27 121 37 Chlumec,,Zalužanská 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57
27 27 27 121 38 Chlumec příjezd 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58

e 11 směr Ústí nad Labem odjezd 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



486 Osek - Duchcov - Teplice - Chlumec
linka č. 582486 Osek -Duchcov - Teplice - Chlumec Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154

Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa#

0 0 121 38 Chlumec odjezd
0 0 121 37 Chlumec,,Zalužanská
1 1 121 36 Chlumec,,Stradov
2 2 122 35 Přestanov,,U Pomníku
4 0 4 431 34 Krupka,Unčín,U Lípy 4:51 5:24 5:54 6:24 6:53 7:23 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:05 19:05 20:08 21:05 22:19
4 0 4 431 33 Krupka,Unčín,U parku 4:52 5:25 5:55 6:25 6:54 7:24 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:06 19:06 20:09 21:06 22:20
5 1 5 431 32 Krupka,Maršov,škola 4:54 5:27 5:57 6:27 6:56 7:26 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:08 19:08 20:10 21:07 22:21
5 1 5 431 31 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:55 5:28 5:58 6:28 6:57 7:27 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:09 19:09 20:11 21:08 22:22
6 2 6 431 30 Krupka,Bohosudov,MěÚ 4:58 5:31 6:01 6:31 7:00 7:30 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:12 19:12 20:13 21:10 22:24
7 3 7 431 29 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:00 5:33 6:03 6:33 7:02 7:32 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:14 19:14 20:15 21:12 22:26
8 4 8 431 28 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:02 5:35 6:05 6:35 7:04 7:34 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:16 19:16 20:17 21:14 22:28
9 5 9 431 27 Krupka,,prům.zóna II 5:03 5:36 6:06 6:36 7:05 7:35 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:17 19:17 20:18 21:15 22:29
9 5 9 431 26 Krupka,,rozc. 5:04 5:37 6:07 6:37 7:06 7:36 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:18 19:18 20:19 21:16 22:30
Ý 6 10 401 25 Teplice,,Olympia Ý Ý Ý Ý 7:09 7:39 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:21 19:21 20:22 21:19 Ý
10 n Ý 401 24 Srbice 5:06 5:39 6:09 6:39 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:32
12 8 12 401 23 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:09 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:24 19:24 20:25 21:22 22:35
12 8 12 401 22 Teplice,Trnovany 5:11 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:26 19:26 20:26 21:23 22:36
12 8 12 401 21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:13 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:28 19:28 20:28 21:25 22:38
13 9 13 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:30 19:30 20:30 21:27 22:40
13 9 13 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:30 19:30 20:30 21:27
n 10 n 401 19 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n 7:51 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

14 14 401 18 Teplice,,Alejní 5:18 5:51 6:21 6:51 7:21 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:33 19:33 20:33 21:30
14 14 401 17 Teplice,,Zámecká zahrada 5:20 5:53 6:23 6:53 7:23 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:35 19:34 20:34 21:31
15 15 401 16 Teplice,,nem. 5:22 5:55 6:25 6:55 7:25 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:37 19:36 20:36 21:33
15 15 401 15 Teplice,Řetenice,sídliště 5:24 5:57 6:27 6:57 7:27 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:39 19:38 20:38 21:35
17 17 401 14 Teplice,Hudcov,Panorama 5:26 5:59 6:29 6:59 7:29 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:41 19:40 20:40 21:37
19 19 491 13 Lahošť 5:30 6:03 6:33 7:03 7:33 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:45 19:43 20:43 21:40
20 20 411 12 Duchcov,,žel.st. 5:32 6:05 6:35 7:05 7:35 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:47 19:44 20:44 21:41
21 21 411 11 Duchcov,,Teplická 5:35 6:08 6:38 7:08 7:38 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:50 19:46 20:46 21:43
21 21 411 10 Duchcov,,Osecká 5:36 6:09 6:39 7:09 7:39 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:51 19:47 20:47 21:44
22 22 411 9 Duchcov,,nem. 5:38 6:11 6:41 7:11 7:41 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:53 19:48 20:48 21:45 23:08
22 22 411 8 Duchcov,,koupaliště 5:39 6:12 6:42 7:12 7:42 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:54 19:49 20:49 21:46 23:09
23 23 442 7 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 5:41 6:14 6:44 7:14 7:44 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:56 19:51 20:51 21:48 23:11
24 24 442 6 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 5:42 6:15 6:45 7:15 7:45 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:57 19:52 20:52 21:49 23:12
25 25 443 5 Osek,,kolonie 5:44 6:17 6:47 7:17 7:47 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:59 19:54 20:54 21:51 23:14
25 25 443 4 Osek,,zbrojnice 5:45 6:18 6:48 7:18 7:48 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:00 19:55 20:55 21:52 23:15
25 25 443 3 Osek,,nám. 5:46 6:19 6:49 7:19 7:49 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:01 19:56 20:56 21:53 23:16
26 26 443 2 Osek,,Národní dům 5:48 6:21 6:51 7:21 7:51 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:03 19:57 20:57 21:54 23:17
27 27 443 1 Osek,,sídliště příjezd 7:53 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 18:23 19:05 19:58 20:58 21:55 23:18

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # z Hlavního nádraží do Duchcova jede po trase linky 488 přes Újezdeček a Jeníkov
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $ z Oseka pokračuje jako linka 485 přes Hrob zpět do Teplic a Krupky
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



486 Osek - Duchcov - Teplice - Chlumec
linka č. 582486 Osek -Duchcov - Teplice - Chlumec Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238

EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa# EXa#

e 11 ze směr Ústí nad Labem příjezd 8:00 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
0 0 121 38 Chlumec odjezd 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
0 0 121 37 Chlumec,,Zalužanská 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
1 1 121 36 Chlumec,,Stradov 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
2 2 122 35 Přestanov,,U Pomníku 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
4 0 4 431 34 Krupka,Unčín,U Lípy 4:54 6:09 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:05 22:19
4 0 4 431 33 Krupka,Unčín,U parku 4:55 6:10 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:06 22:20
5 1 5 431 32 Krupka,Maršov,škola 4:56 6:11 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:07 22:21
5 1 5 431 31 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:57 6:12 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:08 22:22
6 2 6 431 30 Krupka,Bohosudov,MěÚ 4:59 6:14 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:24
7 3 7 431 29 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:01 6:16 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:12 22:26
8 4 8 431 28 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:03 6:18 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:14 22:28
9 5 9 431 27 Krupka,,prům.zóna II 5:04 6:19 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:15 22:29
9 5 9 431 26 Krupka,,rozc. 5:05 6:20 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:16 22:30
Ý 6 10 401 25 Teplice,,Olympia Ý Ý 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19 Ý
10 n Ý 401 24 Srbice 5:07 6:22 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:32
12 8 12 401 23 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:10 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:22 22:35
12 8 12 401 22 Teplice,Trnovany 5:11 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:23 22:36
12 8 12 401 21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:13 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:25 22:38
13 9 13 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:40
13 9 13 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27
n 10 n 401 19 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n n

14 14 401 18 Teplice,,Alejní 5:18 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:30
14 14 401 17 Teplice,,Zámecká zahrada 5:19 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:31
15 15 401 16 Teplice,,nem. 5:21 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:33
15 15 401 15 Teplice,Řetenice,sídliště 5:23 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:35
17 17 401 14 Teplice,Hudcov,Panorama 5:25 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:37
19 19 491 13 Lahošť 5:28 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40
20 20 411 12 Duchcov,,žel.st. 5:29 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:41
21 21 411 11 Duchcov,,Teplická 5:31 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:43
21 21 411 10 Duchcov,,Osecká 5:32 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:44
22 22 411 9 Duchcov,,nem. 5:33 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45 23:08
22 22 411 8 Duchcov,,koupaliště 5:34 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:46 23:09
23 23 442 7 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 5:36 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:48 23:11
24 24 442 6 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 5:37 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:49 23:12
25 25 443 5 Osek,,kolonie 5:39 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:51 23:14
25 25 443 4 Osek,,zbrojnice 5:40 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:52 23:15
25 25 443 3 Osek,,nám. 5:41 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:53 23:16
26 26 443 2 Osek,,Národní dům 5:42 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:54 23:17
27 27 443 1 Osek,,sídliště příjezd 5:43 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:55 23:18

Poznámky: E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # z Hlavního nádraží do Duchcova jede po trase linky 488 přes Újezdeček a Jeníkov
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



488 Duchcov - Teplice - Ústí nad Labem
linka č. 582488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem Platí od 1. 9. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133

Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa

0 0 411 1 Duchcov,,nem. odjezd 4:37 5:36 6:32 7:22 8:29 10:29 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:29 20:34
1 1 411 2 Duchcov,,Osecká 4:38 5:38 6:34 7:24 8:31 10:31 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:31 20:35
1 1 411 3 Duchcov,,Teplická 4:39 5:39 6:35 7:25 8:32 10:32 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:32 20:36
2 2 411 4 Duchcov,,žel.st. 4:42 5:42 6:38 7:28 8:35 10:35 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:35 20:38
3 3 491 5 Lahošť 4:44 5:44 6:40 7:30 8:37 10:37 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:37 20:39
4 4 492 6 Jeníkov,,nám. 4:46 5:46 6:42 7:32 8:39 10:39 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:39 20:41
5 5 492 7 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 4:48 5:48 6:44 7:34 8:41 10:41 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:41 20:42
5 5 492 8 Jeníkov,Oldřichov 4:49 5:49 6:45 7:35 8:42 10:42 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:42 20:43
6 6 492 9 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 4:50 5:50 6:46 7:36 8:43 10:43 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:43 20:44
6 6 447 10 Košťany,,Kamenný pahorek 4:51 5:51 6:47 7:37 8:44 10:44 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:44 20:45
7 7 401 11 Újezdeček,,Dukla rozc. 4:53 5:53 6:49 7:39 8:46 10:46 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:46 20:47
8 8 401 12 Újezdeček,,nám. 4:54 5:54 6:50 7:40 8:47 10:47 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:47 20:48
9 9 401 13 Teplice,Řetenice,Sklářská 4:57 5:57 6:53 7:43 8:50 10:50 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:50 20:51

10 10 401 14 Teplice,Řetenice,sídliště 4:58 5:58 6:55 7:44 8:51 10:51 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:51 20:52
Ý Ý 0 401 15 Teplice,,Libušina Ý Ý Ý Ý Ý 9:00 Ý 11:00 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 19:00 Ý
Ý Ý 1 401 16 Teplice,,Křižíkova Ý Ý Ý Ý Ý 9:02 Ý 11:02 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 19:02 Ý
10 10 Ý 401 17 Teplice,,nem. 5:00 6:00 6:57 7:46 8:53 Ý 10:53 Ý 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:53 Ý 20:54
11 11 Ý 401 18 Teplice,,Zámecká zahrada 5:02 6:02 6:59 7:48 8:55 Ý 10:55 Ý 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:55 Ý 20:56
11 11 Ý 401 19 Teplice,,Alejní 5:04 6:04 7:01 7:50 8:57 Ý 10:57 Ý 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:57 Ý 20:57
n n n 0 401 20 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n n

12 12 2 0 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:07 6:07 7:05 7:53 9:00 9:06 11:00 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:00 19:06 21:00
12 12 2 0 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:07 6:07 7:05 7:53 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:00
13 13 3 1 401 22 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:09 6:09 7:07 7:55 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:02
13 13 3 1 401 23 Teplice,Trnovany 5:11 6:11 7:10 7:57 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:04
13 13 3 1 401 24 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:13 6:13 7:12 7:59 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:05
15 Ý Ý n 401 25 Srbice 5:16 6:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 15 5 3 401 26 Teplice,,Olympia Ý Ý 7:15 8:02 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:08
16 16 6 4 431 27 Krupka,,rozc. 5:18 6:18 7:18 8:05 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:11
18 18 8 6 431 28 Krupka,Soběchleby 5:20 6:20 7:20 8:07 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:13
20 20 10 8 122 29 Přestanov 5:23 6:23 7:23 8:10 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:15
22 22 12 10 121 30 Chlumec příjezd 5:27 6:27 7:27 8:14 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:18

e 451 směr Telnice odjezd 5:31 6:36 8:26 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
e 524 ze směru Osek příjezd 5:21 6:21 7:25 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

22 22 12 10 121 30 Chlumec odjezd 5:28 6:28 7:28 8:15 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:18
23 23 13 11 121 31 Chlumec,,žel.přejezd 5:30 6:30 7:30 8:17 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:20
24 24 14 12 101 32 Ústí n.L.,Úžín 5:31 6:31 7:31 8:18 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:21
26 26 16 14 101 33 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:34 6:34 7:34 8:21 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:24
27 27 17 15 101 34 Ústí n.L.,,Lipová 5:36 6:36 7:36 8:23 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:26
Ý Ý Ý n 101 35 Ústí n.L.,,Bukov rondel Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
28 28 18 16 101 36 Ústí n.L.,,pod Holoměří 5:38 6:38 7:38 8:25 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:28
30 30 20 18 101 37 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 5:40 6:40 7:40 8:27 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:30
30 30 20 18 101 38 Ústí n.L.,,Masarykova nem. 5:41 6:41 7:41 8:28 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:31
30 30 20 18 101 39 Ústí n.L.,Severní Terasa příjezd 5:42 6:42 7:42 8:29 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:32

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem # pokračuje jako linka 491 do Dubí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



488 Duchcov - Teplice - Ústí nad Labem
linka č. 582488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem Platí od 1. 9. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231

EXa$( EXa$( EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa EXa# EXa EXa

0 0 411 1 Duchcov,,nem. odjezd 4:40 5:40 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 20:34
1 1 411 2 Duchcov,,Osecká 4:41 5:41 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 20:35
1 1 411 3 Duchcov,,Teplická 4:42 5:42 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 20:36
2 2 411 4 Duchcov,,žel.st. 4:44 5:44 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 20:38
3 3 491 5 Lahošť 4:45 5:45 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 20:39
4 4 492 6 Jeníkov,,nám. 4:47 5:47 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 20:41
5 5 492 7 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 4:48 5:48 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 20:42
5 5 492 8 Jeníkov,Oldřichov 4:49 5:49 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 20:43
6 6 492 9 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 4:50 5:50 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 20:44
6 6 447 10 Košťany,,Kamenný pahorek 4:51 5:51 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 20:45
7 7 401 11 Újezdeček,,Dukla rozc. 4:53 5:53 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 20:47
8 8 401 12 Újezdeček,,nám. 4:54 5:54 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:48
9 9 401 13 Teplice,Řetenice,Sklářská 4:57 5:57 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:51

10 10 401 14 Teplice,Řetenice,sídliště 4:58 5:58 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:52
Ý Ý 0 401 15 Teplice,,Libušina Ý Ý Ý 8:00 Ý 10:00 Ý 12:00 Ý 14:00 Ý 16:00 Ý 18:00 Ý
Ý Ý 1 401 16 Teplice,,Křižíkova Ý Ý Ý 8:02 Ý 10:02 Ý 12:02 Ý 14:02 Ý 16:02 Ý 18:02 Ý
10 10 Ý 401 17 Teplice,,nem. 5:00 6:00 7:54 Ý 9:54 Ý 11:54 Ý 13:54 Ý 15:54 Ý 17:54 Ý 20:54
11 11 Ý 401 18 Teplice,,Zámecká zahrada 5:02 6:02 7:56 Ý 9:56 Ý 11:56 Ý 13:56 Ý 15:56 Ý 17:56 Ý 20:56
11 11 Ý 401 19 Teplice,,Alejní 5:03 6:03 7:57 Ý 9:57 Ý 11:57 Ý 13:57 Ý 15:57 Ý 17:57 Ý 20:57
Ý Ý Ý 0 401 20 Teplice,,Benešovo náměstí Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:04 Ý Ý Ý
12 12 2 0 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:06 6:06 8:00 8:05 10:00 10:05 12:00 12:05 14:00 14:05 16:00 16:05 17:05 18:00 18:05 21:00
12 12 2 0 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:06 6:06 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05
13 13 3 1 401 22 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:08 6:08 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07
13 13 3 1 401 23 Teplice,Trnovany 5:10 6:10 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09
13 13 3 1 401 24 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:11 6:11 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10
15 Ý Ý n 401 25 Srbice 5:14 6:14 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 15 5 3 401 26 Teplice,,Olympia Ý Ý 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13
16 16 6 4 431 27 Krupka,,rozc. 5:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16
18 18 8 6 431 28 Krupka,Soběchleby 5:18 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:18
20 20 10 8 122 29 Přestanov 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20
22 22 12 10 121 30 Chlumec příjezd 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23

e 451 směr Telnice odjezd 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
e 524 ze směru Osek příjezd

22 22 12 10 121 30 Chlumec odjezd 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23
23 23 13 11 121 31 Chlumec,,žel.přejezd 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25
24 24 14 12 101 32 Ústí n.L.,Úžín 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26
26 26 16 14 101 33 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:29
27 27 17 15 101 34 Ústí n.L.,,Lipová 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31
Ý Ý Ý n 101 35 Ústí n.L.,,Bukov rondel Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
28 28 18 16 101 36 Ústí n.L.,,pod Holoměří 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33
30 30 20 18 101 37 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35
30 30 20 18 101 38 Ústí n.L.,,Masarykova nem. 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:36
30 30 20 18 101 39 Ústí n.L.,Severní Terasa příjezd 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Poznámky: E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # pokračuje jako linka 491 do Dubí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



488 Duchcov - Teplice - Ústí nad Labem
linka č. 582488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem Platí od 1. 9. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138

Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa Wa$

101 39 Ústí n.L.,Severní Terasa odjezd 5:13 6:13 6:57 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:14 20:27
0 0 0 0 101 38 Ústí n.L.,,Masarykova nem. 5:15 6:15 6:59 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:28
0 0 0 0 101 37 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 5:16 6:16 7:00 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:29
2 2 2 2 101 36 Ústí n.L.,,pod Holoměří I I I I I I I I I I I I I I
2 2 2 2 101 35 Ústí n.L.,,Bukov rondel 5:19 6:19 7:03 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:32
3 3 3 3 101 34 Ústí n.L.,,Lipová 5:21 6:21 7:05 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:34
4 4 4 4 101 33 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:23 6:23 7:07 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:36
6 6 6 6 101 32 Ústí n.L.,Úžín 5:26 6:26 7:10 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:39
7 7 7 7 121 31 Chlumec,,žel.přejezd 5:27 6:27 7:11 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:40
8 8 8 8 121 30 Chlumec příjezd 5:29 6:29 7:13 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:42

e 524 směr Osek odjezd 5:36 6:36 7:28 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
e 451 ze směru Telnice příjezd 5:59 7:14 8:39 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:29 20:59

8 8 8 8 121 30 Chlumec odjezd 5:30 6:30 7:14 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:42
10 10 10 10 122 29 Přestanov 5:34 6:34 7:18 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:33 20:45
12 12 12 12 431 28 Krupka,Soběchleby 5:37 6:37 7:21 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:35 20:47
14 14 14 14 431 27 Krupka,,rozc. 5:39 6:39 7:23 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:37 20:49
Ý 15 15 15 401 26 Teplice,,Olympia Ý Ý 7:26 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:40 20:52
15 Ý Ý Ý 401 25 Srbice 5:41 6:41 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
17 17 17 17 401 24 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:44 6:44 7:29 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:43 20:55
17 17 17 17 401 23 Teplice,Trnovany 5:46 6:46 7:31 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:44 20:56
17 17 17 17 401 22 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:48 6:48 7:33 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:46 20:58
18 18 18 18 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:50 6:50 7:35 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:48 21:00
18 18 18 18 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:00 5:50 6:50 7:35 8:51 9:00 10:51 11:00 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:00 19:48 21:00 22:42
n n n 19 401 20 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n 19:50 n n

19 19 19 401 19 Teplice,,Alejní 5:03 5:53 6:53 7:38 8:54 9:03 10:54 11:03 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:03 21:03 22:45
19 19 19 401 18 Teplice,,Zámecká zahrada 5:05 5:55 6:55 7:40 8:56 9:05 10:56 11:05 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:05 21:04 22:46
20 20 20 401 17 Teplice,,nem. 5:07 5:57 6:57 7:42 8:58 9:07 10:58 11:07 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:07 21:06 22:48
Ý Ý Ý 401 16 Teplice,,Křižíkova Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 20 401 15 Teplice,,Libušina Ý Ý Ý Ý 8:59 Ý 10:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 18:59 Ý Ý Ý
20 20 401 14 Teplice,Řetenice,sídliště 5:09 5:59 6:59 7:44 9:09 11:09 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:09 21:08 22:50
21 21 401 13 Teplice,Řetenice,Sklářská 5:10 6:00 7:00 7:45 9:10 11:10 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:10 21:09 22:51
22 22 401 12 Újezdeček,,nám. 5:13 6:03 7:03 7:48 9:13 11:13 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:13 21:12 22:54
23 23 401 11 Újezdeček,,Dukla rozc. 5:14 6:04 7:04 7:49 9:14 11:14 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:14 21:13 22:55
24 24 447 10 Košťany,,Kamenný pahorek 5:16 6:06 7:06 7:51 9:16 11:16 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:16 21:15 22:57
24 24 492 9 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 5:17 6:07 7:07 7:52 9:17 11:17 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:17 21:16 22:58
25 25 492 8 Jeníkov,Oldřichov 5:18 6:08 7:08 7:53 9:18 11:18 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:18 21:17 22:59
25 25 492 7 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 5:19 6:09 7:09 7:54 9:19 11:19 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:19 21:18 23:00
26 26 492 6 Jeníkov,,nám. 5:21 6:11 7:11 7:56 9:21 11:21 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:21 21:19 23:01
27 27 491 5 Lahošť 5:23 6:13 7:13 7:58 9:23 11:23 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:23 21:21 23:03
28 28 411 4 Duchcov,,žel.st. 5:25 6:15 7:15 8:00 9:25 11:25 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:25 21:22 23:04
29 29 411 3 Duchcov,,Teplická 5:28 6:18 7:18 8:03 9:28 11:28 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:28 21:24 23:06
29 29 411 2 Duchcov,,Osecká 5:29 6:19 7:19 8:04 9:29 11:29 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:29 21:25 23:07
30 30 411 1 Duchcov,,nem. příjezd 5:31 6:21 7:21 8:06 9:31 11:31 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:31 21:26 23:08

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # pokračování linky 491 z Dubí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $ pokračuje jako linka 486 do Oseka

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



488 Duchcov - Teplice - Ústí nad Labem
linka č. 582488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem Platí od 1. 9. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232

EXa EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa EXa$

0 0 0 0 101 39 Ústí n.L.,Severní Terasa odjezd 6:28 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:20 19:27
0 0 0 0 101 38 Ústí n.L.,,Masarykova nem. 6:29 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 18:21 19:28
0 0 0 0 101 37 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 6:30 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 18:22 19:29
2 2 2 2 101 36 Ústí n.L.,,pod Holoměří I I I I I I I I I
2 2 2 2 101 35 Ústí n.L.,,Bukov rondel 6:33 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:25 19:32
3 3 3 3 101 34 Ústí n.L.,,Lipová 6:35 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 18:27 19:34
4 4 4 4 101 33 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 6:37 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 18:29 19:36
6 6 6 6 101 32 Ústí n.L.,Úžín 6:40 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:32 19:39
7 7 7 7 121 31 Chlumec,,žel.přejezd 6:41 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 18:33 19:40
8 8 8 8 121 30 Chlumec příjezd 6:43 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 18:35 19:42

e 524 směr Osek odjezd
e 451 ze směru Telnice příjezd 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

8 8 8 8 121 30 Chlumec odjezd 6:43 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 18:35 19:42
10 10 10 10 122 29 Přestanov 6:46 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:38 19:45
12 12 12 12 431 28 Krupka,Soběchleby 6:48 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:40 19:47
14 14 14 14 431 27 Krupka,,rozc. 6:50 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:42 19:49
Ý 15 15 15 401 26 Teplice,,Olympia Ý 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:45 19:52
15 Ý Ý Ý 401 25 Srbice 6:52 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
17 17 17 17 401 24 Teplice,Trnovany,čerp.st. 6:55 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 18:48 19:55
17 17 17 17 401 23 Teplice,Trnovany 6:56 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 18:49 19:56
17 17 17 17 401 22 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6:58 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 18:51 19:58
18 18 18 18 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 7:00 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 18:53 20:00
18 18 18 18 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 7:00 7:53 8:00 9:53 10:00 11:53 12:00 13:53 14:00 15:53 16:00 17:53 18:00 18:53 20:00 22:42
n n n 19 401 20 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n

19 19 19 401 19 Teplice,,Alejní 7:03 7:56 8:03 9:56 10:03 11:56 12:03 13:56 14:03 15:56 16:03 17:56 18:03 18:56 20:03 22:45
19 19 19 401 18 Teplice,,Zámecká zahrada 7:04 7:57 8:04 9:57 10:04 11:57 12:04 13:57 14:04 15:57 16:04 17:57 18:04 18:57 20:04 22:46
20 20 20 401 17 Teplice,,nem. 7:06 7:59 8:06 9:59 10:06 11:59 12:06 13:59 14:06 15:59 16:06 17:59 18:06 18:59 20:06 22:48
Ý Ý Ý 401 16 Teplice,,Křižíkova Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 20 401 15 Teplice,,Libušina Ý 8:00 Ý 10:00 Ý 12:00 Ý 14:00 Ý 16:00 Ý 18:00 Ý Ý Ý Ý
20 20 401 14 Teplice,Řetenice,sídliště 7:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 19:01 20:08 22:50
21 21 401 13 Teplice,Řetenice,Sklářská 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 19:02 20:09 22:51
22 22 401 12 Újezdeček,,nám. 7:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 19:05 20:12 22:54
23 23 401 11 Újezdeček,,Dukla rozc. 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 19:06 20:13 22:55
24 24 447 10 Košťany,,Kamenný pahorek 7:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 19:08 20:15 22:57
24 24 492 9 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 19:09 20:16 22:58
25 25 492 8 Jeníkov,Oldřichov 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 19:10 20:17 22:59
25 25 492 7 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 19:11 20:18 23:00
26 26 492 6 Jeníkov,,nám. 7:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 19:12 20:19 23:01
27 27 491 5 Lahošť 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 23:03
28 28 411 4 Duchcov,,žel.st. 7:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 23:04
29 29 411 3 Duchcov,,Teplická 7:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 23:06
29 29 411 2 Duchcov,,Osecká 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 23:07
30 30 411 1 Duchcov,,nem. příjezd 7:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 23:08

Poznámky: E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí # pokračování linky 491 z Dubí
n spoj jede po jiné trase $ pokračuje jako linka 486 do Oseka
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



491 Dubí - Teplice - Duchcov
linka č. 582491 Dubí-Teplice-Duchcov Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 147 145

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa

g U15 ze směru Moldava příjezd
0 0 421 1 Dubí,,žel.st. odjezd
1 1 421 2 Dubí,,hotel Sport
2 2 421 3 Dubí,,lázn ě 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:38 18:38 21:35
2 2 421 4 Dubí,,kostel 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:39 18:39 21:36
3 3 421 5 Dubí,,škola 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:40 18:40 21:37
3 3 421 6 Dubí,,MěÚ 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:42 18:42 21:38
4 4 421 7 Dubí,,Ruská I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
4 4 421 8 Dubí,,čerpací stanice 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:43 18:43 21:39
5 5 421 9 Dubí,,Rudolfova huť 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:45 18:45 21:41
5 5 421 10 Dubí,Pozorka,pošta 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:46 18:46 21:42
5 5 421 11 Dubí,Pozorka,sklárna 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:47 18:47 21:43
6 6 421 12 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:48 18:48 21:44
6 6 421 13 Dubí,,Lesní brána záv. 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:49 18:49 21:45
7 7 421 14 Novosedlice,,hřbitov 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:50 18:50 21:46
7 7 421 15 Novosedlice,,pošta 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:51 18:51 21:47
7 7 421 16 Novosedlice,,Lípa 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:52 18:52 21:48
8 8 401 17 Teplice,,Dopravní podnik 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:53 18:53 21:49
8 8 401 18 Teplice,,Městské sály 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:55 18:55 21:51
9 9 401 19 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:58 18:58 21:53

10 10 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:00 19:00 21:55
10 10 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:00 10:00 12:00 13:00 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:00 20:00 21:55
n 11 401 21 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n 21:57

11 401 22 Teplice,,Alejní 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:03 10:03 12:03 13:03 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:03 20:03
11 401 23 Teplice,,Zámecká zahrada 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:05 10:05 12:05 13:05 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:05 20:04
12 401 24 Teplice,,nem. 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:07 10:07 12:07 13:07 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:07 20:06
12 401 25 Teplice,Řetenice,sídliště 5:42 6:12 6:42 7:12 8:09 10:09 12:09 13:09 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:09 20:08
14 401 26 Teplice,Hudcov,Panorama 5:44 6:14 6:44 7:14 8:11 10:11 12:11 13:11 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:11 20:10
16 491 27 Lahošť 5:48 6:18 6:48 7:18 8:15 10:15 12:15 13:15 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:15 20:13
17 411 28 Duchcov,,žel.st. 5:50 6:20 6:50 7:20 8:17 10:17 12:17 13:17 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:17 20:14
18 411 29 Duchcov,,Teplická 5:53 6:23 6:53 7:23 8:20 10:20 12:20 13:20 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:20 20:16
18 411 30 Duchcov,,Osecká 5:54 6:24 6:54 7:24 8:21 10:21 12:21 13:21 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:21 20:17
19 411 31 Duchcov,,nem. příjezd 5:56 6:26 6:56 7:26 8:23 10:23 12:23 13:23 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:23 20:18

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # z Hlavního nádraží pokračuje jako linka 491 do Duchcova
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



491 Dubí - Teplice - Duchcov
linka č. 582491 Dubí-Teplice-Duchcov Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223

EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa

g U15 ze směru Moldava příjezd 18:28
0 421 1 Dubí,,žel.st. odjezd 10:37 18:37
1 421 2 Dubí,,hotel Sport 10:38 18:38
2 421 3 Dubí,,lázn ě 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
2 421 4 Dubí,,kostel 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
3 421 5 Dubí,,škola 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
3 421 6 Dubí,,MěÚ 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
4 421 7 Dubí,,Ruská I I I I I I I I I I I I
4 421 8 Dubí,,čerpací stanice 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
5 421 9 Dubí,,Rudolfova huť 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
5 421 10 Dubí,Pozorka,pošta 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
5 421 11 Dubí,Pozorka,sklárna 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
6 421 12 Dubí,,Lesní brána křiž. 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
6 421 13 Dubí,,Lesní brána záv. 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
7 421 14 Novosedlice,,hřbitov 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
7 421 15 Novosedlice,,pošta 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
7 421 16 Novosedlice,,Lípa 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
8 401 17 Teplice,,Dopravní podnik 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
8 401 18 Teplice,,Městské sály 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
9 401 19 Teplice,Trnovany,Policie ČR 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

10 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
10 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
n 401 21 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n

11 401 22 Teplice,,Alejní 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
11 401 23 Teplice,,Zámecká zahrada 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
12 401 24 Teplice,,nem. 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
12 401 25 Teplice,Řetenice,sídliště 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
14 401 26 Teplice,Hudcov,Panorama 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
16 491 27 Lahošť 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
17 411 28 Duchcov,,žel.st. 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
18 411 29 Duchcov,,Teplická 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
18 411 30 Duchcov,,Osecká 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
19 411 31 Duchcov,,nem. příjezd 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # z Hlavního nádraží pokračuje jako linka 491 do Duchcova

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



491 Dubí - Teplice - Duchcov
linka č. 582491 Dubí-Teplice-Duchcov Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 148 146

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa

0 411 31 Duchcov,,nem. odjezd 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:37 9:37 11:37 12:37 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:37 19:37
1 411 30 Duchcov,,Osecká 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:39 9:39 11:39 12:39 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:39 19:38
1 411 29 Duchcov,,Teplická 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:40 9:40 11:40 12:40 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:40 19:39
2 411 28 Duchcov,,žel.st. 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:43 9:43 11:43 12:43 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:43 19:41
3 491 27 Lahošť 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:45 9:45 11:45 12:45 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:45 19:42
5 401 26 Teplice,Hudcov,Panorama 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:49 9:49 11:49 12:49 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:49 19:45
7 401 25 Teplice,Řetenice,sídliště 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:51 9:51 11:51 12:51 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:51 19:47
7 401 24 Teplice,,nem. 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:53 9:53 11:53 12:53 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:53 19:49
8 401 23 Teplice,,Zámecká zahrada 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:55 9:55 11:55 12:55 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:55 19:51
8 401 22 Teplice,,Alejní 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:57 9:57 11:57 12:57 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:57 19:52
n 0 401 21 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n 13:26 n n n n n n n n n n 20:59
9 0 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:00 10:00 12:00 13:00 13:27 13:57 14 :27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:00 19:55 21:00
9 0 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13: 27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:00 19:0 0 21:00

10 1 401 19 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:02 19:02 21:02
11 2 401 18 Teplice,,Městské sály 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:05 19:05 21:04
11 2 401 17 Teplice,,Dopravní podnik 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:07 19:07 21:06
12 3 421 16 Novosedlice,,Lípa 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:08 19:08 21:07
12 3 421 15 Novosedlice,,pošta 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:09 19:09 21:08
12 3 421 14 Novosedlice,,hřbitov 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:10 19:10 21:09
13 4 421 13 Dubí,,Lesní brána záv. 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:11 19:11 21:10
13 4 421 12 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:12 19:12 21:11
14 5 421 11 Dubí,Pozorka,sklárna 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:13 19:13 21:12
14 5 421 10 Dubí,Pozorka,pošta 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:14 19:14 21:13
14 5 421 9 Dubí,,Rudolfova huť 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:15 19:15 21:14
15 6 421 8 Dubí,,čerpací stanice 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:17 19:17 21:16
15 6 421 7 Dubí,,Ruská 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:18 19:18 21:17
16 7 421 6 Dubí,,MěÚ 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:19 19:19 21:18
16 7 421 5 Dubí,,škola 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:21 19:21 21:19
17 8 421 4 Dubí,,kostel 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:22 19:22 21:20
17 8 421 3 Dubí,,lázn ě 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:23 19:23 21:21
18 9 421 2 Dubí,,hotel Sport
19 10 421 1 Dubí,,žel.st. příjezd

g U15 směr Moldava odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem # v úseku Duchcov-Hlavní nádraží jede přes Jeníkov jako linka 491 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



491 Dubí - Teplice - Duchcov
linka č. 582491 Dubí-Teplice-Duchcov Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224

EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa

0 411 31 Duchcov,,nem. odjezd 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
1 411 30 Duchcov,,Osecká 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
1 411 29 Duchcov,,Teplická 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
2 411 28 Duchcov,,žel.st. 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
3 491 27 Lahošť 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
5 401 26 Teplice,Hudcov,Panorama 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
7 401 25 Teplice,Řetenice,sídliště 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
7 401 24 Teplice,,nem. 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
8 401 23 Teplice,,Zámecká zahrada 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
8 401 22 Teplice,,Alejní 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
9 401 21 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n
9 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
9 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

10 401 19 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
11 401 18 Teplice,,Městské sály 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
11 401 17 Teplice,,Dopravní podnik 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
12 421 16 Novosedlice,,Lípa 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
12 421 15 Novosedlice,,pošta 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
12 421 14 Novosedlice,,hřbitov 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
13 421 13 Dubí,,Lesní brána záv. 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
13 421 12 Dubí,,Lesní brána křiž. 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
14 421 11 Dubí,Pozorka,sklárna 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
14 421 10 Dubí,Pozorka,pošta 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
14 421 9 Dubí,,Rudolfova huť 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
15 421 8 Dubí,,čerpací stanice 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
15 421 7 Dubí,,Ruská 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
16 421 6 Dubí,,MěÚ 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
16 421 5 Dubí,,škola 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
17 421 4 Dubí,,kostel 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
17 421 3 Dubí,,lázn ě 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
18 421 2 Dubí,,hotel Sport 10:23 18:23
19 421 1 Dubí,,žel.st. příjezd 10:24 18:24

g U15 směr Moldava odjezd 10:45

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

# v úseku Duchcov-Hlavní nádraží jede přes Jeníkov jako linka 491 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



492 Dubí - Teplice - Košťany - Hrob
linka č. 582492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

g U15 ze směru Moldava příjezd
0 0 421 1 Dubí,,žel.st. odjezd
1 1 421 2 Dubí,,hotel Sport
2 2 421 3 Dubí,,lázn ě 4:51 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:06 19:06 20:08 21:05
2 2 421 4 Dubí,,kostel 4:52 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:07 19:07 20:09 21:06
3 3 421 5 Dubí,,škola 4:53 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:08 19:08 20:10 21:07
3 3 421 6 Dubí,,MěÚ 4:55 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:10 19:10 20:11 21:08
3 3 421 7 Dubí,,Krušnohorská 4:56 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:11 19:11 20:12 21:09
4 4 421 8 Dubí,,porcelánka 4:57 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:12 19:12 20:13 21:10
4 4 421 9 Dubí,,zdravotní středisko 4:58 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:13 19:13 20:14 21:11
4 4 421 10 Dubí,Bystřice,Tovární 4:59 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:14 19:14 20:15 21:12
4 4 421 11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:00 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:15 19:15 20:16 21:13
5 5 421 12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:01 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:16 19:16 20:17 21:14
5 5 421 13 Dubí,Bystřice,papírny 5:02 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:17 19:17 20:18 21:15
6 6 421 14 Novosedlice,,SEKO 5:03 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:18 19:18 20:19 21:16
6 6 421 15 Novosedlice,,Bystřická 5:04 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:19 19:19 20:20 21:17
7 7 421 16 Novosedlice,,pošta 5:06 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:21 19:21 20:22 21:19
7 7 421 17 Novosedlice,,Lípa 5:07 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:22 19:22 20:23 21:20
8 8 401 18 Teplice,,Dopravní podnik 5:08 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:23 19:23 20:24 21:21
8 8 401 19 Teplice,,Městské sály 5:10 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:25 19:25 20:26 21:23
9 9 401 20 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:13 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:28 19:28 20:28 21:25

10 10 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:30 19:30 20:30 21:27
10 10 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:30 19:30 20:30 21:27 22:42
n 11 401 22 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n 7:51 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

11 401 23 Teplice,,Alejní 5:18 5:51 6:21 6:51 7:21 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:33 19:33 20:33 21:30 22:45
11 401 24 Teplice,,Zámecká zahrada 5:20 5:53 6:23 6:53 7:23 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:35 19:34 20:34 21:31 22:46
12 401 25 Teplice,,nem. 5:22 5:55 6:25 6:55 7:25 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:37 19:36 20:36 21:33 22:48
12 401 26 Teplice,Řetenice,sídliště 5:24 5:57 6:27 6:57 7:27 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:39 19:38 20:38 21:35 22:50
14 401 27 Teplice,Hudcov,Panorama 5:26 5:59 6:29 6:59 7:29 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:41 19:40 20:40 21:37 22:52
16 447 28 Košťany,,Kamenný pahorek 5:29 6:02 6:32 7:02 7:32 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:44 19:42 20:42 21:39 22:54
16 447 29 Košťany,,vjezd 5:31 6:04 6:34 7:04 7:34 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:46 19:43 20:43 21:40 22:55
17 447 30 Koš ťany,,nám. 5:33 6:06 6:36 7:06 7:36 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:48 19:45 20:45 21:42 22:57
17 447 31 Košťany,,škola I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
18 447 32 Košťany,Střelná,Zátiší 5:35 6:08 6:38 7:08 7:38 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:50 19:46 20:46 21:43 22:58
19 447 33 Košťany,Střelná,u kapličky 5:36 6:09 6:39 7:09 7:39 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:51 19:47 20:47 21:44 22:59
19 447 34 Košťany,Střelná,sídliště 5:37 6:10 6:40 7:10 7:40 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:52 19:48 20:48 21:45 23:00
20 447 35 Košťany,Střelná 20:50 21:47 23:02
21 441 36 Hrob,Mlýny 20:52 21:49 23:04
22 441 37 Hrob příjezd 20:54 21:51 23:06

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



492 Dubí - Teplice - Košťany - Hrob
linka č. 582492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

g U15 ze směru Moldava příjezd 15:49
0 421 1 Dubí,,žel.st. odjezd 8:05 16:05
1 421 2 Dubí,,hotel Sport 8:06 16:06
2 421 3 Dubí,,lázn ě 4:53 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:05
2 421 4 Dubí,,kostel 4:54 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:06
3 421 5 Dubí,,škola 4:55 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:07
3 421 6 Dubí,,MěÚ 4:56 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:08
3 421 7 Dubí,,Krušnohorská 4:57 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:09
4 421 8 Dubí,,porcelánka 4:58 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10
4 421 9 Dubí,,zdravotní středisko 4:59 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:11
4 421 10 Dubí,Bystřice,Tovární 5:00 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:12
4 421 11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:01 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:13
5 421 12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:02 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:14
5 421 13 Dubí,Bystřice,papírny 5:03 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:15
6 421 14 Novosedlice,,SEKO 5:04 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:16
6 421 15 Novosedlice,,Bystřická 5:05 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:17
7 421 16 Novosedlice,,pošta 5:07 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19
7 421 17 Novosedlice,,Lípa 5:08 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:20
8 401 18 Teplice,,Dopravní podnik 5:09 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:21
8 401 19 Teplice,,Městské sály 5:11 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:23
9 401 20 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:13 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:25

10 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27
10 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:42
n 401 22 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n n n

11 401 23 Teplice,,Alejní 5:18 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:30 22:45
11 401 24 Teplice,,Zámecká zahrada 5:19 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:31 22:46
12 401 25 Teplice,,nem. 5:21 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:33 22:48
12 401 26 Teplice,Řetenice,sídliště 5:23 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:35 22:50
14 401 27 Teplice,Hudcov,Panorama 5:25 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:37 22:52
16 447 28 Košťany,,Kamenný pahorek 5:27 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:39 22:54
16 447 29 Košťany,,vjezd 5:28 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40 22:55
17 447 30 Koš ťany,,nám. 5:30 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:42 22:57
17 447 31 Košťany,,škola I I I I I I I I I I I I I I I I I I
18 447 32 Košťany,Střelná,Zátiší 5:31 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:43 22:58
19 447 33 Košťany,Střelná,u kapličky 5:32 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:44 22:59
19 447 34 Košťany,Střelná,sídliště 5:33 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45 23:00
20 447 35 Košťany,Střelná 5:35 6:50 19:50 20:50 21:47 23:02
21 441 36 Hrob,Mlýny 5:37 6:52 19:52 20:52 21:49 23:04
22 441 37 Hrob příjezd 5:39 6:54 19:54 20:54 21:51 23:06

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



492 Dubí - Teplice - Košťany - Hrob
linka č. 582492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 441 37 Hrob odjezd 4:47 21:03 22:15
1 441 36 Hrob,Mlýny 4:49 21:05 22:17
2 447 35 Košťany,Střelná 4:51 21:07 22:19
3 447 34 Košťany,Střelná,sídliště 4:53 5:20 5:50 6:20 6:50 7:19 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:08 19:08 20:12 21:09 22:21
3 447 33 Košťany,Střelná,u kapličky 4:54 5:21 5:51 6:21 6:51 7:20 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:09 19:09 20:13 21:10 22:22
4 447 32 Košťany,Střelná,Zátiší 4:55 5:22 5:52 6:22 6:52 7:21 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:10 19:10 20:14 21:11 22:23
5 447 31 Košťany,,škola I I I I I 7:23 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
5 447 30 Koš ťany,,nám. 4:57 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:12 19:12 20:15 21:12 22:24
6 447 29 Košťany,,vjezd 4:59 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:14 19:14 20:17 21:14 22:26
6 447 28 Košťany,,Kamenný pahorek 5:01 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:16 19:16 20:18 21:15 22:27
8 401 27 Teplice,Hudcov,Panorama 5:04 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:19 19:19 20:21 21:18 22:30

10 401 26 Teplice,Řetenice,sídliště 5:06 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:21 19:21 20:22 21:19 22:31
10 401 25 Teplice,,nem. 5:08 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:23 19:23 20:24 21:21 22:33
11 401 24 Teplice,,Zámecká zahrada 5:10 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:25 19:25 20:26 21:23 22:35
11 401 23 Teplice,,Alejní 5:12 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:27 19:27 20:27 21:24 22:36
n 0 401 22 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n 13:11 n n n n n n n n n n n n n n

12 0 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:1 2 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:30 19:30 20:30 21:27 22:39
12 0 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:1 2 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:30 19:30 20:30 21:27
13 1 401 20 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:32 19:32 20:32 21:29
14 2 401 19 Teplice,,Městské sály 5:20 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:35 19:34 20:34 21:31
14 2 401 18 Teplice,,Dopravní podnik 5:22 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:37 19:36 20:36 21:33
15 3 421 17 Novosedlice,,Lípa 5:23 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:38 19:37 20:37 21:34
15 3 421 16 Novosedlice,,pošta 5:24 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:39 19:38 20:38 21:35
16 4 421 15 Novosedlice,,Bystřická 5:26 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:41 19:40 20:40 21:37
16 4 421 14 Novosedlice,,SEKO 5:27 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:42 19:41 20:41 21:38
17 5 421 13 Dubí,Bystřice,papírny 5:28 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:43 19:42 20:42 21:39
17 5 421 12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:29 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:44 19:43 20:43 21:40
18 6 421 11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:30 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:45 19:44 20:44 21:41
18 6 421 10 Dubí,Bystřice,Tovární 5:31 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:46 19:45 20:45 21:42
18 6 421 9 Dubí,,zdravotní středisko 5:32 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:47 19:46 20:46 21:43
18 6 421 8 Dubí,,porcelánka 5:33 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:48 19:47 20:47 21:44
19 7 421 7 Dubí,,Krušnohorská 5:34 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:49 19:48 20:48 21:45
19 7 421 6 Dubí,,MěÚ 5:35 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:50 19:49 20:49 21:46
19 7 421 5 Dubí,,škola 5:37 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:52 19:50 20:50 21:47
20 8 421 4 Dubí,,kostel 5:38 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:53 19:51 20:51 21:48
20 8 421 3 Dubí,,lázn ě 5:39 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:54 19:52 20:52 21:49
21 9 421 2 Dubí,,hotel Sport
22 10 421 1 Dubí,,žel.st. příjezd

g U16 směr Moldava odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



492 Dubí - Teplice - Košťany - Hrob
linka č. 582492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236

EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 441 37 Hrob odjezd 4:51 6:06 7:06 20:06 21:03 22:15
1 441 36 Hrob,Mlýny 4:53 6:08 7:08 20:08 21:05 22:17
2 447 35 Košťany,Střelná 4:55 6:10 7:10 20:10 21:07 22:19
3 447 34 Košťany,Střelná,sídliště 4:57 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:09 22:21
3 447 33 Košťany,Střelná,u kapličky 4:58 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:22
4 447 32 Košťany,Střelná,Zátiší 4:59 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:11 22:23
5 447 31 Košťany,,škola I I I I I I I I I I I I I I I I I I
5 447 30 Koš ťany,,nám. 5:00 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:12 22:24
6 447 29 Košťany,,vjezd 5:02 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:14 22:26
6 447 28 Košťany,,Kamenný pahorek 5:03 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:15 22:27
8 401 27 Teplice,Hudcov,Panorama 5:05 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:17 22:29

10 401 26 Teplice,Řetenice,sídliště 5:07 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19 22:31
10 401 25 Teplice,,nem. 5:09 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:21 22:33
11 401 24 Teplice,,Zámecká zahrada 5:11 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:23 22:35
11 401 23 Teplice,,Alejní 5:12 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:24 22:36
n 401 22 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n n n

12 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:39
12 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27
13 401 20 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:29
14 401 19 Teplice,,Městské sály 5:19 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:31
14 401 18 Teplice,,Dopravní podnik 5:21 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:33
15 421 17 Novosedlice,,Lípa 5:22 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:34
15 421 16 Novosedlice,,pošta 5:23 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:35
16 421 15 Novosedlice,,Bystřická 5:25 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:37
16 421 14 Novosedlice,,SEKO 5:26 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:38
17 421 13 Dubí,Bystřice,papírny 5:27 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:39
17 421 12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:28 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40
18 421 11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:29 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:41
18 421 10 Dubí,Bystřice,Tovární 5:30 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:42
18 421 9 Dubí,,zdravotní středisko 5:31 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:43
18 421 8 Dubí,,porcelánka 5:32 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:44
19 421 7 Dubí,,Krušnohorská 5:33 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45
19 421 6 Dubí,,MěÚ 5:34 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:46
19 421 5 Dubí,,škola 5:35 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:47
20 421 4 Dubí,,kostel 5:36 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:48
20 421 3 Dubí,,lázn ě 5:37 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:49
21 421 2 Dubí,,hotel Sport 7:54 15:54
22 421 1 Dubí,,žel.st. příjezd 7:55 15:55

g U16 směr Moldava odjezd 8:12

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
TEPLICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
Sídlo: E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Petrem Havlíkem , dopravním ředitelem společnosti, na základě 

plné moci 
 IČ: 499 00 820 
DIČ: CZ699001947 pro DPH, CZ49900820 pro ostatní daně 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, číslo účtu: 711 750 297/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 5874 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 34/88R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 29. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 11. 3. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 30. 8. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/88R/2015 ze dne 5. 8. 2015. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Petr Havlík 

dopravní ředitel 

společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim
Linka č. 582481 Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125

Wa$ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa

431 1 Krupka,Bohosudov,M ěÚ odjezd
431 2 Krupka,,U plovárny
431 3 Krupka,,škola
431 4 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.

0 0 0 0 421 5 Proboštov,Přítkov 5:33 6:33 9:03 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
1 1 1 1 421 6 Proboštov p p p 11:04 p p p p p
1 1 1 1 421 7 Proboštov,,Přítkovská 5:35 6:35 9:05 11:05 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
2 2 2 2 421 8 Proboštov,,nám. 5:36 6:36 9:06 11:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
2 2 2 2 421 9 Proboštov,,škola 5:38 6:38 9:08 11:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
2 2 2 2 421 10 Proboštov,,teplárna 5:39 6:39 9:09 11:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
3 3 3 3 421 11 Novosedlice,,škola 5:40 6:40 9:10 11:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
3 3 3 3 421 12 Novosedlice,,pošta 5:41 6:41 9:11 11:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
3 3 3 3 421 13 Novosedlice,,Míru 5:42 6:42 9:12 11:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
4 4 4 4 401 14 Teplice,,Novosedlická 5:44 6:44 9:14 11:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
5 5 5 5 401 15 Teplice,,Mánesovo nám. 5:46 6:46 9:16 11:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
6 6 6 6 401 16 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:48 6:48 9:18 11:18 13:01 13:38 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
6 6 6 6 401 17 Teplice,,Hotel de Saxe 5:50 6:50 9:20 11:20 13:03 13:40 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
6 6 6 6 401 18 Teplice,,divadlo 5:52 6:52 9:22 11:22 13:05 13:42 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
7 7 7 7 401 19 Teplice,,Pražská 5:54 6:54 9:24 11:24 13:07 13:44 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
8 8 8 8 401 20 Teplice,Prosetice,plynárny 5:56 6:56 9:26 11:26 13:09 13:46 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
8 8 8 8 401 21 Bystřany,,hřbitov 5:58 6:58 9:28 11:28 13:11 13:48 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
9 9 9 9 458 22 Bystřany,,Máchovy sady 6:00 7:00 9:30 11:30 13:13 13:50 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

10 10 10 10 458 23 Bystřany,Nové Dvory 6:02 7:02 11:32 13:15 13:52 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
11 11 11 11 451 24 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 6:04 7:04 11:34 13:17 13:54 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
12 12 12 12 451 25 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 6:05 7:05 11:35 13:18 13:55 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
12 12 12 12 451 26 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:36 6:06 7:06 11:36 13:19 13:56 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
13 13 13 13 451 27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:38 6:08 7:08 13:21 13:58 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Ý Ý 14 14 451 28 Rtyně n.Bílinou,Sezemice Ý Ý 7:10 13:23 Ý 15:10 Ý 17:10 Ý Ý
Ý Ý 15 15 451 29 Rtyně n.Bílinou,Velvěty Ý Ý 7:12 13:25 Ý 15:12 Ý 17:12 Ý Ý
14 14 16 16 451 30 Rtyně n.Bílinou 5:41 6:11 7:16 13:28 14:01 14:32 15:15 16:11 17:15 18:11 19:11
Ý Ý 17 Ý 451 31 Rtyně n.Bílinou,,kostel Ý Ý 7:17 Ý Ý 14:33 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 20 Ý 451 32 Rtyně n.Bílinou,Malhostice Ý Ý 7:22 Ý Ý 14:38 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 23 Ý 112 33 Řehlovice Ý Ý 7:27 Ý Ý 14:43 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 24 Ý 112 34 Řehlovice,Brozánky,rozc. Ý Ý 7:30 Ý Ý 14:46 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 27 Ý 451 35 Rtyně n.Bílinou Ý Ý 7:34 Ý Ý 14:50 Ý Ý Ý Ý Ý
15 15 28 17 452 36 Žalany,,škola 5:43 6:13 7:36 13:30 14:03 15:17 16:13 17:17 18:13 19:13
16 16 29 18 452 37 Žalany 5:44 6:14 7:37 13:31 14:04 15:18 16:14 17:18 18:14 19:14
Ý Ý Ý 19 452 38 Žalany,Lelov Ý Ý Ý 13:34 Ý 15:21 Ý 17:21 Ý Ý
18 Ý 31 20 453 39 Bořislav,,obchod 5:48 Ý 7:41 13:37 Ý 15:24 Ý 17:24 18:18 19:18
19 18 32 21 453 40 Bořislav 5:49 6:18 7:42 13:38 14:08 15:25 16:18 17:25 18:19 19:19

19 453 41 Bořislav,,obchod 6:19 14:09 16:19
19 453 42 Bořislav,,školka 6:20 14:10 16:20
22 454 43 Žim,,žel.zast. 6:23 14:13 16:23
22 454 44 Žim příjezd 6:24 14:14 16:24

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí # jede z Žimu do Proboštova přes Řehlovice
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $ jede z Přítkova jako linka 482

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNY

481



Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim
Linka č. 582481 Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 118 120 122 124 126 128 130

Wa Wa Wa(( Wa£( Wa Wa Wa Wa Wa# Wa# Wa Wa Wa Wa

0 0 0 0 454 44 Žim odjezd 5:02 6:27 6:32 14:19 16:37
0 0 0 0 454 43 Žim,,žel.zast. 5:03 6:28 6:33 14:20 16:38
3 3 3 3 453 42 Bořislav,,školka 5:06 6:32 6:36 14:23 16:41
3 3 3 3 453 41 Bořislav,,obchod 5:07 6:34 6:37 14:24 16:42
4 4 4 4 453 40 Bořislav 5:08 6:13 6:36 6:38 8:13 13:39 14:25 15:43 16:43 17:43 18:43
Ý Ý Ý Ý 453 39 Bořislav,,obchod Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 Ý 5 Ý 452 38 Žalany,Lelov 5:10 Ý 6:39 6:40 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 6 6 6 452 37 Žalany 5:13 6:17 6:42 6:43 8:17 13:43 14:29 15:47 16:47 17:47 18:47
7 7 7 7 452 36 Žalany,,škola 5:14 6:18 6:44 6:44 8:18 13:44 14:30 15:48 16:48 17:48 18:48
8 8 8 8 451 35 Rtyně n.Bílinou 5:16 6:20 6:46 6:46 8:20 13:46 14:32 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Ý Ý Ý Ý 112 34 Řehlovice,Brozánky,rozc. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 112 33 Řehlovice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 451 32 Rtyně n.Bílinou,Malhostice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 451 31 Rtyně n.Bílinou,,kostel Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 451 30 Rtyně n.Bílinou Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 9 9 Ý 451 29 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:19 Ý 6:49 6:49 Ý 13:49 14:53 Ý Ý Ý Ý
Ý 10 10 Ý 451 28 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 5:21 Ý 6:51 6:51 Ý 13:51 14:55 Ý Ý Ý Ý
9 11 11 9 451 27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:23 6:23 6:53 6:53 8:23 13:53 14:57 15:53 16:53 17:53 18:53

10 12 12 10 451 26 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:24 6:24 6:54 6:54 8:24 13:54 14:58 15:54 16:54 17:54 18:54
10 12 12 10 451 25 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 5:25 6:25 6:55 6:55 7:35 8:25 13:55 14:59 15:55 16:55 17:55 18:55
11 13 13 11 451 24 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 5:26 6:26 6:56 6:56 7:36 8:26 13:56 15:00 15:56 16:56 17:56 18:56
12 14 14 12 458 23 Bystřany,Nové Dvory 5:28 6:28 6:58 6:58 7:38 8:28 13:58 15:02 15:58 16:58 17:58 18:58
13 15 15 13 458 22 Bystřany,,Máchovy sady 5:30 6:30 7:00 7:00 7:40 8:30 10:30 14:00 15:04 16:00 17:00 18:00 19:00
14 16 16 14 401 21 Bystřany,,hřbitov 5:32 6:32 7:02 7:02 7:42 8:32 10:32 14:02 15:06 16:02 17:02 18:02 19:02
14 16 16 14 401 20 Teplice,Prosetice,plynárny 5:34 6:34 7:04 7:04 7:44 8:34 10:34 14:04 15:08 16:04 17:04 18:04 19:04
15 17 17 15 401 19 Teplice,,Pražská 5:36 6:36 7:06 7:06 7:46 8:36 10:36 14:06 15:10 16:06 17:06 18:06 19:06
16 18 18 16 401 18 Teplice,,divadlo 5:38 6:38 7:08 7:08 7:48 8:38 10:38 14:08 15:12 16:08 17:08 18:08 19:08
16 18 18 16 401 17 Teplice,,Hotel de Saxe 5:40 6:40 7:10 7:10 7:50 8:40 10:40 14:10 15:14 16:10 17:10 18:10 19:10
16 18 18 16 401 16 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:42 6:42 7:12 7:12 7:52 8:42 10:42 14:12 15:16 16:12 17:12 18:12 19:12
17 19 19 17 401 15 Teplice,,Mánesovo nám. 5:44 6:44 7:14 7:14 8:44 10:44 14:14 15:18 16:14 17:14 18:14
18 20 20 18 401 14 Teplice,,Novosedlická 5:46 6:46 7:16 7:16 8:46 10:46 14:16 15:20 16:16 17:16 18:16
19 21 21 19 421 13 Novosedlice,,Míru 5:48 6:48 7:18 7:18 8:48 10:48 14:18 15:22 16:18 17:18 18:18
19 21 21 19 421 12 Novosedlice,,pošta 5:49 6:49 7:19 7:19 8:49 10:49 14:19 15:23 16:19 17:19 18:19
19 21 21 19 421 11 Novosedlice,,škola 5:50 6:50 7:20 7:20 8:50 10:50 14:20 15:24 16:20 17:20 18:20
20 22 22 20 421 10 Proboštov,,teplárna 5:51 6:51 7:21 7:21 8:51 10:51 14:21 15:25 16:21 17:21 18:21
20 22 22 20 421 9 Proboštov,,škola 5:52 6:52 7:22 7:22 8:52 10:52 14:22 15:26 16:22 17:22 18:22
20 22 22 20 421 8 Proboštov,,nám. 5:54 6:54 7:24 7:24 8:54 10:54 14:24 15:28 16:24 17:24 18:24
21 23 23 21 421 7 Proboštov,,Přítkovská 5:55 6:55 7:25 7:25 8:55 10:55 14:25 15:29 16:25 17:25 18:25
21 23 23 21 421 6 Proboštov 5:56 6:56 7:26 7:26 8:56 10:56 14:26 15:30 16:26 17:26 18:26
22 24 24 22 421 5 Proboštov,Přítkov 6:57 7:27 7:27 8:57 14:27 15:31 16:27 17:27 18:27

26 431 4 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 7:31
26 431 3 Krupka,,škola 7:33
27 431 2 Krupka,,U plovárny 7:34
28 431 1 Krupka,Bohosudov,M ěÚ příjezd 7:36

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # jede z Žimu do Proboštova přes Řehlovice
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £( jede od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
e možnost přestupu na autobus (( nejede od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

481



Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty p. Milešovkou
Linka č. 582482 Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty pod Milešovkou Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133

Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 421 1 Proboštov,Přítkov odjezd 7:03 8:03 13:03 18:03 21:05
1 1 1 421 2 Proboštov 5:04 6:04 p p 10:04 12:04 p 14:04 15:04 16:04 17:04 p 19:06 20:06 p 22:28
1 1 1 421 3 Proboštov,,Přítkovská 5:05 6:05 7:05 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:07 20:07 21:07 22:29
2 2 2 421 4 Proboštov,,nám. 5:06 6:06 7:06 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:08 20:08 21:08 22:30
2 2 2 421 5 Proboštov,,škola 5:08 6:08 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:09 20:09 21:09 22:31
2 2 2 421 6 Proboštov,,teplárna 5:09 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:10 20:10 21:10 22:32
3 3 3 421 7 Novosedlice,,škola 5:10 6:10 7:10 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:11 20:11 21:11 22:33
3 3 3 421 8 Novosedlice,,pošta 5:11 6:11 7:11 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:12 20:12 21:12 22:34
3 3 3 421 9 Novosedlice,,Míru 5:12 6:12 7:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:13 20:13 21:13 22:35
4 4 4 401 10 Teplice,,Novosedlická 5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:15 20:15 21:15 22:37
5 5 5 401 11 Teplice,,Mánesovo nám. 5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:38

g R/U51 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:01 7:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 22:36
6 6 6 401 12 Teplice,,Hlavní nádraží e g 4:58 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 1 7:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:42
n n n 401 13 Teplice,,Benešovo náměstí n Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý n
6 6 6 401 14 Teplice,,Hotel de Saxe 5:00 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:19 20:19 21:19 22:43
6 6 6 401 15 Teplice,,divadlo 5:02 5:22 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 20:21 21:21 22:45
7 7 7 401 16 Teplice,,Pražská 5:04 5:24 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23 20:23 21:23 22:47
8 8 8 401 17 Teplice,Prosetice,plynárny 5:06 5:26 6:26 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25 20:25 21:25 22:49
Ý 8 Ý 401 18 Bystřany,,hřbitov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:27 Ý 22:51
Ý 9 Ý 458 19 Bystřany,,Máchovy sady Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:29 Ý 22:53
9 Ý 9 458 20 Bystřany,,žel.přejezd 5:08 5:28 6:28 7:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:27 Ý 21:27 Ý
9 Ý 9 458 21 Bystřany,,Domov důchodců 5:09 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:28 Ý 21:28 Ý

10 11 10 458 22 Bystřany,,škola 5:10 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:29 20:32 21:29 22:56
11 11 458 23 Bystřany,Úpořiny,host. 5:11 5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:30 21:30
11 11 458 24 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 5:12 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:31 21:31
12 12 458 25 Bystřany,Úpořiny 5:14 5:34 6:34 7:34 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:32 21:32
Ý 13 451 26 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky Ý 5:35 Ý 7:35 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 18:35 Ý 21:33
Ý 13 451 27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. Ý 5:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 18:36 Ý 21:34
12 451 28 Bystřany,Úpořiny,rozc. 5:15 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:33
14 455 29 Bžany,Lbín 5:17 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:35
15 455 30 Bžany,Lysec 5:18 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:36
16 455 31 Bžany,Hradiště 5:20 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38
16 455 32 Bžany,Hradiště,rozc. 5:22 6:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:39
17 455 33 Bžany 5:24 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:40
18 455 34 Bžany,Mošnov 5:27 6:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:43
19 455 35 Bžany,Lhenice 5:29 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:44
20 456 36 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže 5:32 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:47
20 456 37 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ 5:33 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:48
21 456 38 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. příjezd 5:34 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:49

e 506 směr Bílina odjezd 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # pokračuje jako linka 481 do zastávky Bořislav
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

482



Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty p. Milešovkou
Linka č. 582482 Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty pod Milešovkou Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177 179

EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 421 1 Proboštov,Přítkov odjezd 5:00 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
0 1 1 421 2 Proboštov I 6:03 I I 10:03 I I 14:03 I I 18:03 I 20:03 I 22:28
0 1 1 421 3 Proboštov,,Přítkovská 5:02 6:04 7:04 9:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:29
1 2 2 421 4 Proboštov,,nám. 5:03 6:05 7:05 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:30
1 2 2 421 5 Proboštov,,škola 5:04 6:06 7:06 9:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:31
1 2 2 421 6 Proboštov,,teplárna 5:05 6:07 7:07 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:32
2 3 3 421 7 Novosedlice,,škola 5:06 6:08 7:08 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:33
2 3 3 421 8 Novosedlice,,pošta 5:07 6:09 7:09 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:34
2 3 3 421 9 Novosedlice,,Míru 5:08 6:10 7:10 9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:35
3 4 4 401 10 Teplice,,Novosedlická 5:10 6:12 7:12 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:37
4 5 5 401 11 Teplice,,Mánesovo nám. 5:11 6:13 7:13 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:38

g R/U51 ze směru Ústí nad Labem,Praha příjezd 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 21:03 22:36
5 6 6 401 12 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:13 6:15 7:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:42
n n n 401 13 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n
5 6 6 401 14 Teplice,,Hotel de Saxe 5:14 6:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:16 21:16 22:43
5 6 6 401 15 Teplice,,divadlo 5:16 6:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 18:18 21:18 22:45
6 7 7 401 16 Teplice,,Pražská 5:18 6:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:20 21:20 22:47
7 8 8 401 17 Teplice,Prosetice,plynárny 5:20 6:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 18:22 21:22 22:49
7 Ý 8 401 18 Bystřany,,hřbitov 5:22 Ý 9:24 Ý 13:24 Ý 17:24 Ý 21:24 22:51
8 Ý 9 458 19 Bystřany,,Máchovy sady 5:24 Ý 9:26 Ý 13:26 Ý 17:26 Ý 21:26 22:53
Ý 9 10 458 20 Bystřany,,žel.přejezd 5:26 6:24 9:28 11:24 13:28 15:24 17:28 18:24 21:28 Ý
Ý 9 10 458 21 Bystřany,,Domov důchodců 5:27 6:25 9:29 11:25 13:29 15:25 17:29 18:25 21:29 Ý
10 10 11 458 22 Bystřany,,škola 5:28 6:26 9:30 11:26 13:30 15:26 17:30 18:26 21:30 22:56

11 12 458 23 Bystřany,Úpořiny,host. 5:29 6:27 9:31 11:27 13:31 15:27 17:31 18:27 21:31
11 12 458 24 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 5:30 6:28 9:32 11:28 13:32 15:28 17:32 18:28 21:32
12 13 458 25 Bystřany,Úpořiny 5:31 6:29 9:33 11:29 13:33 15:29 17:33 18:29 21:33
Ý 14 451 26 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 5:32 Ý 9:34 Ý 13:34 Ý 17:34 Ý 21:34
Ý 14 451 27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:33 Ý 9:35 Ý 13:35 Ý 17:35 Ý 21:35
12 451 28 Bystřany,Úpořiny,rozc. 6:30 11:30 15:30 18:30
14 455 29 Bžany,Lbín 6:32 11:32 15:32 18:32
15 455 30 Bžany,Lysec 6:33 11:33 15:33 18:33
16 455 31 Bžany,Hradiště 6:35 11:35 15:35 18:35
16 455 32 Bžany,Hradiště,rozc. 6:36 11:36 15:36 18:36
17 455 33 Bžany 6:37 11:37 15:37 18:37
18 455 34 Bžany,Mošnov 6:40 11:40 15:40 18:40
19 455 35 Bžany,Lhenice 6:41 11:41 15:41 18:41
20 456 36 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže 6:43 11:43 15:43 18:43
20 456 37 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ 6:44 11:44 15:44 18:44
21 456 38 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. příjezd 6:45 11:45 15:45 18:45

e 506 směr Bílina odjezd 18:45
e 506 směr Lovosice odjezd 7:11

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
I spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

482



Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty p. Milešovkou
Linka č. 582482 Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty pod Milešovkou Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 136 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

e 506 ze směru Bílina příjezd 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
0 0 0 456 38 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. odjezd 4:36 5:36 7:00 9:06 11:06 13:06 14:00 15:06 16:06 17:06 18:06
1 1 1 456 37 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ 4:37 5:37 7:02 9:07 11:07 13:07 14:01 15:07 16:07 17:07 18:07
1 1 1 456 36 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže 4:38 5:38 7:03 9:08 11:08 13:08 14:02 15:08 16:08 17:08 18:08
2 2 2 455 35 Bžany,Lhenice 4:41 5:41 7:06 9:11 11:11 13:11 14:05 15:11 16:11 17:11 18:11
3 3 3 455 34 Bžany,Mošnov 4:43 5:43 7:08 9:13 11:13 13:13 14:07 15:13 16:13 17:13 18:13
4 4 4 455 33 Bžany 4:46 5:46 7:12 9:16 11:16 13:16 14:10 15:16 16:16 17:16 18:16
5 5 5 455 32 Bžany,Hradiště,rozc. 4:48 5:48 7:14 9:18 11:18 13:18 14:12 15:18 16:18 17:18 18:18
5 5 5 455 31 Bžany,Hradiště 4:50 5:50 7:17 9:20 11:20 13:20 14:14 15:20 16:20 17:20 18:20
6 6 6 455 30 Bžany,Lysec 4:52 5:52 7:19 9:22 11:22 13:22 14:16 15:22 16:22 17:22 18:22
7 7 7 455 29 Bžany,Lbín 4:53 5:53 7:21 9:23 11:23 13:23 14:17 15:23 16:23 17:23 18:23
9 9 9 451 28 Bystřany,Úpořiny,rozc. 4:55 5:55 7:24 9:25 11:25 13:25 14:19 15:25 16:25 17:25 18:25
Ý Ý 10 0 0 451 27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. Ý Ý Ý Ý Ý 12:20 Ý 14:23 Ý Ý Ý Ý 19:26 22:12
Ý Ý 10 0 0 451 26 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky Ý Ý Ý Ý Ý 12:21 Ý 14:24 Ý Ý Ý Ý 19:27 22:13
9 9 11 1 1 458 25 Bystřany,Úpořiny 4:57 5:57 7:26 9:27 11:27 12:23 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:28 22:14

10 10 12 2 2 458 24 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 4:58 5:58 7:27 9:28 11:28 12:24 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:29 22:15
10 10 12 2 2 458 23 Bystřany,Úpořiny,host. 4:59 5:59 7:28 9:29 11:29 12:25 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:30 22:16
11 11 13 3 3 458 22 Bystřany,,škola 5:00 6:00 7:29 9:30 11:30 12:26 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:31 20:33 22:17 22:57
12 12 14 4 4 458 21 Bystřany,,Domov důchodců 5:01 6:01 7:31 9:31 11:31 12:27 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:32 20:34 22:18 22:58
12 12 14 4 4 458 20 Bystřany,,žel.přejezd 5:02 6:02 7:32 9:32 11:32 12:28 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:33 20:35 22:19 22:59
Ý Ý Ý 5 Ý 458 19 Bystřany,,Máchovy sady Ý Ý Ý Ý Ý 12:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 6 Ý 401 18 Bystřany,,hřbitov Ý Ý Ý Ý Ý 12:32 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
13 13 15 6 5 401 17 Teplice,Prosetice,plynárny 5:04 6:04 7:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:35 20:37 22:21 23:01
14 14 16 7 6 401 16 Teplice,,Pražská 5:06 6:06 7:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:37 20:39 22:23 23:03
15 15 17 8 7 401 15 Teplice,,divadlo 5:08 6:08 7:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:39 20:41 22:25 23:05
15 15 17 8 Ý 401 14 Teplice,,Hotel de Saxe 5:10 6:10 Ý 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:41 20:43 Ý Ý
Ý 15 Ý n 7 401 13 Teplice,,Benešovo náměstí Ý Ý 7:40 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:27 23:07
15 15 17 8 7 401 12 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:12 6:12 7:41 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:44 21:52 22:28 22:44

g R,U51 směr Ústí nad Labem odjezd 5:35 6:35 7:49 12:50 14:05 14:50 16:05 16:50 18:50 20:50 22:35
16 18 9 8 401 11 Teplice,,Mánesovo nám. 5:14 6:14 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:46 21:54 22:46
17 19 10 9 401 10 Teplice,,Novosedlická 5:16 6:16 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 20:47 21:55 22:47
18 20 11 10 421 9 Novosedlice,,Míru 5:18 6:18 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:47 20:49 21:57 22:49
18 20 11 10 421 8 Novosedlice,,pošta 5:19 6:19 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:48 20:50 21:58 22:50
18 20 11 10 421 7 Novosedlice,,škola 5:20 6:20 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49 20:51 21:59 22:51
19 21 12 11 421 6 Proboštov,,teplárna 5:21 6:21 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:50 20:52 22:00 22:52
19 21 12 11 421 5 Proboštov,,škola 5:22 6:22 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:51 20:53 22:01 22:53
19 21 12 11 421 4 Proboštov,,nám. 5:24 6:24 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:54 22:02 22:54
20 22 13 12 421 3 Proboštov,,Přítkovská 5:25 6:25 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:53 20:55 22:03 22:55
20 22 13 12 421 2 Proboštov 5:26 6:26 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:54 20:56 22:04 22:56
21 23 14 13 421 1 Proboštov,Přítkov příjezd 5:27 6:27 12:57 17:57 20:57 22:58

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

482



Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty p. Milešovkou
Linka č. 582482 Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty pod Milešovkou Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 184 186 188

EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

e 506 ze směru Lovosice příjezd 18:45
e 506 ze směru Bílina příjezd 7:11 19:11

0 456 38 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. odjezd 7:11 12:11 16:11 19:11
1 456 37 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ 7:12 12:12 16:12 19:12
1 456 36 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže 7:13 12:13 16:13 19:13
2 455 35 Bžany,Lhenice 7:16 12:16 16:16 19:16
3 455 34 Bžany,Mošnov 7:17 12:17 16:17 19:17
4 455 33 Bžany 7:20 12:20 16:20 19:20
5 455 32 Bžany,Hradiště,rozc. 7:21 12:21 16:21 19:21
5 455 31 Bžany,Hradiště 7:22 12:22 16:22 19:22
6 455 30 Bžany,Lysec 7:24 12:24 16:24 19:24
7 455 29 Bžany,Lbín 7:25 12:25 16:25 19:25
9 451 28 Bystřany,Úpořiny,rozc. 7:27 12:27 16:27 19:27

0 0 Ý 451 27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 6:22 Ý 10:22 Ý 14:22 Ý 18:22 Ý 22:12
0 0 Ý 451 26 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 6:23 Ý 10:23 Ý 14:23 Ý 18:23 Ý 22:13
1 1 9 458 25 Bystřany,Úpořiny 6:24 7:28 10:24 12:28 14:24 16:28 18:24 19:28 22:14
2 2 10 458 24 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 6:25 7:29 10:25 12:29 14:25 16:29 18:25 19:29 22:15
2 2 10 458 23 Bystřany,Úpořiny,host. 6:26 7:30 10:26 12:30 14:26 16:30 18:26 19:30 22:16

0 3 3 11 458 22 Bystřany,,škola 4:57 6:27 7:31 10:27 12:31 14:27 16:31 18:27 19:31 22:17 22:57
1 4 4 12 458 21 Bystřany,,Domov důchodců 4:58 6:28 7:32 10:28 12:32 14:28 16:32 18:28 19:32 22:18 22:58
1 4 4 12 458 20 Bystřany,,žel.přejezd 4:59 6:29 7:33 10:29 12:33 14:29 16:33 18:29 19:33 22:19 22:59
2 5 n Ý 458 19 Bystřany,,Máchovy sady 5:01 6:31 Ý 10:31 Ý 14:31 Ý 18:31 Ý Ý Ý
3 6 n Ý 401 18 Bystřany,,hřbitov 5:03 6:33 Ý 10:33 Ý 14:33 Ý 18:33 Ý Ý Ý
3 6 5 13 401 17 Teplice,Prosetice,plynárny 5:05 6:35 7:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:35 22:21 23:01
4 7 6 14 401 16 Teplice,,Pražská 5:07 6:37 7:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 19:37 22:23 23:03
5 8 7 15 401 15 Teplice,,divadlo 5:09 6:39 7:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 19:39 22:25 23:05
Ý 8 n 15 401 14 Teplice,,Hotel de Saxe Ý 6:41 7:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 19:41 Ý Ý
5 n 7 Ý 401 13 Teplice,,Benešovo náměstí 5:11 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:27 23:07
5 8 7 15 401 12 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:12 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17 :42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:28 22:44

g R,U1 směr Ústí nad Labem odjezd 5:35 6:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 22:35
9 8 16 401 11 Teplice,,Mánesovo nám. 5:44 6:44 8:44 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:46

10 9 17 401 10 Teplice,,Novosedlická 5:45 6:45 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:47
11 10 18 421 9 Novosedlice,,Míru 5:47 6:47 8:47 9:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:49
11 10 18 421 8 Novosedlice,,pošta 5:48 6:48 8:48 9:48 10:48 12:48 13:48 14:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:50
11 10 18 421 7 Novosedlice,,škola 5:49 6:49 8:49 9:49 10:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:51
12 11 19 421 6 Proboštov,,teplárna 5:50 6:50 8:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:52
12 11 19 421 5 Proboštov,,škola 5:51 6:51 8:51 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:53
12 11 19 421 4 Proboštov,,nám. 5:52 6:52 8:52 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:54
13 12 20 421 3 Proboštov,,Přítkovská 5:53 6:53 8:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:55
13 12 20 421 2 Proboštov 5:54 6:54 8:54 9:54 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:56
14 13 21 421 1 Proboštov,Přítkov příjezd 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:58

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

482



Krupka,Vrchoslav - Teplice - Zabrušany - Duchcov
Linka č. 582483 Krupka,Vrchoslav - Teplice - Zabrušany - Duchcov Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 133 131 151 153 155 157 159 161 163 165 167

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$(EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 431 1 Krupka,Vrchoslav,točna odjezd 5:30 6:30 8:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:03 21:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
1 1 431 2 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 4:33 5:33 6:33 8:03 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:05 21:05 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
1 1 431 3 Krupka,,škola 4:35 5:35 6:35 7:05 8:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:06 21:06 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
2 2 431 4 Krupka,,U plovárny 4:36 5:36 6:36 7:06 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:07 21:07 5:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
2 2 431 5 Krupka,,sídliště 4:37 5:37 6:37 7:07 8:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:08 21:08 5:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
3 3 431 6 Krupka,,stadion 4:38 5:38 6:38 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:09 21:09 5:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
5 5 401 7 Teplice,Sobědruhy 4:42 5:42 6:42 7:12 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:13 21:13 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
5 5 401 8 Teplice,Sobědruhy,nám. 4:43 5:43 6:43 7:13 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:14 21:14 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
5 5 401 9 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 4:46 5:46 6:46 7:16 8:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 5:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
6 6 401 10 Teplice,Trnovany,Pluto 4:48 5:48 6:48 7:18 8:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 5:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
6 6 401 11 Teplice,Trnovany 4:50 5:50 6:50 7:20 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
7 7 401 12 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:52 5:52 6:52 7:22 8:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 5:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
8 8 0 401 13 Teplice,,Hlavní nádraží e g 4:54 5:54 6:54 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 13:47 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 5:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
9 Ý 1 401 14 Teplice,,Benešovo náměstí 4:57 5:57 6:57 Ý 8:27 9:27 11:27 13:27 13:50 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:26 21:26 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
9 Ý 1 401 15 Teplice,,divadlo 4:59 5:59 6:59 Ý 9:29 11:29 13:52 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 9:28 13:28 17:28

10 Ý 2 401 16 Teplice,,Valy 5:01 6:01 7:01 Ý 9:31 11:31 13:54 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 9:30 13:30 17:30
10 Ý 2 401 17 Teplice,,Bystřanská u přejezdu 5:02 6:02 7:02 Ý 9:32 11:32 13:55 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 9:31 13:31 17:31
11 Ý 3 401 18 Teplice,,Bílá cesta 5:04 6:04 7:04 Ý 9:34 11:34 13:57 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 9:33 13:33 17:33
Ý Ý 4 401 19 Teplice,,Topolová Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 13 6 485 20 Kladruby,,náves Ý Ý Ý 7:30 Ý Ý 14:03 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 401 21 Teplice,,Novoveská 5:06 6:06 7:06 9:36 11:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 9:35 13:35 17:35
14 493 22 Zabrušany,Straky 5:11 6:11 7:11 9:41 11:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 9:40 13:40 17:40
14 493 23 Zabrušany,Štěrbina 5:13 6:13 7:13 9:43 11:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 9:42 13:42 17:42
15 493 24 Zabrušany,Všechlapy 5:15 6:15 7:15 9:45 11:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 9:44 13:44 17:44
16 493 25 Zabrušany,,ObÚ 5:16 6:16 7:16 9:46 11:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 9:45 13:45 17:45
17 493 26 Zabrušany,Želénky 5:18 6:18 7:18 9:48 11:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 9:47 13:47 17:47
17 493 27 Zabrušany,,rozc. 5:20 6:20 7:20 9:50 11:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 9:48 13:48 17:48
18 411 28 Duchcov,,Želenská 5:22 6:22 7:22 9:52 11:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 9:50 13:50 17:50
19 411 29 Duchcov,,kino 5:24 6:24 7:24 9:54 11:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 9:52 13:52 17:52
19 411 30 Duchcov,,Osecká 5:25 6:25 7:25 9:55 11:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 9:53 13:53 17:53
20 411 31 Duchcov,,nem. příjezd 5:27 6:27 7:27 9:57 11:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 9:54 13:54 17:54

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

483



Krupka,Vrchoslav - Teplice - Zabrušany - Duchcov
Linka č. 582483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 134 152 154 156 158 160 162 164 166 168

Wa Wa Wa(( Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 411 31 Duchcov,,nem. odjezd 4:33 5:33 6:53 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 10:05 14:05 18:05
1 411 30 Duchcov,,Osecká 4:35 5:35 6:55 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 10:06 14:06 18:06
1 411 29 Duchcov,,kino 4:36 5:36 6:56 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 10:07 14:07 18:07
2 411 28 Duchcov,,Želenská 4:38 5:38 6:58 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 10:09 14:09 18:09
3 493 27 Zabrušany,,rozc. 4:40 5:40 7:00 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 10:11 14:11 18:11
3 493 26 Zabrušany,Želénky 4:42 5:42 7:02 10:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 10:12 14:12 18:12
4 493 25 Zabrušany,,ObÚ 4:44 5:44 7:04 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 10:14 14:14 18:14
5 493 24 Zabrušany,Všechlapy 4:45 5:45 7:05 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 10:15 14:15 18:15
6 493 23 Zabrušany,Štěrbina 4:47 5:47 7:07 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 10:17 14:17 18:17
6 493 22 Zabrušany,Straky 4:49 5:49 7:09 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 10:19 14:19 18:19
8 401 21 Teplice,,Novoveská 4:54 5:54 7:14 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 10:24 14:24 18:24
Ý 0 0 485 20 Kladruby,,náves Ý Ý Ý 7:31 Ý Ý 14:04 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 2 Ý 401 19 Teplice,,Topolová Ý Ý Ý 7:35 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
9 3 Ý 401 18 Teplice,,Bílá cesta 4:56 5:56 7:16 7:37 10:26 12:26 Ý 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 10:26 14:26 18:26

10 4 Ý 401 17 Teplice,,Bystřanská u přejezdu 4:58 5:58 7:18 7:39 10:28 12:28 Ý 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 10:28 14:28 18:28
10 4 Ý 401 16 Teplice,,Valy 4:59 5:59 7:19 7:40 10:29 12:29 Ý 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 10:29 14:29 18:29
11 5 Ý 401 15 Teplice,,divadlo 5:01 6:01 7:21 7:42 10:31 12:31 Ý 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 10:31 14:31 18:31
11 5 6 401 14 Teplice,,Benešovo náměstí 5:03 6:03 7:23 7:44 8:33 10:33 12:33 13:33 14:10 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:43 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:43
11 5 6 401 13 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:04 6:04 7:23 7:24 7:45 8:34 10:34 12:34 13:34 14:11 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:44 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:44
12 401 12 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:06 6:06 7:25 7:26 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:46 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:46
13 401 11 Teplice,Trnovany 5:08 6:08 7:27 7:28 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:48 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:48
13 401 10 Teplice,Trnovany,Pluto 5:10 6:10 7:29 7:30 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:50 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:50
14 401 9 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:12 6:12 7:31 7:32 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:52 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:52
14 401 8 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:15 6:15 7:34 7:35 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 20:44 22:54 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:54
14 401 7 Teplice,Sobědruhy 5:16 6:16 7:35 7:36 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 20:45 22:55 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:55
16 431 6 Krupka,,stadion 5:20 6:20 7:39 7:40 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49 20:49 22:59 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:59
17 431 5 Krupka,,sídliště 5:21 6:21 7:40 7:41 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:50 20:50 23:00 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 23:00
17 431 4 Krupka,,U plovárny 5:22 6:22 7:41 7:42 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:51 20:51 23:01 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 23:01
18 431 3 Krupka,,škola 5:23 6:23 7:42 7:43 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:52 20:52 23:02 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 23:02
18 431 2 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 5:25 6:25 7:44 7:45 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:53 20:53 23:03 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:03
19 431 1 Krupka,Vrchoslav,točna příjezd 5:28 6:28 7:48 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:55 20:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase (( nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

483



Teplice - Krupka,Fojtovice
Linka č. 582484 Teplice - Krupka,Fojtovice Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155 157 159 161

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXac EXac EXac EXac EXa EXa

0 0 0 0 0 401 1 Teplice,,Benešovo náměstí odjezd 5:28 6:02 6:35 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:15 20:05 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:05
0 0 0 0 0 401 2 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:29 6:03 6:36 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:16 20:06 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:06
1 1 1 1 1 401 3 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:31 6:05 6:38 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:18 20:08 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:08
1 1 1 1 1 401 4 Teplice,Trnovany 5:33 6:07 6:40 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:20 20:10 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:10
1 1 1 1 1 401 5 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:35 6:09 6:42 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:22 20:11 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:11
3 3 Ý Ý Ý 401 6 Srbice 5:38 6:12 6:45 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 3 3 3 401 7 Teplice,,Olympia Ý Ý Ý 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25 20:14 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:14
4 Ý Ý Ý 4 431 8 Krupka,,prům.zóna I 5:40 6:14 Ý Ý Ý Ý Ý 14:18 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 Ý Ý 4 4 431 9 Krupka,,rozc. 5:42 6:16 Ý Ý Ý Ý 13:18 14:20 Ý Ý Ý 18:28 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 Ý Ý 5 5 431 10 Krupka,,prům.zóna III 5:44 6:18 Ý Ý Ý Ý 13:20 14:22 Ý Ý Ý 18:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 4 4 5 5 431 11 Krupka,,rozc. 5:47 6:21 6:47 8:18 10:18 12:18 13:23 14:25 15:18 16:18 17:18 18:33 20:17 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:17
5 4 4 5 5 431 12 Krupka,,prům.zóna II příjezd 5:48 6:22 6:48 8:19 10:19 12:19 13:24 14:26 15:19 16:19 17:19 18:34 20:18 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:18

g U1 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:44 6:13 6:46 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
6 5 5 6 6 431 13 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd odjezd 5:49 6:23 6:49 8:20 10:20 12:20 13:25 14:27 15:20 16:20 17:20 18:35 20:19 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:19
7 6 6 7 7 431 14 Krupka,Bohosudov,Dlouhá příjezd 5:51 6:25 6:51 8:22 10:22 12:22 13:27 14:29 15:22 16:22 17:22 18:37 20:21 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:21

e 458 ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:37 8:17 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
8 7 7 8 8 431 15 Krupka,Bohosudov,MěÚ odjezd 5:53 6:27 6:53 8:24 10:24 12:24 13:29 14:31 15:24 16:24 17:24 18:39 20:22 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:22
9 8 8 9 9 431 16 Krupka,,U plovárny 5:54 6:28 6:54 8:25 10:25 12:25 13:30 14:32 15:25 16:25 17:25 18:40 20:23 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:23

10 9 9 10 10 431 17 Krupka,,škola 5:56 6:30 6:56 8:27 10:27 12:27 13:32 14:34 15:27 16:27 17:27 18:42 20:25 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:25
10 9 9 10 10 431 18 Krupka,,muzeum 5:58 6:32 6:58 8:29 10:29 12:29 13:34 14:36 15:29 16:29 17:29 18:44 20:27 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:27
11 10 10 11 11 431 19 Krupka,,Husitská 6:34 8:31 10:31 12:31 14:38 16:31 18:46 20:29 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
11 10 10 11 11 431 20 Krupka,,kanceláře 6:36 8:33 10:33 12:33 14:40 16:33 18:48 20:30 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39
11 10 10 11 11 431 21 Krupka,,zahr.kolonie 6:37 8:34 10:34 12:34 14:41 16:34 18:49 20:31 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
12 11 11 12 12 431 22 Krupka,,Martinka 6:39 8:36 10:36 12:36 14:43 16:36 18:51 20:33 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
13 12 12 13 13 432 23 Krupka,Horní Krupka,host. 6:42 8:39 10:39 12:39 14:46 16:39 18:54 20:36 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
14 13 13 14 14 432 24 Krupka,Horní Krupka 6:44 8:41 10:41 12:41 14:48 16:41 18:56 20:37 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
15 14 14 15 15 432 25 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 6:46 8:43 10:43 12:43 14:50 16:43 18:58 20:39 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
16 15 15 16 16 432 26 Krupka,Fojtovice příjezd 6:49 8:46 10:46 12:46 14:53 16:46 19:01 20:41 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase c spoje 151,153,155 a 157 od 1.6.15 do 30.9 přepravují jízdní kola

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

484



Teplice - Krupka,Fojtovice
Linka č. 582484 Teplice - Krupka,Fojtovice Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156 158 160 162

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXac EXac EXac EXac EXa

0 0 0 0 0 432 26 Krupka,Fojtovice odjezd 5:02 6:51 9:09 11:09 13:02 15:09 17:09 19:04 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
1 1 1 1 1 432 25 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 5:05 6:54 9:12 11:12 13:05 15:12 17:12 19:06 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
2 2 2 2 2 432 24 Krupka,Horní Krupka 5:07 6:56 9:14 11:14 13:07 15:14 17:14 19:08 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
3 3 3 3 3 432 23 Krupka,Horní Krupka,host. 5:09 6:58 9:16 11:16 13:09 15:16 17:16 19:09 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
4 4 4 4 4 431 22 Krupka,,Martinka 5:12 7:01 9:19 11:19 13:12 15:19 17:19 19:12 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
5 5 5 5 5 431 21 Krupka,,zahr.kolonie 5:14 7:03 9:21 11:21 13:14 15:21 17:21 19:14 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
5 5 5 5 5 431 20 Krupka,,kanceláře 5:15 7:04 9:22 11:22 13:15 15:22 17:22 19:15 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
5 5 5 5 5 431 19 Krupka,,Husitská 5:17 7:06 9:24 11:24 13:17 15:24 17:24 19:16 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
6 6 6 6 6 431 18 Krupka,,muzeum 5:01 5:19 6:01 7:09 9:26 11:26 13:19 14:24 15:26 16:26 17:26 19:18 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
6 6 6 6 6 431 17 Krupka,,škola 5:03 5:21 6:03 7:11 9:28 11:28 13:21 14:26 15:28 16:28 17:28 19:20 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
7 7 7 7 7 431 16 Krupka,,U plovárny 5:04 5:22 6:04 7:12 9:29 11:29 13:22 14:27 15:29 16:29 17:29 19:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
8 8 8 8 8 431 15 Krupka,Bohosudov,MěÚ příjezd 5:06 5:24 6:06 7:14 9:31 11:31 13:24 14:29 15:31 16:31 17:31 19:22 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

e 458 směr Ústí nad Labem odjezd 5:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
9 9 9 9 9 431 14 Krupka,Bohosudov,Dlouhá odjezd 5:08 5:26 6:08 7:16 9:33 11:33 13:26 14:31 15:33 16:33 17:33 19:24 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

10 10 10 10 10 431 13 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd příjezd 5:10 5:28 6:10 7:18 9:35 11:35 13:28 14:33 15:35 16:35 17:35 19:26 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
g U1 směr Ústí nad Labem odjezd 5:11 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

11 11 11 11 11 431 12 Krupka,,prům.zóna II odjezd 5:11 5:29 6:11 7:19 9:36 11:36 13:29 14:34 15:36 16:36 17:36 19:27 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
11 11 11 11 11 431 11 Krupka,,rozc. 5:12 5:30 6:12 7:20 9:37 11:37 13:30 14:35 15:37 16:37 17:37 19:28 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Ý 11 11 Ý 11 431 10 Krupka,,prům.zóna III Ý 5:33 Ý Ý Ý Ý 13:33 14:40 15:40 Ý Ý 19:31 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 12 12 Ý 12 431 9 Krupka,,rozc. Ý 5:35 Ý Ý Ý Ý 13:35 14:42 15:42 Ý Ý 19:33 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 12 Ý Ý 12 431 8 Krupka,,prům.zóna I Ý 5:37 Ý Ý Ý Ý 13:37 14:44 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 13 12 13 401 7 Teplice,,Olympia Ý Ý Ý 7:23 9:40 11:40 13:40 14:47 15:45 16:40 17:40 19:36 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
12 13 Ý Ý Ý 401 6 Srbice 5:14 5:39 6:14 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 15 15 14 15 401 5 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:17 5:42 6:17 7:26 9:43 11:43 13:43 14:50 15:48 16:43 17:43 19:39 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
14 15 15 15 15 401 4 Teplice,Trnovany 5:19 5:44 6:19 7:28 9:45 11:45 13:45 14:52 15:50 16:45 17:45 19:40 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
14 15 15 15 15 401 3 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:21 5:46 6:21 7:30 9:47 11:47 13:47 14:54 15:52 16:47 17:47 19:42 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
15 16 16 15 16 401 2 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:23 5:48 6:23 7:32 9:49 11:49 13:49 14:56 15:54 16:49 17:49 19:44 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
16 17 17 16 17 401 1 Teplice,,Benešovo náměstí příjezd 5:26 5:51 6:26 7:35 9:52 11:52 13:52 14:59 15:57 16:52 17:52 19:46 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase c spoje 154,156,158 a 110 od 1.6.15 do 30.9 přepravují jízdní kola

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

484



Dubí - Teplice - Chlumec
Linka č. 582487 Dubí - Teplice - Chlumec Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 135 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 133 129 131

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 0 0 421 1 Dubí,,Krušnohorská odjezd 5:03 6:03 7:05 8:07 10:07 12:09 13:03 14:03 15:09 16:09 17:09 18:07 19:07 19:51
2 2 2 2 2 421 2 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 5:07 6:07 7:09 8:11 10:11 12:13 13:07 14:07 15:13 16:13 17:13 18:11 19:11 19:54
Ý Ý Ý Ý n 421 3 Dubí,Mstišov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 3 3 3 3 421 4 Dubí,Mstišov,Školní 5:09 6:09 7:11 8:13 10:13 12:15 13:09 14:09 15:15 16:15 17:15 18:13 19:13 19:56
3 3 3 3 3 421 5 Dubí,Mstišov,nám. 5:10 6:10 7:12 8:14 10:14 12:16 13:10 14:10 15:16 16:16 17:16 18:14 19:14 19:57
4 4 4 4 4 421 6 Dubí,Pozorka,nám. 5:12 6:12 7:14 8:16 10:16 12:18 13:12 14:12 15:18 16:18 17:18 18:16 19:16 19:59
5 5 5 5 5 421 7 Dubí,Pozorka,sklárna 5:13 6:13 7:15 8:17 10:17 12:19 13:13 14:13 15:19 16:19 17:19 18:17 19:17 20:00
5 5 5 5 5 421 8 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:14 6:14 7:16 8:18 10:18 12:20 13:14 14:14 15:20 16:20 17:20 18:18 19:18 20:01
6 6 6 6 6 401 9 Teplice,,Lesní brána nádr. 5:16 6:16 7:18 8:20 10:20 12:22 13:16 14:16 15:22 16:22 17:22 18:20 19:20 20:02
7 7 7 7 7 401 10 Teplice,,Dubská 5:17 6:17 7:19 8:21 10:21 12:23 13:17 14:17 15:23 16:23 17:23 18:21 19:21 20:03
7 7 7 7 7 401 11 Teplice,,Mánesovo nám. 5:19 6:19 7:21 8:23 10:23 12:25 13:19 14:19 15:25 16:25 17:25 18:23 19:23 20:05
Ý 9 Ý Ý 9 0 0 401 12 Teplice,,Benešovo náměstí Ý Ý Ý 7:30 8:26 10:26 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 18:26 19:26 Ý 21:01 21:26 22:05
8 9 8 8 9 0 0 401 13 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:21 6:21 7:23 7:31 8:27 10:27 12:27 13:21 14:21 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:07 21:02 21:27 22:07
9 10 9 9 10 1 1 401 14 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:23 6:23 7:33 12:29 13:23 14:23 15:29 16:29 17:29 20:09 21:04 21:29 22:09
9 10 9 9 10 1 1 401 15 Teplice,Trnovany 5:25 6:25 7:35 12:31 13:25 14:25 15:31 16:31 17:31 20:11 21:06 21:31 22:11
9 10 9 9 10 1 1 401 16 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:27 6:27 7:37 12:33 13:27 14:27 15:33 16:33 17:33 20:12 21:07 21:32 22:12

11 12 11 11 12 3 3 401 17 Srbice 5:30 6:30 7:40 12:36 13:30 14:30 15:36 16:36 17:36 20:15 21:10 21:35 22:15
12 13 Ý Ý 13 Ý Ý 431 18 Krupka,,prům.zóna I 5:32 6:32 Ý Ý 13:32 14:32 Ý Ý Ý Ý 21:12 21:37 22:17
12 13 Ý Ý 13 4 Ý 431 19 Krupka,,rozc. 5:34 6:34 7:42 Ý 13:34 14:34 Ý Ý Ý Ý 21:14 21:39 22:19
13 14 Ý Ý 14 5 Ý 431 20 Krupka,,prům.zóna III 5:36 6:36 7:44 Ý 13:36 14:36 Ý Ý Ý Ý 21:16 21:40 22:21
13 14 12 12 14 5 4 431 21 Krupka,,rozc. 5:38 6:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 20:17 21:18 22:23
13 14 12 12 14 5 4 431 22 Krupka,,prům.zóna II 5:39 6:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 20:18 21:19 22:24
14 15 13 13 15 6 5 431 23 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:40 6:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 20:19 21:20 22:25
15 16 14 14 16 7 6 431 24 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:42 6:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 20:21 21:22 22:27
16 17 15 15 17 8 7 431 25 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:44 6:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 20:23 21:24 22:29
17 18 16 16 18 9 8 431 26 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:47 6:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 20:25 21:26 22:31
17 18 16 16 18 9 8 431 27 Krupka,Maršov,škola 5:48 6:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 20:26 21:27 22:32
18 19 17 17 19 10 9 431 28 Krupka,Unčín,U parku 5:50 6:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 20:27 21:28 22:33
18 19 17 17 19 10 9 431 29 Krupka,Unčín,U Lípy 5:51 6:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 20:28 21:29 22:34
Ý Ý Ý 19 21 11 431 30 Krupka,Soběchleby,host. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:31 Ý 22:37
Ý Ý Ý 21 23 13 122 31 Přestanov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:33 Ý 22:39
20 21 19 Ý Ý Ý 122 32 Přestanov,,U Pomníku 5:53 6:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 Ý 21:31 Ý
21 22 20 Ý Ý Ý 121 33 Chlumec,,Stradov 5:55 6:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 Ý 21:33 Ý
22 23 21 Ý Ý Ý 121 34 Chlumec,,Zalužanská 5:57 6:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 Ý 21:34 Ý
22 23 21 23 25 15 121 35 Chlumec příjezd 5:58 6:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 20:36 21:35 22:42

e 11 směr Ústí nad Labem odjezd 6:08 7:08 13:04 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 21:38 22:44

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

487



Dubí - Teplice - Chlumec
Linka č. 582487 Dubí - Teplice - Chlumec Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

169 151 153 155 157 159 161 173 163 171 165 167

EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa Xa EXa

0 0 0 0 0 421 1 Dubí,,Krušnohorská odjezd 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:51
2 2 2 2 2 421 2 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:54
Ý Ý Ý Ý n 421 3 Dubí,Mstišov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 3 3 3 3 421 4 Dubí,Mstišov,Školní 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:56
3 3 3 3 3 421 5 Dubí,Mstišov,nám. 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:57
4 4 4 4 4 421 6 Dubí,Pozorka,nám. 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:59
5 5 5 5 5 421 7 Dubí,Pozorka,sklárna 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 20:00
5 5 5 5 5 421 8 Dubí,,Lesní brána křiž. 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 20:01
6 6 6 6 6 401 9 Teplice,,Lesní brána nádr. 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:02
7 7 7 7 7 401 10 Teplice,,Dubská 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:03
7 7 7 7 7 401 11 Teplice,,Mánesovo nám. 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:05
Ý 9 Ý Ý 9 0 0 401 12 Teplice,,Benešovo náměstí 6:05 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 Ý 21:01 21:26 22:05
8 9 8 8 9 0 0 401 13 Teplice,,Hlavní nádraží e g 6:06 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 18:31 20:07 21:02 21:27 22:07
9 10 9 9 10 1 1 401 14 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6:08 18:33 20:09 21:04 21:29 22:09
9 10 9 9 10 1 1 401 15 Teplice,Trnovany 6:10 18:35 20:11 21:06 21:31 22:11
9 10 9 9 10 1 1 401 16 Teplice,Trnovany,čerp.st. 6:11 18:36 20:12 21:07 21:32 22:12

11 12 11 11 12 3 3 401 17 Srbice 6:14 18:39 20:15 21:10 21:35 22:15
12 13 Ý Ý 13 Ý Ý 431 18 Krupka,,prům.zóna I Ý  n Ý Ý 21:37 Ý
12 13 Ý Ý 13 4 Ý 431 19 Krupka,,rozc. 6:16 18:41 Ý Ý 21:39 Ý
13 14 Ý Ý 14 5 Ý 431 20 Krupka,,prům.zóna III 6:18 18:43 Ý Ý 21:40 Ý
13 14 12 12 14 5 4 431 21 Krupka,,rozc. 6:20 20:17 21:12 22:17
13 14 12 12 14 5 4 431 22 Krupka,,prům.zóna II 6:21 20:18 21:13 22:18
14 15 13 13 15 6 5 431 23 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 6:22 20:19 21:14 22:19
15 16 14 14 16 7 6 431 24 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 6:24 20:21 21:16 22:21
16 17 15 15 17 8 7 431 25 Krupka,Bohosudov,MěÚ 6:26 20:23 21:18 22:23
17 18 16 16 18 9 8 431 26 Krupka,Bohosudov,Komenského 6:28 20:25 21:20 22:25
17 18 16 16 18 9 8 431 27 Krupka,Maršov,škola 6:29 20:26 21:21 22:26
18 19 17 17 19 10 9 431 28 Krupka,Unčín,U parku 6:30 20:27 21:22 22:27
18 19 17 17 19 10 9 431 29 Krupka,Unčín,U Lípy 6:31 20:28 21:23 22:28
Ý Ý Ý 19 21 11 431 30 Krupka,Soběchleby,host. 20:31 22:31
Ý Ý Ý 21 23 13 122 31 Přestanov 20:33 22:33
20 21 19 Ý Ý Ý 122 32 Přestanov,,U Pomníku Ý Ý
21 22 20 Ý Ý Ý 121 33 Chlumec,,Stradov Ý Ý
22 23 21 Ý Ý Ý 121 34 Chlumec,,Zalužanská Ý Ý
22 23 21 23 25 15 121 35 Chlumec příjezd 20:36 22:36

e 11 směr Ústí nad Labem odjezd 22:44

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

487



Dubí - Teplice - Chlumec
Linka č. 582487 Dubí - Teplice - Chlumec Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 134 124 126 136 128 130 132

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

e 11 ze směru Ústí nad Labem příjezd 4:54 5:50 6:50 12:54 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 21:06 21:36
0 0 0 0 0 121 35 Chlumec odjezd 5:01 6:01 7:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:58 21:15 21:54
0 0 Ý 0 Ý 121 34 Chlumec,,Zalužanská 5:02 6:02 7:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:59 Ý 21:55
1 1 Ý 1 Ý 121 33 Chlumec,,Stradov 5:04 6:04 7:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:01 Ý 21:56
2 2 Ý 2 Ý 122 32 Přestanov,,U Pomníku 5:06 6:06 7:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:03 Ý 21:58
Ý Ý 2 Ý 2 122 31 Přestanov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 21:18 Ý
Ý Ý 4 Ý 4 431 30 Krupka,Soběchleby,host. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 21:20 Ý
4 4 6 4 6 431 29 Krupka,Unčín,U Lípy 5:08 6:08 7:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:05 20:35 21:23 22:00
4 4 6 4 6 431 28 Krupka,Unčín,U parku 5:09 6:09 7:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 20:36 21:24 22:01
5 5 7 5 7 431 27 Krupka,Maršov,škola 5:11 6:11 7:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 20:37 21:25 22:02
5 5 7 5 7 431 26 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:12 6:12 7:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 20:38 21:26 22:03
6 6 8 6 8 431 25 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:15 6:15 7:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 20:40 21:28 22:05
7 7 9 7 9 431 24 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:17 6:17 7:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 20:42 21:30 22:07
8 8 10 8 10 431 23 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:19 6:19 7:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 20:44 21:32 22:09
9 9 11 9 11 431 22 Krupka,,prům.zóna II 5:20 6:20 7:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 20:45 21:33 22:10
9 9 11 9 11 431 21 Krupka,,rozc. 5:21 6:21 7:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 20:46 21:34 22:11
9 Ý 11 9 0 Ý 431 20 Krupka,,prům.zóna III 5:23 6:23 Ý 13:23 14:23 Ý Ý Ý Ý 21:36 21:41 22:13

10 Ý 12 10 Ý Ý 431 19 Krupka,,rozc. 5:25 6:25 Ý 13:25 14:25 Ý Ý Ý Ý 21:38 Ý 22:15
10 Ý 12 10 Ý Ý 431 18 Krupka,,prům.zóna I 5:27 6:27 Ý 13:27 14:27 Ý Ý Ý Ý 21:40 Ý 22:17
11 10 13 11 1 12 401 17 Srbice 5:29 6:29 7:23 13:29 14:29 15:23 16:23 17:23 20:48 21:42 21:43 22:19
13 12 15 13 3 14 401 16 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:32 6:32 7:26 13:32 14:32 15:26 16:26 17:26 20:51 21:45 21:46 22:22
13 12 15 13 3 14 401 15 Teplice,Trnovany 5:34 6:34 7:28 13:34 14:34 15:28 16:28 17:28 20:52 21:46 21:47 22:23
13 12 15 13 3 14 401 14 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:36 6:36 7:30 13:36 14:36 15:30 16:30 17:30 20:54 21:48 21:49 22:25
14 13 16 14 4 15 401 13 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:38 6:38 7:32 9:32 11:32 12:32 13:38 14:38 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:56 21:50 21:51 22:27
Ý Ý 17 15 16 401 12 Teplice,,Benešovo náměstí Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:58 21:52 22:29
15 14 401 11 Teplice,,Mánesovo nám. 5:40 6:40 7:34 9:34 11:34 12:34 13:40 14:40 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
15 14 401 10 Teplice,,Dubská 5:42 6:42 7:36 9:36 11:36 12:36 13:42 14:42 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
16 15 401 9 Teplice,,Lesní brána nádr. 5:43 6:43 7:37 9:37 11:37 12:37 13:43 14:43 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
17 16 421 8 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:45 6:45 7:39 9:39 11:39 12:39 13:45 14:45 15:39 16:39 17:39 18:39 19:38
17 16 421 7 Dubí,Pozorka,sklárna 5:46 6:46 7:40 9:40 11:40 12:40 13:46 14:46 15:40 16:40 17:40 18:40 19:39
18 17 421 6 Dubí,Pozorka,nám. 5:47 6:47 7:41 9:41 11:41 12:41 13:47 14:47 15:41 16:41 17:41 18:41 19:40
19 18 421 5 Dubí,Mstišov,nám. 5:49 6:49 7:43 9:43 11:43 12:43 13:49 14:49 15:43 16:43 17:43 18:43 19:42
19 18 421 4 Dubí,Mstišov,Školní 5:50 6:50 7:44 9:44 11:44 12:44 13:50 14:50 15:44 16:44 17:44 18:44 19:43
19 18 421 3 Dubí,Mstišov 5:51 6:51 7:45 9:45 11:45 12:45 13:51 14:51 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44
20 19 421 2 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 5:52 6:52 7:46 9:46 11:46 12:46 13:52 14:52 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45
22 21 421 1 Dubí,,Krušnohorská příjezd 5:56 6:56 7:50 9:50 11:50 12:50 13:56 14:56 15:50 16:50 17:50 18:50 19:48

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

487



Dubí - Teplice - Chlumec
Linka č. 582487 Dubí - Teplice - Chlumec Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
152 168 172 154 156 158 160 174 162 164 176 170 166

EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

e 11 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:00 21:00
0 0 0 0 0 121 35 Chlumec odjezd 5:11 21:15
0 0 Ý 0 Ý 121 34 Chlumec,,Zalužanská Ý Ý
1 1 Ý 1 Ý 121 33 Chlumec,,Stradov Ý Ý
2 2 Ý 2 Ý 122 32 Přestanov,,U Pomníku Ý Ý
Ý Ý 2 Ý 2 122 31 Přestanov 5:14 21:18
Ý Ý 4 Ý 4 431 30 Krupka,Soběchleby,host. 5:16 21:20
4 4 6 4 6 431 29 Krupka,Unčín,U Lípy 5:19 6:35 19:35 21:23
4 4 6 4 6 431 28 Krupka,Unčín,U parku 5:20 6:36 19:36 21:24
5 5 7 5 7 431 27 Krupka,Maršov,škola 5:21 6:37 19:37 21:25
5 5 7 5 7 431 26 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:22 6:38 19:38 21:26
6 6 8 6 8 431 25 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:24 6:40 19:40 21:28
7 7 9 7 9 431 24 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:26 6:42 19:42 21:30
8 8 10 8 10 431 23 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:28 6:44 19:44 21:32
9 9 11 9 11 431 22 Krupka,,prům.zóna II 5:29 6:45 19:45 21:33
9 9 11 9 11 431 21 Krupka,,rozc. 5:30 6:46 19:46 21:34
9 Ý 11 9 0 Ý 431 20 Krupka,,prům.zóna III Ý Ý 7:30 15:30 19:30 Ý 21:36

10 Ý 12 10 1 Ý 431 19 Krupka,,rozc. Ý Ý 7:32 15:32 19:32 Ý 21:38
10 Ý 12 10 Ý Ý 431 18 Krupka,,prům.zóna I Ý Ý Ý Ý Ý Ý 21:40
11 10 13 11 2 12 401 17 Srbice 5:32 6:48 7:34 15:34 19:34 19:48 21:42
13 12 15 13 4 14 401 16 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:35 6:51 7:37 15:37 19:37 19:51 21:45
13 12 15 13 4 14 401 15 Teplice,Trnovany 5:36 6:52 7:38 15:38 19:38 19:52 21:46
13 12 15 13 4 14 401 14 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:38 6:54 7:40 15:40 19:40 19:54 21:48
14 13 16 14 5 15 401 13 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:40 6:56 7:42 8:02 10:02 12:02 14:02 15:42 16:02 18:02 19:42 19:56 21:50
Ý Ý 17 15 6 16 401 12 Teplice,,Benešovo náměstí 5:42 6:58 7:44 Ý Ý Ý Ý 15:44 Ý Ý 19:44 19:58 21:52
15 14 401 11 Teplice,,Mánesovo nám. 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
15 14 401 10 Teplice,,Dubská 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
16 15 401 9 Teplice,,Lesní brána nádr. 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
17 16 421 8 Dubí,,Lesní brána křiž. 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
17 16 421 7 Dubí,Pozorka,sklárna 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
18 17 421 6 Dubí,Pozorka,nám. 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
19 18 421 5 Dubí,Mstišov,nám. 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
19 18 421 4 Dubí,Mstišov,Školní 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
19 18 421 3 Dubí,Mstišov 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
20 19 421 2 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
22 21 421 1 Dubí,,Krušnohorská příjezd 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

487



Dubí - Teplice - Modlany
Linka č. 582489 Dubí - Teplice - Modlany Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 421 1 Dubí,,Krušnohorská odjezd 4:31 5:35 6:35 7:05 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:40 12:40 16:40
1 421 2 Dubí,,porcelánka 4:32 5:36 6:36 7:06 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 8:41 12:41 16:41
1 421 3 Dubí,,zdravotní středisko 4:33 5:37 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:42 12:42 16:42
1 421 4 Dubí,Bystřice,Tovární 4:34 5:38 6:38 7:08 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 8:43 12:43 16:43
1 421 5 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:35 5:39 6:39 7:09 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 8:44 12:44 16:44
2 421 6 Dubí,Bystřice,B.Němcové 4:36 5:40 6:40 7:10 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 8:45 12:45 16:45
2 421 7 Dubí,Bystřice,škola 4:37 5:41 6:41 7:11 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:46 12:46 16:46
3 421 8 Dubí,Bystřice,gymnázium 4:39 5:43 6:43 7:13 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:47 12:47 16:47
3 421 9 Dubí,Pozorka,pošta 4:40 5:44 6:44 7:14 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 8:48 12:48 16:48
4 421 10 Dubí,Pozorka,nám. 4:41 5:45 6:45 7:15 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 8:49 12:49 16:49
5 421 11 Dubí,Pozorka,sklárna 4:42 5:46 6:46 7:16 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:50 12:50 16:50
5 421 12 Dubí,,Lesní brána křiž. 4:43 5:47 6:47 7:17 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:51 12:51 16:51
6 401 13 Teplice,,Lesní brána nádr. 4:45 5:49 6:49 7:19 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 8:52 12:52 16:52
7 401 14 Teplice,,Dubská 4:46 5:50 6:50 7:20 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:53 12:53 16:53
7 401 15 Teplice,,Mánesovo nám. 4:48 5:52 6:52 7:22 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:55 12:55 16:55
8 401 16 Teplice,,Hlavní nádraží e g 4:50 5:54 6:54 7:24 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 8:57 12:57 16:57
9 401 17 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:52 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 8:59 12:59 16:59
9 401 18 Teplice,Trnovany 4:54 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 9:01 13:01 17:01
9 401 19 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:56 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 9:02 13:02 17:02
9 401 20 Teplice,Trnovany,Somet 4:58 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 9:04 13:04 17:04

11 401 21 Srbice,,Staré Srbice 5:01 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 9:07 13:07 17:07
13 433 22 Modlany 5:04 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 9:10 13:10 17:10

e 454 směr Ústí nad Labem odjezd 7:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 9:22 13:22 17:22
e 490 směr Teplice odjezd 7:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

13 433 23 Modlany,,nám. příjezd 5:05 6:09 9:09 11:09 19:09
e 454 směr Ústí nad Labem odjezd 5:06 6:11
e 490 směr Teplice odjezd 5:10 6:10

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

489



Dubí - Teplice - Modlany
Linka č. 582489 Dubí - Teplice - Modlany Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa

0 433 23 Modlany,,nám. odjezd 4:46 8:46 10:46 12:46
e 490 ze směru Kvítkov,Teplice příjezd 5:46 6:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
e 454 ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:54 10:34 12:34 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 8:34 12:34 16:34 20:34

0 433 22 Modlany 4:47 5:47 6:54 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:49 12:49 16:49 20:35
2 401 21 Srbice,,Staré Srbice 4:50 5:50 6:57 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:52 12:52 16:52 20:38
4 401 20 Teplice,Trnovany,Somet 4:53 5:53 7:00 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 8:55 12:55 16:55 20:41
4 401 19 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:55 5:55 7:02 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 8:57 12:57 16:57 20:43
4 401 18 Teplice,Trnovany 4:57 5:57 7:04 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 8:58 12:58 16:58 20:44
4 401 17 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:59 5:59 7:06 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 9:00 13:00 17:00 20:46
5 401 16 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:01 6:01 7:08 8:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 9:02 13:02 17:02 20:48
6 401 15 Teplice,,Mánesovo nám. 5:03 6:03 7:10 8:03 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 9:04 13:04 17:04 20:50
6 401 14 Teplice,,Dubská 5:05 6:05 7:12 8:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 9:06 13:06 17:06 20:52
7 401 13 Teplice,,Lesní brána nádr. 5:06 6:06 7:13 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 9:07 13:07 17:07 20:53
8 421 12 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:08 6:08 7:15 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 9:08 13:08 17:08 20:54
8 421 11 Dubí,Pozorka,sklárna 5:09 6:09 7:16 8:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 9:09 13:09 17:09 20:55
9 421 10 Dubí,Pozorka,nám. 5:10 6:10 7:17 8:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 9:10 13:10 17:10 20:56

10 421 9 Dubí,Pozorka,pošta 5:11 6:11 7:18 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 9:11 13:11 17:11 20:57
10 421 8 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:12 6:12 7:19 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 9:12 13:12 17:12 20:58
11 421 7 Dubí,Bystřice,škola 5:14 6:14 7:21 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 9:13 13:13 17:13 20:59
11 421 6 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:15 6:15 7:22 8:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 9:14 13:14 17:14 21:00
12 421 5 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:16 6:16 7:23 8:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 9:15 13:15 17:15 21:01
12 421 4 Dubí,Bystřice,Tovární 5:17 6:17 7:24 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 9:16 13:16 17:16 21:02
12 421 3 Dubí,,zdravotní středisko 5:18 6:18 7:25 8:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 9:17 13:17 17:17 21:03
12 421 2 Dubí,,porcelánka 5:19 6:19 7:26 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 9:18 13:18 17:18 21:04
13 421 1 Dubí,,Krušnohorská příjezd 5:20 6:20 7:27 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 9:19 13:19 17:19 21:05

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

489



Dubí - Teplice - Modlany,Kvítkov - Modlany
Linka č. 582490 Dubí - Teplice - Modlany,Kvítkov - Modlany Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 129 127 151 165 153 155 157 159 167 161 163

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 421 1 Dubí,,lázně odjezd 22:19 22:19
0 0 421 2 Dubí,,kostel 22:20 22:20
1 1 421 3 Dubí,,škola 22:21 22:21
1 1 421 4 Dubí,,MěÚ 22:22 22:22
1 0 1 421 5 Dubí,,Krušnohorská 5:05 6:05 7:35 9:35 11:35 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:37 20:37 22:23 4:57 5:40 6:40 10:40 14:40 18:40 20:37 21:06 22:23
n 1 n 421 6 Dubí,,Ruská Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý I Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n 1 n 421 7 Dubí,,čerpací stanice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 4:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n 2 n 421 8 Dubí,,Rudolfova huť Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 5:00 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 n 2 421 9 Dubí,,porcelánka 5:06 6:06 7:36 9:36 11:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:38 20:38 22:24 Ý 5:41 6:41 10:41 14:41 18:41 20:38 21:07 22:24
2 n 2 421 10 Dubí,,zdravotní středisko 5:07 6:07 7:37 9:37 11:37 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:39 20:39 22:25 Ý 5:42 6:42 10:42 14:42 18:42 20:39 21:08 22:25
2 n 2 421 11 Dubí,Bystřice,Tovární 5:08 6:08 7:38 9:38 11:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:40 20:40 22:26 Ý 5:43 6:43 10:43 14:43 18:43 20:40 21:09 22:26
2 n 2 421 12 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:09 6:09 7:39 9:39 11:39 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:41 20:41 22:27 Ý 5:44 6:44 10:44 14:44 18:44 20:41 21:10 22:27
3 n 3 421 13 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:10 6:10 7:40 9:40 11:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:42 20:42 22:28 Ý 5:45 6:45 10:45 14:45 18:45 20:42 21:11 22:28
3 n 3 421 14 Dubí,Bystřice,škola 5:11 6:11 7:41 9:41 11:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:43 20:43 22:29 Ý 5:46 6:46 10:46 14:46 18:46 20:43 21:12 22:29
4 n 4 421 15 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:13 6:13 7:43 9:43 11:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:44 20:44 22:30 Ý 5:47 6:47 10:47 14:47 18:47 20:44 21:13 22:30
4 2 4 421 16 Dubí,Pozorka,pošta 5:14 6:14 7:44 9:44 11:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:45 20:45 22:31 5:01 5:48 6:48 10:48 14:48 18:48 20:45 21:14 22:31
5 3 5 421 17 Dubí,Pozorka,nám. 5:15 6:15 7:45 9:45 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:46 20:46 22:32 5:02 5:49 6:49 10:49 14:49 18:49 20:46 21:15 22:32
6 4 6 421 18 Dubí,Pozorka,sklárna 5:16 6:16 7:46 9:46 11:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:47 20:47 22:33 5:03 5:50 6:50 10:50 14:50 18:50 20:47 21:16 22:33
6 4 6 421 19 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:17 6:17 7:47 9:47 11:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:48 20:48 22:34 5:04 5:51 6:51 10:51 14:51 18:51 20:48 21:17 22:34
7 5 7 401 20 Teplice,,Lesní brána nádr. 5:19 6:19 7:49 9:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:49 20:49 22:35 5:05 5:52 6:52 10:52 14:52 18:52 20:49 21:18 22:35
8 6 8 401 21 Teplice,,Dubská 5:20 6:20 7:50 9:50 11:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:50 20:50 22:36 5:06 5:53 6:53 10:53 14:53 18:53 20:50 21:19 22:36
8 6 8 401 22 Teplice,,Mánesovo nám. 5:22 6:22 7:52 9:52 11:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:52 20:52 22:37 5:08 5:55 6:55 10:55 14:55 18:55 20:52 21:21 22:37
n 8 10 401 23 Teplice,,Benešovo náměstí Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 19:54 20:54 21:19 22:39 5:10 5:57 Ý Ý Ý Ý 20:54 21:23 22:39
9 8 10 401 24 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:24 6:24 7:54 9:54 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:55 20:55 21:20 22:40 5:11 5:58 6:57 10:57 14:57 18:57 20:55 21:24 22:40
9 10 401 25 Teplice,,Masarykova 5:26 6:26 7:56 9:56 11:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 21:21 6:58 10:58 14:58 18:58

10 11 401 26 Teplice,,Jankovcova 5:27 6:27 7:57 9:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 21:22 6:59 10:59 14:59 18:59
10 11 401 27 Teplice,,Plavecká hala 5:28 6:28 7:58 9:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 21:23 7:00 11:00 15:00 19:00
11 12 401 28 Teplice,,Raisova 5:30 6:30 8:00 10:00 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:24 7:01 11:01 15:01 19:01
11 12 401 29 Teplice,,Fráni Šrámka 5:31 6:31 8:01 10:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 21:25 7:02 11:02 15:02 19:02
12 13 401 30 Teplice,,Panorama 5:32 6:32 8:02 10:02 12:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 21:26 7:03 11:03 15:03 19:03
13 14 433 31 Modlany,Drahkov 5:34 6:34 8:04 10:04 12:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 21:28 7:05 11:05 15:05 19:05
14 15 433 32 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5:36 6:36 8:06 10:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 21:30 7:07 11:07 15:07 19:07
14 15 433 33 Modlany,Kvítkov 5:37 6:37 8:07 10:07 12:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:31 7:08 11:08 15:08 19:08
16 17 433 34 Modlany,Suché 5:40 6:40 8:10 10:10 12:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:34 7:11 11:11 15:11 19:11
18 19 433 35 Modlany,Věšťany 5:43 6:43 8:13 10:13 12:13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 21:36 7:13 11:13 15:13 19:13
19 20 433 36 Modlany,,nám. 5:45 6:45 8:15 10:15 12:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 21:38 7:15 11:15 15:15 19:15

e 454 směr Ústí nad Labem odjezd 21:41
19 20 433 37 Modlany příjezd 5:46 6:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 7:16 11:16 15:16 19:16

e 454 směr Ústí nad Labem odjezd 7:22 11:22 15:22 19:22
e 489 směr Teplice odjezd 5:47 6:54 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Poznámky: W jede v pracovní den n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
I spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

490



Dubí - Teplice - Modlany,Kvítkov - Modlany
Linka č. 582490 Dubí - Teplice - Modlany,Kvítkov - Modlany Platí od 30.8.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 166 154 156 158 160 168 162 164

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

e 489 ze směru Teplice příjezd 7:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
0 433 37 Modlany odjezd 7:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 10:43 14:43 18:53

e 489 ze směru Teplice příjezd 5:09 6:09
e 454 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:10 6:04 21:34

0 433 36 Modlany,,nám. 5:10 6:10 7:10 9:40 11:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 21:39 10:44 14:44 18:54
1 433 35 Modlany,Věšťany 5:12 6:12 7:12 9:42 11:42 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:41 10:46 14:46 18:56
3 433 34 Modlany,Suché 5:15 6:15 7:15 9:45 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 21:43 10:48 14:48 18:58
5 433 33 Modlany,Kvítkov 5:18 6:18 7:18 9:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 21:46 10:51 14:51 19:01
5 433 32 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5:19 6:19 7:19 9:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 21:47 10:52 14:52 19:02
6 433 31 Modlany,Drahkov 5:21 6:21 7:21 9:51 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 21:49 10:54 14:54 19:04
7 401 30 Teplice,,Panorama 5:23 6:23 7:23 9:53 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 21:51 10:56 14:56 19:06
8 401 29 Teplice,,Fráni Šrámka 5:24 6:24 7:24 9:54 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 21:52 10:57 14:57 19:07
8 401 28 Teplice,,Raisova 5:25 6:25 7:25 9:55 11:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 21:53 10:58 14:58 19:08
9 401 27 Teplice,,Plavecká hala 5:27 6:27 7:27 9:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 21:54 10:59 14:59 19:09
9 401 26 Teplice,,Jankovcova 5:28 6:28 7:28 9:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 21:55 11:00 15:00 19:10

10 401 25 Teplice,,Masarykova 5:29 6:29 7:29 9:59 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 21:56 11:01 15:01 19:11
10 0 401 24 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:31 6:31 7:31 10:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:00 21:57 22:44 5:18 6:02 7:02 11:02 15:02 19:12 20:02 21:57 22:44
n n 401 23 Teplice,,Benešovo náměstí Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

11 1 401 22 Teplice,,Mánesovo nám. 5:33 6:33 7:33 10:03 12:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:02 21:59 22:46 5:20 6:04 7:04 11:04 15:04 19:14 20:04 21:59 22:46
11 1 401 21 Teplice,,Dubská 5:35 6:35 7:35 10:05 12:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:04 22:01 22:48 5:22 6:06 7:06 11:06 15:06 19:16 20:06 22:01 22:48
12 2 401 20 Teplice,,Lesní brána nádr. 5:36 6:36 7:36 10:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:05 22:02 22:49 5:23 6:07 7:07 11:07 15:07 19:17 20:07 22:02 22:49
13 3 421 19 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:38 6:38 7:38 10:08 12:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:06 22:03 22:50 5:24 6:08 7:08 11:08 15:08 19:18 20:08 22:03 22:50
13 3 421 18 Dubí,Pozorka,sklárna 5:39 6:39 7:39 10:09 12:09 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:07 22:04 22:51 5:25 6:09 7:09 11:09 15:09 19:19 20:09 22:04 22:51
14 4 421 17 Dubí,Pozorka,nám. 5:40 6:40 7:40 10:10 12:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:08 22:05 22:52 5:26 6:10 7:10 11:10 15:10 19:20 20:10 22:05 22:52
15 5 421 16 Dubí,Pozorka,pošta 5:41 6:41 7:41 10:11 12:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:09 22:06 22:53 Ý 6:11 7:11 11:11 15:11 19:21 20:11 22:06 22:53
15 n 421 15 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:42 6:42 7:42 10:12 12:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:10 22:07 22:54 Ý 6:12 7:12 11:12 15:12 19:22 20:12 22:07 22:54
16 n 421 14 Dubí,Bystřice,škola 5:44 6:44 7:44 10:14 12:14 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:11 22:08 22:55 Ý 6:13 7:13 11:13 15:13 19:23 20:13 22:08 22:55
16 n 421 13 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:45 6:45 7:45 10:15 12:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:12 22:09 22:56 Ý 6:14 7:14 11:14 15:14 19:24 20:14 22:09 22:56
17 n 421 12 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:46 6:46 7:46 10:16 12:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:13 22:10 22:57 Ý 6:15 7:15 11:15 15:15 19:25 20:15 22:10 22:57
17 n 421 11 Dubí,Bystřice,Tovární 5:47 6:47 7:47 10:17 12:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:14 22:11 22:58 Ý 6:16 7:16 11:16 15:16 19:26 20:16 22:11 22:58
17 n 421 10 Dubí,,zdravotní středisko 5:48 6:48 7:48 10:18 12:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:15 22:12 22:59 Ý 6:17 7:17 11:17 15:17 19:27 20:17 22:12 22:59
17 n 421 9 Dubí,,porcelánka 5:49 6:49 7:49 10:19 12:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:16 22:13 23:00 Ý 6:18 7:18 11:18 15:18 19:28 20:18 22:13 23:00
n 5 421 8 Dubí,,Rudolfova huť Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 5:28 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n 6 421 7 Dubí,,čerpací stanice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 5:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n 6 421 6 Dubí,,Ruská Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 5:31 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

18 7 421 5 Dubí,,Krušnohorská 5:50 6:50 7:50 10:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:17 22:14 23:01 5:32 6:19 7:19 11:19 15:19 19:29 20:19 22:14 23:01
18 421 4 Dubí,,MěÚ 22:15 23:02 22:15 23:02
18 421 3 Dubí,,škola 22:16 23:03 22:16 23:03
19 421 2 Dubí,,kostel 22:17 23:04 22:17 23:04
19 421 1 Dubí,,lázně příjezd 22:18 23:05 22:18 23:05

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

490



Teplice - Moldava,Dolní Moldava
Linka č. 582493 Teplice - Moldava,Dolní Moldava Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 151 153 155

Wa Wac Wa Wa Wa Wa EXac EXac EXac

g U1 ze směru Ústí nad Labem,Děčín příjezd 5:20 8:20 11:20 14:20 16:20 8:20 12:20 16:20
0 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží e g odjezd 5:25 8:35 11:35 14:15 16:45 20:00 8:25 12:25 16:25
n 401 2 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n
1 401 3 Teplice,,Křižíkova 5:28 8:38 11:38 14:18 16:48 20:02 8:28 12:28 16:28
2 401 4 Teplice,,Libušina 5:30 8:40 11:40 14:20 16:50 20:04 8:30 12:30 16:30
2 401 5 Teplice,Řetenice,sídliště 5:32 8:42 11:42 14:22 16:52 20:06 8:32 12:32 16:32
4 401 6 Teplice,Hudcov,Panorama 5:34 8:44 11:44 14:24 16:54 20:08 8:34 12:34 16:34
6 447 7 Košťany,,Kamenný pahorek 5:37 8:47 11:47 14:27 16:57 20:10 8:37 12:37 16:37
6 447 8 Košťany,,vjezd 5:39 8:49 11:49 14:29 16:59 20:11 8:39 12:39 16:39
7 447 9 Košťany,,nám. 5:41 8:51 11:51 14:31 17:01 20:13 8:41 12:41 16:41
8 447 10 Košťany,Střelná,Zátiší 5:43 8:53 11:53 14:33 17:03 20:14 8:43 12:43 16:43
9 447 11 Košťany,Střelná 5:44 8:54 11:54 14:34 17:04 20:15 8:44 12:44 16:44

10 441 12 Hrob,Mlýny 5:46 8:56 11:56 14:36 17:06 20:17 8:46 12:46 16:46
11 441 13 Hrob 5:48 8:58 11:58 14:38 17:08 20:19 8:48 12:48 16:48
12 441 14 Hrob,Mlýny 5:50 9:00 12:00 14:40 17:10 20:21 8:50 12:50 16:50
12 441 15 Hrob,Mlýny,záv. 5:51 9:01 12:01 14:41 17:11 20:22 8:51 12:51 16:51
13 441 16 Hrob,Mlýny,myslivna 5:53 9:03 12:03 14:43 17:13 20:24 8:53 12:53 16:53
15 444 17 Mikulov,,mlýn 5:57 9:07 12:07 14:47 17:17 20:27 8:57 12:57 16:57
16 444 18 Mikulov 5:59 9:09 12:09 14:49 17:19 20:29 8:59 12:59 16:59
18 444 19 Mikulov,,chata Vitiška 6:05 9:15 12:15 14:55 17:25 9:05 13:05 17:05
19 445 20 Moldava,Nové Město,rozc. 6:07 9:17 12:17 14:57 17:27 9:07 13:07 17:07
20 445 21 Moldava,Nové Město 6:09 9:19 12:19 14:59 17:29 9:09 13:09 17:09
21 445 22 Moldava,,myslivna 6:10 9:20 12:20 15:00 17:30 9:10 13:10 17:10
21 446 23 Moldava,,rozc.Fláje 6:12 9:22 12:22 15:02 17:32 9:12 13:12 17:12
23 446 24 Moldava,,rozc.st.hranice 6:15 9:25 12:25 15:05 17:35 9:15 13:15 17:15
25 446 25 Moldava,,Dol.Moldava příjezd 6:20 9:30 12:30 15:10 17:40 9:20 13:20 17:20

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky c spoje 151, 153 a 155 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
n spoj jede po jiné trase c spoj 103 od 1.7.15 do 31.8.15 přepravují jízdní kola
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

493



Teplice - Moldava,Dolní Moldava
Linka č. 582493 Teplice - Moldava,Dolní Moldava Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 152 154 156

Wa Wac Wa Wa Wa Wa EXac EXac EXac

0 446 25 Moldava,,Dol.Moldava odjezd 6:40 9:40 12:35 15:15 17:45 9:30 13:30 17:30
2 446 24 Moldava,,rozc.st.hranice 6:45 9:45 12:40 15:20 17:50 9:35 13:35 17:35
4 446 23 Moldava,,rozc.Fláje 6:48 9:48 12:43 15:23 17:53 9:38 13:38 17:38
4 445 22 Moldava,,myslivna 6:50 9:50 12:45 15:25 17:55 9:40 13:40 17:40
5 445 21 Moldava,Nové Město 6:51 9:51 12:46 15:26 17:56 9:41 13:41 17:41
6 445 20 Moldava,Nové Město,rozc. 6:53 9:53 12:48 15:28 17:58 9:43 13:43 17:43
7 444 19 Mikulov,,chata Vitiška 6:55 9:55 12:50 15:30 18:00 9:45 13:45 17:45
9 444 18 Mikulov 7:01 10:01 12:56 15:36 18:06 20:29 9:51 13:51 17:51

10 444 17 Mikulov,,mlýn 7:03 10:03 12:58 15:38 18:08 20:31 9:53 13:53 17:53
12 441 16 Hrob,Mlýny,myslivna 7:07 10:07 13:02 15:42 18:12 20:34 9:57 13:57 17:57
13 441 15 Hrob,Mlýny,záv. 7:09 10:09 13:04 15:44 18:14 20:36 9:59 13:59 17:59
13 441 14 Hrob,Mlýny 7:10 10:10 13:05 15:45 18:15 20:37 10:00 14:00 18:00
14 441 13 Hrob 7:12 10:12 13:07 15:47 18:17 20:39 10:02 14:02 18:02
15 441 12 Hrob,Mlýny 7:14 10:14 13:09 15:49 18:19 20:41 10:04 14:04 18:04
16 447 11 Košťany,Střelná 7:16 10:16 13:11 15:51 18:21 20:43 10:06 14:06 18:06
17 447 10 Košťany,Střelná,Zátiší 7:17 10:17 13:12 15:52 18:22 20:44 10:07 14:07 18:07
18 447 9 Košťany,,nám. 7:19 10:19 13:14 15:54 18:24 20:45 10:09 14:09 18:09
19 447 8 Košťany,,vjezd 7:21 10:21 13:16 15:56 18:26 20:47 10:11 14:11 18:11
19 447 7 Košťany,,Kamenný pahorek 7:23 10:23 13:18 15:58 18:28 20:48 10:13 14:13 18:13
21 401 6 Teplice,Hudcov,Panorama 7:26 10:26 13:21 16:01 18:31 20:50 10:16 14:16 18:16
23 401 5 Teplice,Řetenice,sídliště 7:28 10:28 13:23 16:03 18:33 20:52 10:18 14:18 18:18
23 401 4 Teplice,,Libušina 7:30 10:30 13:25 16:05 18:35 20:54 10:20 14:20 18:20
24 401 3 Teplice,,Křižíkova 7:32 10:32 13:27 16:07 18:37 20:56 10:22 14:22 18:22
24 401 2 Teplice,,Benešovo náměstí 7:35 10:35 13:30 16:10 18:40 20:58 10:25 14:25 18:25
25 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 7:36 10:36 13:31 16:11 18:41 20:59 10:26 14:26 18:26

g U1 směr Ústí nad Labem,Děčín odjezd 7:49 10:50 13:35 16:35 18:50 10:35 14:35 18:35

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky c 152, 154 a 156 spoje od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem c spoj 104 od 1.7.15 do 31.8.15 přepravují jízdní kola

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

493



494 Teplice - Proboštov - Dubí
Linka č. 582494 Teplice - Proboštov - Dubí Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 119 107 109 111 113 115 117 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 401 1 Teplice,,Benešovo náměstí odjezd 5:33 6:33 10:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 7:33 11:33 15:33
0 401 2 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:34 6:34 7:24 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 7:34 11:34 15:34
1 401 3 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:36 6:36 7:26 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 7:36 11:36 15:36
2 401 4 Teplice,,Městské sály 5:39 6:39 7:29 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 7:38 11:38 15:38
2 401 5 Teplice,,Dopravní podnik 5:41 6:41 7:31 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 7:40 11:40 15:40
3 421 6 Novosedlice,,Lípa 5:42 6:42 7:32 10:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 7:41 11:41 15:41
3 421 7 Novosedlice,,pošta 5:43 6:43 7:33 10:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 7:42 11:42 15:42
3 421 8 Novosedlice,,škola 5:44 6:44 7:34 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 7:43 11:43 15:43
4 421 9 Proboštov,,teplárna 5:45 6:45 7:35 10:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 7:44 11:44 15:44
4 421 10 Proboštov,,škola 5:46 6:46 7:36 10:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 7:45 11:45 15:45
4 421 11 Proboštov,,nám. 5:48 6:48 7:38 10:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 7:46 11:46 15:46
5 421 12 Proboštov,,Přítkovská 5:49 6:49 7:39 10:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 7:47 11:47 15:47
5 421 13 Proboštov 5:50 6:50 7:40 10:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 7:48 11:48 15:48
6 421 14 Proboštov,Přítkov 5:51 6:51 7:41 10:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 7:49 11:49 15:49
8 421 15 Dubí,Běhánky 4:54 5:54 6:54 10:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54 7:52 11:52 15:52
8 421 16 Dubí,Běhánky,Dubská 4:55 5:55 6:55 10:55 13:55 14:55 15:55 16:55 7:53 11:53 15:53
8 421 17 Dubí,Běhánky,Pod návrším 4:57 5:57 6:57 10:57 13:57 14:57 15:57 16:57 7:55 11:55 15:55
9 421 18 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:58 5:58 6:58 10:58 13:58 14:58 15:58 16:58 7:56 11:56 15:56
9 421 19 Dubí,Bystřice,Tovární 4:59 5:59 6:59 10:59 13:59 14:59 15:59 16:59 7:57 11:57 15:57
9 421 20 Dubí,,zdravotní středisko 5:00 6:00 7:00 11:00 14:00 15:00 16:00 17:00 7:58 11:58 15:58
9 421 21 Dubí,,porcelánka 5:01 6:01 7:01 11:01 14:01 15:01 16:01 17:01 7:59 11:59 15:59

10 421 22 Dubí,,Krušnohorská příjezd 5:02 6:02 7:02 11:02 14:02 15:02 16:02 17:02 8:00 12:00 16:00

opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

118 102 104 106 120 108 110 112 114 116 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 421 22 Dubí,,Krušnohorská odjezd 5:03 6:03 7:03 11:03 14:03 15:03 16:03 17:03 8:01 12:01 16:01
Ý 421 21 Dubí,,porcelánka Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 421 20 Dubí,,zdravotní středisko Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 421 19 Dubí,Bystřice,Tovární Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 421 18 Dubí,Bystřice,Dlouhá Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 421 17 Dubí,Běhánky,Pod návrším Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 421 16 Dubí,Běhánky,Dubská 5:05 6:05 7:05 11:05 14:05 15:05 16:05 17:05 8:03 12:03 16:03
1 421 15 Dubí,Běhánky 5:06 6:06 7:06 11:06 14:06 15:06 16:06 17:06 8:04 12:04 16:04
3 421 14 Proboštov,Přítkov 5:09 6:09 7:09 7:43 11:09 14:09 15:09 16:09 17:09 8:07 12:07 16:07
4 421 13 Proboštov 4:34 I I I I I I I I I I I I
4 421 12 Proboštov,,Přítkovská 4:35 5:11 6:11 7:11 7:45 11:11 14:11 15:11 16:11 17:11 8:09 12:09 16:09
5 421 11 Proboštov,,nám. 4:36 5:12 6:12 7:12 7:46 11:12 14:12 15:12 16:12 17:12 8:10 12:10 16:10
5 421 10 Proboštov,,škola 4:38 5:14 6:14 7:14 7:48 11:14 14:14 15:14 16:14 17:14 8:11 12:11 16:11
5 421 9 Proboštov,,teplárna 4:39 5:15 6:15 7:15 7:49 11:15 14:15 15:15 16:15 17:15 8:12 12:12 16:12
6 421 8 Novosedlice,,škola 4:40 5:16 6:16 7:16 7:50 11:16 14:16 15:16 16:16 17:16 8:13 12:13 16:13
6 421 7 Novosedlice,,pošta 4:41 5:17 6:17 7:17 7:51 11:17 14:17 15:17 16:17 17:17 8:14 12:14 16:14
6 421 6 Novosedlice,,Lípa 4:42 5:18 6:18 7:18 7:52 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18 8:15 12:15 16:15
7 401 5 Teplice,,Dopravní podnik 4:43 5:19 6:19 7:19 7:53 11:19 14:19 15:19 16:19 17:19 8:16 12:16 16:16
7 401 4 Teplice,,Městské sály 4:45 5:21 6:21 7:21 7:55 11:21 14:21 15:21 16:21 17:21 8:18 12:18 16:18
8 401 3 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:48 5:24 6:24 7:24 7:58 11:24 14:24 15:24 16:24 17:24 8:20 12:20 16:20
9 401 2 Teplice,,Hlavní nádraží e g 4:50 5:26 6:26 7:26 8:00 11:26 14:26 15:26 16:26 17:26 8:22 12:22 16:22

10 401 1 Teplice,,Benešovo náměstí příjezd 4:53 5:29 6:29 7:29 11:29 14:29 15:29 16:29 17:29 8:24 12:24 16:24

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj příslušnou zastávkou projíždí
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE



Osek - Háj u Duchcova - Osek
Linka č. 582495 Osek - Háj u Duchcova - Osek Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105

Wa(( Wa(( Wa((

0 443 1 Osek,,Národní dům odjezd 13:00 13:35
1 443 2 Osek,,nám. 13:02 13:37
1 443 3 Osek,,zbrojnice 13:03 13:38
1 443 4 Osek,,kolonie 13:04 13:39
3 442 5 Háj u Duchcova,,Dolní Háj 7:31 13:07 13:42 Poznámky:
4 442 6 Háj u Duchcova,,ObÚ 7:34 13:10 13:45 W jede v pracovní den
4 442 7 Háj u Duchcova,,Horní Háj 7:37 13:13 13:48 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
5 443 8 Osek,,Tyršova 7:39 13:15 13:50 (( nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
6 443 9 Osek,,Národní dům 7:41 13:17 13:52
7 443 10 Osek,,nám. příjezd 7:43 13:54 Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

495



Krupka,Soběchleby - Teplice - Dubí
Linka č. 582802 Krupka,Soběchleby - Teplice - Dubí Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 151 153 155 157 102 104 106 152 154 156 158

Wa Wa Wa EXa$( EXa$( EXa$( EXa$( Wa Wa Wa EXa$( EXa$( EXa$( EXa$(

0 0 431 1 Krupka,Sob ěchleby odjezd 1:13 4:10 1:13 2:36 4:10 0 421 38 Dubí,,lázn ě odjezd 0:30 3:45 0:30 1:53 3:45
0 n 431 2 Krupka,Soběchleby,host. n 4:11 n n 4:11 0 421 37 Dubí,,kostel 0:31 3:46 0:31 1:54 3:46
2 n 431 3 Krupka,Unčín,U Lípy n 4:14 n n 4:14 1 421 36 Dubí,,škola 0:32 3:47 0:32 1:55 3:47
2 n 431 4 Krupka,Unčín,U parku n 4:15 n n 4:15 1 421 35 Dubí,,MěÚ 0:33 3:48 0:33 1:56 3:48
3 n 431 5 Krupka,Maršov,škola n 4:16 n n 4:16 1 421 34 Dubí,,Krušnohorská 0:34 3:49 0:34 1:57 3:49
3 n 431 6 Krupka,Bohosudov,Komenského n 4:17 n n 4:17 2 421 33 Dubí,,porcelánka 0:35 3:50 0:35 1:58 3:50
4 n 431 7 Krupka,Bohosudov,nám. n 4:19 n n 4:19 2 421 32 Dubí,,zdravotní středisko 0:36 3:51 0:36 1:59 3:51
5 n 431 8 Krupka,,stadion n 4:20 n n 4:20 2 421 31 Dubí,Bystřice,Tovární 0:37 3:52 0:37 2:00 3:52
7 n 401 9 Teplice,Sobědruhy n 4:23 n n 4:23 2 421 30 Dubí,Bystřice,Dlouhá 0:38 3:53 0:38 2:01 3:53
7 n 401 10 Teplice,Sobědruhy,nám. n 4:24 n n 4:24 3 421 29 Dubí,Bystřice,B.Němcové 0:39 3:54 0:39 2:02 3:54
7 n 401 11 Teplice,Trnovany,Bohosudovská n 4:26 n n 4:26 3 421 28 Dubí,Bystřice,škola 0:40 3:55 0:40 2:03 3:55
8 n 401 12 Teplice,Trnovany,Pluto n 4:27 n n 4:27 4 421 27 Dubí,Bystřice,gymnázium 0:41 3:56 0:41 2:04 3:56
n 3 401 13 Srbice 1:16 n 1:16 2:39 n 4 421 26 Dubí,Pozorka,pošta 0:42 3:57 0:42 2:05 3:57
n 5 401 14 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1:18 n 1:18 2:41 n 5 421 25 Dubí,Pozorka,nám. 0:43 3:58 0:43 2:06 3:58
9 5 401 15 Teplice,Trnovany 1:19 4:28 1:19 2:42 4:28 6 421 24 Dubí,Pozorka,sklárna 0:44 3:59 0:44 2:07 3:59
9 5 401 16 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1:21 4:30 1:21 2:44 4:30 7 421 23 Novosedlice,,pošta 0:46 4:01 0:46 2:09 4:01
n 6 401 17 Teplice,,Benešovo náměstí 0:01 1:23 n 0:01 1:23 2:46 n 7 421 22 Novosedlice,,Míru 0:47 4:02 0:47 2:10 4:02

e 803 směr Řetenice,Duchcov,Osek odjezd 0:02 1:25 0:02 1:25 2:48 8 401 21 Teplice,,Novosedlická 0:48 4:03 0:48 2:11 4:03
10 7 401 18 Teplice,,Hlavní nádraží příjezd 0:02 1:24 4:32 0:02 1:24 2:47 4:32 9 401 20 Teplice,,Mánesovo nám. 0:49 4:04 0:49 2:12 4:04

g vlak ze směru Ústí na Labem příjezd 23:55 1:19 23:55 1:19 10 401 19 Teplice,,Benešovo náměstí 23:45 0:50 4:05 23:45 0:50 2:13 4:05
10 7 401 18 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 0:05 1:24 4:32 0:05 1:24 2:47 4:32 11 401 18 Teplice,,Hlavní nádraží příjezd 23:46 0:51 4:06 23:46 0:51 2:14 4:06
11 n 401 19 Teplice,,Benešovo náměstí n n 4:34 n n n 4:34 g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 4:16 4:16

8 401 20 Teplice,,Mánesovo nám. 0:07 1:26 0:07 1:26 2:49 e 803 ze směru Osek,Duchcov příjezd 0:51 0:51 2:14
9 401 21 Teplice,,Novosedlická 0:08 1:27 0:08 1:27 2:50 11 401 18 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 23:46 0:51 23:46 0:51 2:14

10 421 22 Novosedlice,,Míru 0:09 1:28 0:09 1:28 2:51 n 401 17 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n
10 421 23 Novosedlice,,pošta 0:10 1:29 0:10 1:29 2:52 12 401 16 Teplice,Trnovany,Policie ČR 23:48 0:53 23:48 0:53 2:16
11 421 24 Dubí,Pozorka,sklárna 0:12 1:31 0:12 1:31 2:54 12 401 15 Teplice,Trnovany 23:50 0:55 23:50 0:55 2:18
12 421 25 Dubí,Pozorka,nám. 0:13 1:32 0:13 1:32 2:55 n 401 14 Teplice,Trnovany,čerp.st. n n n n n
13 421 26 Dubí,Pozorka,pošta 0:14 1:33 0:14 1:33 2:56 n 401 13 Srbice n n n n n
13 421 27 Dubí,Bystřice,gymnázium 0:15 1:34 0:15 1:34 2:57 13 401 12 Teplice,Trnovany,Pluto 23:51 0:56 23:51 0:56 2:19
14 421 28 Dubí,Bystřice,škola 0:16 1:35 0:16 1:35 2:58 14 401 11 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 23:52 0:57 23:52 0:57 2:20
14 421 29 Dubí,Bystřice,B.Němcové 0:17 1:36 0:17 1:36 2:59 14 401 10 Teplice,Sobědruhy,nám. 23:54 0:59 23:54 0:59 2:22
15 421 30 Dubí,Bystřice,Dlouhá 0:18 1:37 0:18 1:37 3:00 14 401 9 Teplice,Sobědruhy 23:55 1:00 23:55 1:00 2:23
15 421 31 Dubí,Bystřice,Tovární 0:19 1:38 0:19 1:38 3:01 16 431 8 Krupka,,stadion 23:58 1:03 23:58 1:03 2:26
15 421 32 Dubí,,zdravotní středisko 0:20 1:39 0:20 1:39 3:02 17 431 7 Krupka,Bohosudov,nám. 23:59 1:04 23:59 1:04 2:27
15 421 33 Dubí,,porcelánka 0:21 1:40 0:21 1:40 3:03 18 431 6 Krupka,Bohosudov,Komenského 0:01 1:06 0:01 1:06 2:29
16 421 34 Dubí,,Krušnohorská 0:22 1:41 0:22 1:41 3:04 e 801 směr Chlumec,Ústí nad Labem odjezd 0:19 0:09 1:29 2:29
16 421 35 Dubí,,MěÚ 0:23 1:42 0:23 1:42 3:05 18 431 5 Krupka,Maršov,škola 0:02 1:07 0:02 1:07 2:30
16 421 36 Dubí,,škola 0:24 1:43 0:24 1:43 3:06 19 431 4 Krupka,Unčín,U parku 0:03 1:08 0:03 1:08 2:31
17 421 37 Dubí,,kostel 0:25 1:44 0:25 1:44 3:07 e 801 ze směru Ústí n.L.,Chlumec příjezd 2:21
17 421 38 Dubí,,lázn ě příjezd 0:26 1:45 0:26 1:45 3:08 19 431 3 Krupka,Unčín,U Lípy 0:04 1:09 0:04 1:09 2:32

21 431 2 Krupka,Soběchleby,host. 0:06 1:11 0:06 1:11 2:34
Poznámky: jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 21 431 1 Krupka,Sob ěchleby příjezd 0:07 1:12 0:07 1:12 2:35

jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
spoj jede po jiné trase $( nejede 1.1.15 # čeká také na vlak 6889 ze směru Most, Bílina s příjezdem v 0:02 a na vlak 16947 ze směru Litvínov

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

W
E
X
n

802



803 Teplice - Osek
Linka č. 582803 Teplice - Osek Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 151 153 155

Wa Wa EXa$( EXa$( EXa$(

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 23:55 1:19 23:55 1:19
0 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží e g odjezd 0:00 1:23 0:00 1:23 2:46

e 802 ze směru Krupka příjezd 1:23 1:23 2:46
1 401 2 Teplice,,Benešovo náměstí 0:02 1:25 0:02 1:25 2:48
2 401 3 Teplice,,Alejní 0:04 1:27 0:04 1:27 2:50
2 401 4 Teplice,,Zámecká zahrada 0:05 1:28 0:05 1:28 2:51
3 401 5 Teplice,,nem. 0:07 1:30 0:07 1:30 2:53
3 401 6 Teplice,Řetenice,sídliště 0:08 1:31 0:08 1:31 2:54
7 491 7 Lahošť 0:12 1:35 0:12 1:35 2:58
8 411 8 Duchcov,,žel.st. 0:13 1:36 0:13 1:36 2:59
9 411 9 Duchcov,,Teplická 0:15 1:38 0:15 1:38 3:01
9 411 10 Duchcov,,Osecká 0:16 1:39 0:16 1:39 3:02

10 411 11 Duchcov,,nem. 0:17 1:40 0:17 1:40 3:03
11 442 12 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 0:19 1:42 0:19 1:42 3:05
12 442 13 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 0:20 1:43 0:20 1:43 3:06
13 443 14 Osek,,kolonie 0:22 1:45 0:22 1:45 3:08
13 443 15 Osek,,zbrojnice 0:23 1:46 0:23 1:46 3:09
13 443 16 Osek,,nám. 0:24 1:47 0:24 1:47 3:10
14 443 17 Osek,,Národní dům 0:25 1:48 0:25 1:48 3:11
15 443 18 Osek,,sídliště příjezd 0:26 1:49 0:26 1:49 3:12

opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 152 154 156

Wa Wa EXa$( EXa$( EXa$(

0 443 18 Osek,,sídliště odjezd 0:26 3:41 0:26 1:49 3:41
1 443 17 Osek,,Národní dům 0:27 3:42 0:27 1:50 3:42
2 443 16 Osek,,nám. 0:28 3:43 0:28 1:51 3:43
2 443 15 Osek,,zbrojnice 0:29 3:44 0:29 1:52 3:44
2 443 14 Osek,,kolonie 0:30 3:45 0:30 1:53 3:45
3 442 13 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 0:32 3:47 0:32 1:55 3:47
4 442 12 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 0:33 3:48 0:33 1:56 3:48
5 411 11 Duchcov,,nem. 0:35 3:50 0:35 1:58 3:50
6 411 10 Duchcov,,Osecká 0:36 3:51 0:36 1:59 3:51
6 411 9 Duchcov,,Teplická 0:37 3:52 0:37 2:00 3:52
7 411 8 Duchcov,,žel.st. 0:39 3:54 0:39 2:02 3:54
8 491 7 Lahošť 0:40 3:55 0:40 2:03 3:55

12 401 6 Teplice,Řetenice,sídliště 0:44 3:59 0:44 2:07 3:59
12 401 5 Teplice,,nem. 0:45 4:00 0:45 2:08 4:00
13 401 4 Teplice,,Zámecká zahrada 0:47 4:02 0:47 2:10 4:02
13 401 3 Teplice,,Alejní 0:48 4:03 0:48 2:11 4:03
14 401 2 Teplice,,Benešovo náměstí 0:50 4:05 0:50 2:13 4:05
15 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 0:51 4:06 0:51 2:14 4:06

eeee 802 směr Krupka odjezd 0:51 0:51 2:14
gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 4:16 4:16

Poznámky: jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15
jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

W
E
X



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 15 základních vozidel v pracovní dny.

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Teplicko od 30.8.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 6 základních vozidel o víkendu

Vzor možných oběhů vozidel o víkendu - Teplicko od 30.8.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4

5

6

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 2 základních vozidel v nočním provozu

Vzor možných oběhů vozidel - Teplicko od 1.1.2015

22 23 0 1 2 3 4 5

1

2

vysvětlivky:

OS Osek CHLU Chlumec SOB Soběchleby FOJ Fojtovice PRO Proboštov VEL Velvěty

KR Krupka BYS Bystřany MOD Modlany DUCH Duchcov BĚH Běhánky BOŘ Bořislav

DUB Dubí TP Teplice VRCH Vrchoslav PŘÍ Přítkov ÚP Úpořiny KPM Kostomlaty p.Milešovkou

R přejezd v režii dopravce HÁJ trasa Osek-Háj u Duchcova-Osek KOZ Kozlíky KLA Kladruby PZ Krupka prům.zóna MI Mikulov

PŘÍ-VEL-BOŘ

TP-BOŘ BOŘ-PŘÍŽIM-PRO PRO-KPM KPM-TP

TP-ŽIM ŽIM-PŘÍ PŘÍ-ŽIM ŽIM-PŘÍ PŘÍ-BOŘ BOŘ-TP

TP-KPM KPM-PŘÍ

PŘÍ-KOZ-TP

KPM-PŘÍ PŘÍ-ŽIM ŽIM-BOH PŘÍ-KPM

VRCH-DUCH HÁJ

FOJ-TP TP-FOJ

DUB-CHLU

DUB-MOD MOD-DUB

DUB-MOD MOD-DUB

MOD-DUB

BĚH-DUB-TP TP-DUB-TP

PŘÍ-VEL

VRCH-TP

VRCH-TP TP-FOJ

DUB-TP

CHLU-TP

TP-MOLDAVA

BOŘ-PŘÍ

PŘÍ-BOŘ

PŘÍ-BOŘ BOŘ-PŘÍ PŘÍ-BOŘ BOŘ-PŘÍ PŘÍ-BOŘ

BOŘ-PŘÍ PŘÍ-BYS BYS-PRO PRO-VEL VEL-PŘÍ PŘÍ-KPM KPM-VEL-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM

KPM-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM KPM-PŘÍ PŘÍ-VEL VEL-PRO PRO-BYS BYS-PŘÍ PŘÍ-VEL VEL-TP-PŘÍ

DUCH-VRCH VRCH-DUCH HÁJ HÁJ DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-TP-PZ-TP-PRO PRO-BYS-TP

DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-DUCH

FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ

VRCH-TP TP-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-KLA-TP TP-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-TP TP-VRCH

CHLU-DUB DUB-TP-VRCH

DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-CHLU

CHLU-TP TP-CHLU

CHLU-DUB DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-TP

TP-DUB DUB-TP TP-DUBTP-DUB-TP DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-TP TP-DUB DUB-TP TP-DUB

DUB-MOD MOD-DUB MOD-DUBDUB-MOD MOD-DUBDUB-MOD MOD-DUBDUB-MOD DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP TP-DUB DUB-TP MOD-DUB

DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB

DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-PŘÍ PŘÍ-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD

TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TPTP-KLA-TP

TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-BĚH

DUB-CHLU

CHLU-TP TP-VRCH

DUB-TP TP-DUB

VEL-PŘÍ PŘÍ-TP

TP-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-TP-PZ TP-VRCH

FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-VRCH

TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB-TP TP-DUB-TP-DUB

TP-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD

MOD-DUB DUB-CHLU CHLU-TP TP-CHLUMOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP

TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-DUB-TP

KR-TP

TP-DUB

TP-OS

DUB-SOB SOB-DUB DUB-SOB SOB-DUB DUB-TP

OS-TP TP-OS OS-TP TP-OS OS-TP

R

R R

R

TP-KRR R

KR-TP

TP-KR

R

R

BYS-TP TP-PRO PŘÍ-TP

PRO-TP

TP-PRO PRO-BYS-TP

PŘÍ-VEL VEL-TP-PŘÍTP-PRO PRO-TP TP-PRO PRO-TP TP-PRO

KPM-PŘÍPRO-KPM PŘÍ-VEL VEL-PŘÍ PŘÍ-KPM KPM-PŘÍPŘÍ-VEL VEL-PŘÍ PŘÍ-KPM

KPM-PRO

PŘÍ-VEL VEL-PŘÍ

PRO-KPM TP-PŘÍ

KPM-TP TP-PŘÍ

RRRRR

VRCH-TP TP-VRCH

KR-TP TP-CHLU
CHLU
-KR

TP-MODR

TP-MI-TP

TP-DUB

PRO-TP

DUB-TP TP-DUB

TP-DUB DUB-TPKR-TPR TP-KR

TP-KR KR-TP

KR-TP

KR-TP

R

R RKR-TPR R

TP-KR R

TP-KR



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 7,0 251 1 757,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,0 251 5 773,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 22,0 251 5 522,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,0 251 4 518,00 prodloužen do Přítkova

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 32,0 251 8 032,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 28,0 192 5 376,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,0 251 2 259,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,0 59 1 416,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 8,0 41 328,00 do 28.2.

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,0 210 2 310,00 od 1.3.

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,0 251 1 506,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,0 251 3 765,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,0 251 4 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,0 251 4 016,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,0 251 2 008,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 11,0 251 2 761,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 9,0 41 369,00 do 28.2.

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,0 251 5 271,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,0 251 5 020,00 od 1.1.2015 přes Sezemice

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 22,0 251 5 522,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 8,0 251 2 008,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,0 251 5 271,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,0 251 4 016,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 19,0 251 4 769,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,0 251 4 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 19,0 251 4 769,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 22,0 251 5 522,00 od 1.1.2015 zrušeny Sezemice

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,0 251 4 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,0 251 3 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 15,0 251 3 765,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 12,0 251 3 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,0 251 3 765,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 13,0 251 3 263,00 prodloužen do Přítkova

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 22,0 251 5 522,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 12,0 251 3 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 13,0 251 3 263,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 10,0 251 2 510,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 5,0 251 1 255,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,0 251 2 510,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 7,0 251 1 757,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 13,0 251 3 263,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 6,0 251 1 506,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,0 251 2 510,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 4,0 251 1 004,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 14,0 210 2 940,00 nový od 1.3.

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 15,0 114 1 710,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 14,0 114 1 596,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,0 114 1 140,00 OPRAVA Bystřany -1km

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 7,0 114 798,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,0 96 384,00 nový od 1.3.

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 7,0 192 1 344,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,0 251 3 012,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,0 251 2 259,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,0 251 1 255,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,0 251 2 008,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 9,0 251 2 259,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 6,0 251 1 506,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,0 251 2 008,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 6,0 251 1 506,00 OPRAVA Kladruby +1km

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 9,0 251 2 259,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 9,0 251 2 259,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,0 251 2 008,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 9,0 251 2 259,00 nový TP-VRCHOSLAV

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,0 251 1 757,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,0 251 2 008,00 nový TP-VRCHOSLAV

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,0 114 798,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 10,0 251 2 510,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 10,0 251 2 510,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,0 251 4 267,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,0 251 2 259,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 10,0 251 2 510,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,0 251 3 765,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,0 251 4 016,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,0 251 3 765,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 9,0 113 1 017,00 do 13.6.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,0 138 2 070,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 9,0 41 369,00 do 28.2.

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 10,0 210 2 100,00 od 1.3.

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 11,0 113 1 243,00 do 13.6.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 17,0 138 2 346,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 11,0 251 2 761,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 9,0 251 2 259,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,0 41 656,00 do 28.2.

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,0 210 3 570,00 od 1.3.

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,0 251 3 765,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,0 251 2 510,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 9,0 251 2 259,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 15,0 167 2 505,00 do 29.8.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 16,0 84 1 344,00 od 30.8.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 16,0 167 2 672,00 do 29.8.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,0 84 1 428,00 od 30.8.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,0 251 3 765,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,0 114 1 140,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,0 114 1 824,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 9,0 251 2 259,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 9,0 251 2 259,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 9,0 251 2 259,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 9,0 251 2 259,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,0 251 5 773,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 17,0 251 4 267,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 129 5,0 251 1 255,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 130 4,0 251 1 004,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 16,0 251 4 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,0 251 3 765,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 14,0 251 3 514,00 nový TP-CHLUMEC

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 4,0 251 1 004,00 nový CHLUMEC-KRUPKA

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 135 5,0 84 420,00 nový od 31.8.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,0 251 2 510,00 nový KRUPKA-TP

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 16,0 114 1 824,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,0 114 912,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,0 114 2 622,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 5,0 63 315,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 17,0 114 1 938,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,0 114 1 710,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,0 63 630,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,0 63 630,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,0 63 630,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 10,0 63 630,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 6,0 40 240,00 nový od 31.8.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 5,0 40 200,00 nový od 31.8.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 6,0 40 240,00 nový od 31.8.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 6,0 40 240,00 nový od 31.8.2015

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 9,0 41 369,00 do 28.2.

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 8,0 210 1 680,00 od 1.3.

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 9,0 41 369,00 do 28.2.

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 8,0 210 1 680,00 od 1.3.

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,0 114 1 482,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 9,0 251 2 259,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 8,0 251 2 008,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 9,0 251 2 259,00 zkrácen o TP-MODLANY

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 19,0 251 4 769,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,0 251 2 510,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,0 251 2 259,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 10,0 251 2 510,00 nový TP-MODLANY

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 9,0 51 459,00 do 13.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 8,0 51 408,00 do 13.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 7,0 63 441,00 od 14.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 8,0 114 912,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 10,0 114 1 140,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 16,0 251 4 016,00 nový MIKULOV

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 16,0 251 4 016,00 nový MIKULOV

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,0 114 2 850,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 2,0 251 502,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 8,0 251 2 008,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,0 210 1 260,00 nový od 1.3.

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,0 210 1 260,00 nový od 1.3.

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,0 210 1 260,00 nový od 1.3.

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 10,0 114 1 140,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,0 192 768,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,0 192 1 152,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,0 192 1 344,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,0 251 2 761,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,0 251 2 761,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 17,0 251 4 267,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 21,0 251 5 271,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,0 251 2 761,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 11,0 251 2 761,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 17,0 114 1 938,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 21,0 114 2 394,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 17,0 114 1 938,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 21,0 114 2 394,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 11,0 114 1 254,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,0 251 3 765,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 15,0 251 3 765,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,0 251 3 765,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 15,0 251 3 765,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 152 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 154 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 156 15,0 114 1 710,00

Celkem za oblast 1 145 562,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 145 562,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,16 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,07 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,60 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 33200 Kč 334324,00
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28321351,92

 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2016-2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 7,0 253 1 771,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,0 253 5 819,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 32,0 253 8 096,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 28,0 201 5 628,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,0 253 2 277,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,0 52 1 248,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,0 253 2 783,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,0 253 1 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,0 253 3 795,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,0 253 2 024,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 11,0 253 2 783,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,0 253 5 313,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,0 253 5 060,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 8,0 253 2 024,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,0 253 5 313,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 19,0 253 4 807,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 19,0 253 4 807,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 15,0 253 3 795,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,0 253 3 795,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 22,0 253 5 566,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 5,0 253 1 265,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 7,0 253 1 771,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 6,0 253 1 518,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 4,0 253 1 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 14,0 253 3 542,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 15,0 113 1 695,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,0 113 2 373,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,0 113 1 130,00 OPRAVA Bystřany -1km

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 7,0 113 791,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,0 113 452,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 7,0 201 1 407,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,0 253 3 036,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,0 253 1 265,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 6,0 253 1 518,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 6,0 253 1 518,00 OPRAVA Kladruby +1km

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,0 253 1 771,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,0 113 791,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,0 253 4 048,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 11,0 253 2 783,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,0 113 1 130,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,0 113 1 808,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,0 253 5 819,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 17,0 253 4 301,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 129 5,0 253 1 265,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 130 4,0 253 1 012,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 16,0 253 4 048,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,0 253 3 795,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 14,0 253 3 542,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 4,0 253 1 012,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 135 5,0 253 1 265,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,0 253 2 530,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 16,0 113 1 808,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,0 113 2 599,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 5,0 62 310,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 17,0 113 1 921,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,0 113 1 695,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,0 113 1 130,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 5,0 113 565,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 6,0 113 678,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 8,0 253 2 024,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 8,0 253 2 024,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,0 113 1 469,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 8,0 253 2 024,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 19,0 253 4 807,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,0 253 2 530,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 10,0 252 2 520,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 7,0 113 791,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,0 113 1 017,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 10,0 113 1 130,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 8,0 113 904,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 16,0 253 4 048,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,0 113 2 825,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 2,0 253 506,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 8,0 253 2 024,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 10,0 113 1 130,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,0 201 804,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,0 201 1 206,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,0 201 1 407,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 17,0 253 4 301,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 21,0 253 5 313,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 17,0 113 1 921,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 21,0 113 2 373,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 17,0 113 1 921,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 21,0 113 2 373,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 11,0 113 1 243,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 152 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 154 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 156 15,0 113 1 695,00

Celkem za oblast 1 160 573,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 160 573,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
základní cena na 1 km Kč/km 25,16 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 10,07 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 17,60 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 48211 Kč 485484,77
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28472512,69

 



 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje  
výběrové řízení na obsazení funkce ŘEDITEL/KA 

na dobu jmenování dvou let, s možností prodloužení až na dobu neurčitou 
  

Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace 
Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice 

  
  
Požadavky:  

 vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo inženýrském studijním programu;  
 nejméně 5 let praxe v manažerské a vedoucí funkci v oblasti muzejnictví nebo kulturního 

dědictví; 
 občanská bezúhonnost; 
 znalost fungování a financování příspěvkové organizace; 
 dobré organizační, řídící a komunikativní schopnosti. 

 
Výhodou: 

 orientace v právní problematice kultury, muzejnictví a památkové péče; 
 znalost německého nebo anglického jazyka; 
 orientace v oblastech dotační politiky státu, EU a dalších subjektů; 
 publikační činnost a aktivity v profesních orgánech; 
 řidičský průkaz skupiny B. 

 
Náležitosti přihlášky: 

 jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, 
číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního příslušníka, kontaktní telefon, e-mail, datum a podpis. 

 
K přihlášce uchazeč/ka připojí: 

 strukturovaný profesní životopis; 
 koncepce rozvoje a řízení organizace v rozsahu max. 3 stran A4; 
 motivační dopis; 
 originál výpisu z evidence Rejstříku trestů, ne starší než 3 měsíce; 
 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; 
 písemný souhlas se zpracováním, uchováním a poskytnutím osobních údajů třetím 

osobám pro účely výběrového řízení ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, a to po celou dobu jeho trvání; 

 kopie odborných osvědčení. 
 
Platové podmínky se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a  nařízením vlády 
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě; platová 
třída 13. 
   
Termín nástupu: 01. 01. 2016 
  
Vyhlašovatel si vyhrazuje zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
Obálku s přihláškou a požadovanými doklady s označením  
“VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT“  
doručte do podatelny Krajského úřadu nejpozději do DD. MM. 2015 na adresu: 
 
 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor kultury a památkové péče 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
 

 
Kontaktní osoba: Karina Strnadová  
tel.č.: +420 475 657 242  
e-mail: strnadova.k@kr-ustecky.cz  
 

 

mailto:strnadova.k@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 39/88R/2015



                                                                           

 

 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo příjemce:  
Číslo poskytovatele:  
 
 
 

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace č. 11/SML 
4572 ze dne 12. 9. 2011 

 

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem:             Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:                         75082136 
DIČ:                      CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená:          RSDr. Milanem Pipalem, předsedou Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu:             4361022/0800 
(dále jen „příjemce“) 

 

a 

 
Ústecký kraj 
se sídlem:             Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:                         70892156 
DIČ:                      CZ70892156 
zastoupený:          Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
kontaktní osoba:   RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje KÚÚK 
e-mail/telefon:       kadlecova.z@kr-ustecky.cz/475 657 508  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu:             2451462/0800 
(dále jen „poskytovatel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o 
poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad ze dne 12. 9. 2011 
(dále jen „dodatek“) 

I. 

 
1. V souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 11/24Z/2011 ze dne 29. 6. 

2011 byla dne 12. 9. 2011 uzavřena Rámcová smlouva o poskytnutí dotace příjemci 
účelově vázané na činnost Úřadu Regionální rady a na spolufinancování projektů 
z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad (ROP SZ) na roky 2012-

  

mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz/475
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 47/88R/2015



 

strana 2 / 3 

2015 (dále jen ,,smlouva“).   
2. Příjemce bude dle pravidel ROP SZ a Evropské komise při ukončování programu 

proplácet poslední žádosti o platbu příjemcům dotací ještě v prvním pololetí roku 
2016,a  to včetně finančních prostředků se spolufinancováním kraje.  

 

II. 

 
1. S ohledem na potřebu čerpání poskytnutých prostředků i v roce 2016 se smluvní 

strany dohodly na následující změně uzavřené smlouvy: 

Čl. II. odst. 1 smlouvy 

Původní znění: 

,,Poskytovatel poskytuje příjemci účelově vázanou dotaci ve výši 224 000 000,- Kč na 
činnost Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – Úřad Regionální rady 
(dále jen „Úřad“) a na spolufinancování projektů z Regionálního operačního programu 
NUTS II Severozápad (dále jen „projekty ROP“) na roky 2012 – 2015.“ 

            Nové znění: 

,,Poskytovatel poskytuje příjemci účelově vázanou dotaci ve výši 224 000 000,- Kč na 
činnost Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – Úřad Regionální rady 
(dále jen „Úřad“) a na spolufinancování projektů z Regionálního operačního programu 
NUTS II Severozápad (dále jen „projekty ROP“) na roky 2012 – 2016.“ 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že v návaznosti na uzavření tohoto dodatku bude 
uzavřena prováděcí smlouva na rok 2016 v souladu s čl. I. odst. 2 smlouvy. Smluvní 
strany tímto výslovně prohlašují, že výše dotace a termíny jejího poskytnutí dle 
členění uvedené v Prováděcí smlouvě na rok 2015 se nemění.  

 
III. 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají uzavřením tohoto dodatku nezměněna. 
2. Smluvní strany činí nesporným, že dotace je poskytnuta veřejnoprávní smlouvou a 

její režim se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů a zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními 
stranami. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a 
dva příjemce. 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. ………. ze dne ……………. 

 
 
V Ústí nad Labem  dne …................ V Ústí nad Labem  dne ................... 

Za poskytovatele dotace 

 

Za příjemce dotace 

Příloha č. 1



 

strana 3 / 3 

 

 

….........................…................. ….........................…................. 

Oldřich Bubeníček, hejtman 

Ústeckého kraje 

RSDr. Milan Pipal, předseda Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1



  

 1 

                                                    
Veřejnoprávní smlouva  

o výkonu působnosti Ústeckého kraje a o výkonu některých úkolů 
Národního orgánu při naplňování  

Programu spolupráce na podporu přeshraniční spolupráce 2014–2020 
mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko   

 
 

 
Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj  
se sídlem: Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 
zastoupené: RNDr. Jiřím Horáčkem, ředitelem Odboru evropské územní spolupráce 
IČ: 66 00 22 22 
(dále jen „ministerstvo“) 

 
a 
 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
(dále jen „kraj“ a nebo společně též jako „smluvní strany“) 

 
 
 

uzavírají tuto  
 

Veřejnoprávní smlouvu o výkonu působnosti Ústeckého kraje a o výkonu některých 
úkolů Národního orgánu při naplňování  

Programu spolupráce na podporu přeshraniční spolupráce 2014–2020 mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko (dále „Program“) 

 
 

v souladu s článkem 123 odst. 7 nařízení Evropského parlamentu Rady (EU) č. 1303/2013 ze 
dne 17. prosince 2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 
Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj 
venkova a Evropském námořním a rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském 
fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském 
námořní a rybářském fondu a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ve spojení 
s ustanovením § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), a § 11 zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve 
znění pozdějších předpisů, kterou ministerstvo pověřuje kraj výkonem práv a povinností 
stanovených touto smlouvou, a to za podmínek dále uvedených (dále jen „Smlouva“) 

 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 54/88R/2015



  

 2 

Preambule 
 
1) Ministerstvo konstatuje, že v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském 
zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a rybářském fondu, o 
obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním 
fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení 
Rady (ES) č. 1083/2006 a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1299/2013 
ze dne 17. prosince 2013 o zvláštních ustanoveních týkajících se podpory z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj pro cíl Evropská územní spolupráce (dále jen „Nařízení“) je 
Česká republika připravena k zahájení Programu. 

 
2) Aby Česká republika splnila své další závazky vyplývající z relevantních nařízení 

a z veškeré dokumentace Programu, zejména pak institucionální zabezpečení Programu, 
dohodly se smluvní strany takto: 

 
 

Článek I 
Národní orgán 

 
1) Národním orgánem Programu (dále „Národní orgán“) je ministerstvo, v jeho rámci pak 

Odbor evropské územní spolupráce. 
 
2) Národní orgán plní povinnosti ustanovené ve společném Programovém dokumentu 

Programu schváleném 11. 6. 2015. Jeho hlavní činností popsanou v tomto dokumentu 
je podpora Řídícího orgánu, kterým je Saské státní ministerstvo životního prostředí a 
zemědělství (dále jen „Řídící orgán Programu“), při koordinaci činností v České 
republice. Další povinností je zajistit plnění povinností vyplývajících z národních 
pravidel.  

 
3) Národní orgán nese zodpovědnost za realizaci Programu na území České republiky. 

Zodpovídá za komunikaci směrem k Řídícímu orgánu Programu na straně jedné a 
Ministerstvu financí České republiky (jakožto části Auditního orgánu Programu) a 
potažmo i Evropské komisi na straně druhé. 

 

 
Článek II 

Práva a povinnosti kraje 
 

1) Za účelem plnění závazků České republiky vyplývajících z relevantních nařízení a dalších 
souvisejících dokumentů, v souladu a dle pravidel a postupů stanovených v Programovém 
dokumentu a veškeré návazné dokumentaci Programu, se kraj zavazuje zajistit tyto 
činnosti: 

a. provádí opatření v oblasti publicity Programu; 
b. ve spolupráci se Společným sekretariátem (dále „JS“) poskytuje poradenství 

potenciálním žadatelům ohledně podporovaných aktivit, procesu podávání 
projektových žádostí a podmínek realizace projektů;  

Příloha č. 1



  

 3 

c. přijímá projektové žádosti českých vedoucích partnerů a provádí jejich 
formální kontrolu; 

d. poskytuje JS podporu při odborném posouzení a hodnocení projektových 
žádostí; 

e. poskytuje JS podporu při hodnocení odborné kvality projektových žádostí a za 
tímto účelem nominuje odborné hodnotitele, kteří budou po schválení 
Národním orgánem toto hodnocení provádět. 

 
 

Tyto činnosti se kraj zavazuje zajistit po celou dobu realizace Programu.  
 
2) Zajištění činnosti kraje pro Program dle článku II odst. 1 Smlouvy je částečně pokryto 

z finančních prostředků Technické pomoci Programu. 
 

 
Článek III 

Kontrola a uchování dokumentů 
 

1) Kraj se zavazuje, že umožní systémovou kontrolu ze strany Národního orgánu, Auditního 
orgánu a členů auditní skupiny či dalších k tomu určených subjektů.  

 
2) Kraj je povinen zpracovávat pravidelně zprávy o své činnosti. Zprávu o své činnosti je 

kraj povinen předložit spolu se žádostí o platbu prostředků Technické pomoci Programu 
dle čl. II odst. 2. Zpráva se předkládá příslušnému kontrolorovi. 

 
3) Kraj je povinen zajistit uchovávání veškerých dokladů vztahujících se ke konkrétním 

projektům a respektování pravidel archivace dle dokumentace Programu.  
 

Článek IV 
Odpovědnost smluvních stran 

 
Smluvní strany odpovídají za řádné, odborné a včasné plnění svých povinností 
vyplývajících z této smlouvy a z příslušných právních předpisů. Každá ze smluvních stran 
je povinna druhé straně nahradit vzniklou škodu, kterou způsobila porušením svých 
povinností vyplývajících z této smlouvy nebo z příslušných právních předpisů. 

 
 

Článek V 
Ukončení smluvního vztahu 

 
1) K ukončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou může dojít pouze jedním 

z následujících způsobů: 
 

a. uplynutím doby sjednané v čl. VI Smlouvy; 
b. výpovědí jedné ze smluvních stran dle odst. 2 a 3 tohoto článku s výpovědní dobou tři 

měsíce s počátkem od prvního měsíce následujícího po dni, kdy byla výpověď řádně 
doručena smluvní straně; 

c. zrušením smlouvy ve smyslu ustanovení § 167 správního řádu; 
d. písemnou dohodou smluvních stran. 

 

Příloha č. 1



  

 4 

2) Smluvní vztah může být ze strany ministerstva ukončen výpovědí v následujících 
případech: 

 
a. kraj soustavně a prokazatelně ani po písemné výzvě s poskytnutím přiměřené lhůty na 

nápravu dlouhodobě neplní své povinnosti z této smlouvy; 
b. kraj porušil tuto smlouvu natolik zásadním způsobem, že došlo k ohrožení naplnění 

účelu této smlouvy; takovýmto zásadním porušením se rozumí zejména porušení, 
které může bezprostředně ohrozit čerpání financí z fondů EU či vést k jeho zastavení; 

c. některá z osob zajišťujících plnění úkolů a povinností kraje byla pravomocně 
odsouzena za spáchání úmyslného trestného činu v souvislosti s plněním úkolů 
vymezených v této Smlouvě. 

 
3) Smluvní vztah může být ze strany kraje ukončen výpovědí, pokud ministerstvo soustavně 

a prokazatelně ani po písemné výzvě s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě 
dlouhodobě neplní své povinnosti z této smlouvy. 

 
4) Po ukončení smluvního vztahu na základě výpovědi jedné ze smluvních stran či jejího 
zrušení ve smyslu ustanovení § 167 správního řádu je kraj povinen bezodkladně předat 
veškerou dokumentaci týkající se plnění úkolů a povinností dle této smlouvy ministerstvu. 
 
 

Článek VI 
Trvání Smlouvy, řešení sporů 

 
1) Tato Smlouva se uzavírá do 31. 12. 2030.  
 
2) Případné spory týkající se právní interpretace ustanovení této Smlouvy, které mohou 

vzniknout, se budou řešit vzájemným jednáním smluvních stran. 
 
3) Z titulu této Smlouvy nebudou uplatňovány žádné finanční nároky smluvních stran, ani 

třetích osob, vyjma ustanovení v čl. II odst. 2 této Smlouvy. 
 

 
Článek VII 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Obě smluvní strany se zavazují plnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy svědomitě a 
dle svého nejlepšího svědomí a vědomí.   

 
2) Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran, a to formou 

písemného dodatku. 
 
3) Vztahy smluvních stran touto Smlouvou blíže neupravené se řídí obecně závaznými 

právními předpisy České republiky. 
 
4) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  
 
5) Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. …………. dne 

.................2015. 
 

Příloha č. 1



  

 5 

6) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 

7) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V Praze, dne:  …………..2015                        V Ústí nad Labem , dne: ………….2015 
 
 
 
 
 …………………………………..               ……………………………………………..
  
                   

     RNDr. Jiří Horáček                                             Oldřich Bubeníček                  
              ředitel OEÚS MMR ČR                                     hejtman Ústeckého kraje 

Příloha č. 1



 
 

1/3 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 14/SML2252  
Číslo zhotovitele:          
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 14SML2252 
 uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Objednatel:   
Ústecký kraj   
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Monikou Zeman, MBA, zástupkyní ředitele Krajského 

úřadu Ústeckého kraje pro výkon přenesené působnosti a 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  RNDr. Tomáš Burian, vedoucí oddělení životního prostředí 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: burian.t@kr-ustecky.cz / +420 475 657 160 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel:   
Jméno:    HST Hydrosystémy s.r.o. 
Sídlo:    Školní 467/14, 415 01 Teplice 
Zastoupený:    Ing. Petrem Hellmichem, jednatelem  
IČ (RČ):    26212706 
DIČ:    CZ26212706 
Bank. spojení:    Česká spořitelna, a.s. Ústí nad Labem 

   číslo účtu: 1511582/0800 
Zástupce pro věcná jednání:    Mgr. Michal Bičovský, prokurista společnosti 
E-mail/telefon:    bicovsky@hydrosystemy.cz / 417 560 683, 724 521 522 
zapsaný v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C 21197 / 
v živnostenském rejstříku Magistrátu města Teplice (výpis z živnostenského rejstříku tvoří 
přílohu č. 1 k této smlouvě) 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 14/SML2252: 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 59/88R/2015   



 
 

2/3 

 
Článek   I. 

 
Smluvní strany uzavřely dne 27.10.2014 smlouvu o dílo 14/SML2252, jejímž předmětem je 
provedení díla v rámci plnění veřejné zakázky „Čištění odpadních vod horských obcí 
v Ústeckém kraji  - nové zadání“ (dále jen „předmětná smlouva“).  
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

  
Smluvní strany se dohodly, že předmětná smlouva se mění takto:  
 

 
1.  Článek I. odstavec 1. zní:  „Předmětem této smlouvy je zhotovení projektové studie 
čištění komunálních odpadních vod ve specifických podmínkách horského venkovského 
osídlení, v rámci plnění veřejné zakázky “Čišt ění odpadních vod horských obcí 
v Ústeckém kraji – nové zadání“ (dále „dílo“) za podmínek dále sjednaných v této 
smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.“ 

 
2.                             V článku I. se odstavec 3. zrušuje a dosavadní odstavce 4. až 6. se 

označují jako odstavce 3. až 5. 
 

3.                  Článek III. odstavec 1. zní: 
 

„Cena díla se ujednává ve výši  928 000 Kč (slovy: devět set dvacet osm tisíc korun 
českých) bez DPH a 1 122 880 Kč (slovy: jeden milion sto dvacet dva tisíce osm set 
osmdesát korun českých) s 21 % DPH.  
Cena díla se rovná ceně uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 25.8.2014, snížené o 
poměrnou částku odpovídající ceně původně sjednané služby uspořádání 
konference/workshopu.“ 
 
 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a nemění se.  
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 

obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  
 
 
 
 

Článek III. 
Podpisy smluvních stran 

 
1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 

přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 7/37R/2013 ze dne 16.12.2013.   

 



 
 

3/3 

 
V Ústí nad Labem dne …………………                V…..………………… dne………………… 
  
  

 
……………………………………………..                  ……………………………………………. 
Objednatel                                                                   Zhotovitel 
Ústecký kraj                                                                 HST Hydrosystémy s.r.o. 
Ing. Monika Zeman, MBA                                            Ing. Petr Hellmich 
zástupkyně ředitele Krajského úřadu                            
Ústeckého kraje pro výkon přenesené působnosti      jednatel  
a vedoucí odboru životního prostředí  
a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel 
 

RNDr. Tomáš Burian Ved. OZP   

Vedoucí odboru 
 

Ing. Monika Zeman, MBA Ved. ZPZ 

 
Číslo příslibu / správce rozpočtu 14/RP140159 Zdenka Novotná referent ekonomického odboru  19.5.14 

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas  není požadován   

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č. 7/37/R/2013 


	usnesení z 88.RÚK  5.8.2015
	Usnesení
	se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Logopedickou základní školu, Měcholupy 1, příspěvkovou organizaci, IČO: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31, o 133 tis. Kč, na celkový objem 2 955 tis. Kč, na náklady spojené s přestěh...
	účelový investiční příspěvek pro rok 2015, pro Střední odbornou školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11, ve výši 45...
	1) Uzvýšení o částku 4 tis. Kč
	2) Uzvýšení o částku 167 tis. Kč
	3) Uzvýšení o částku 1 782 tis. Kč
	Upříjmy
	ostatní přijaté vratky transferů – UZ 33 030 – zvýšení o částku 1 782 tis. Kč – vratky   účelových neinvestičních  dotací    v rámci projektů:
	  „T-EAM“ od Czech Rebupublic Investment, a. s. – 158 tis. Kč
	 „3D technologie ve výuce“ od Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Roudnice nad Labem, příspěvkové organizace – 125 tis. Kč
	 „Informační technologie proti bariérám ve vzdělávání dětí se speciálními vzdělávacími potřebami“ od GENESIA, s. r. o. – 257 tis. Kč
	 „Marketing je kamarád“ – od Vyšší odborné školy a Střední školy Varnsdorf, příspěvkové organizace – 982 tis. Kč
	 „Manuál pro krizové řízení“ – od ELVIJA s. r. o. – 260 tis. Kč
	4) Uzvýšení o částku 1 045 tis. Kč
	5) Uzvýšení o částku 286 tis. Kč
	6) Uzvýšení o částku 7 tis. KčU
	odbor ekonomický – zvýšení o částku 7 tis. Kč -  centrální rezerva
	7) Uzvýšení o částku 4 tis. KčU
	8) Uzvýšení o částku 58 tis. KčU
	9) Uzvýšení o částku 516 tis. KčU
	10) Uzvýšení o částku 17 tis. KčU
	11) Uzvýšení o částku 33 065 tis. KčU
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 33 065 tis. Kč – účelová dotace v rámci rozvojových programů:
	 UZ 17 007 – zvýšení o částku 19 tis. Kč – Operační program přeshraniční  spolupráce Česká republika-Svobodný stát Sasko 2007 – 2013 –  realizace projektu „AQUAMUNDI“ pro Gymnázium Teplice,  příspěvkovou organizaci
	 UZ 33 353 – zvýšení o částku 33 046 tis. Kč – přímé náklady – krajské a obecní   školy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
	12) Uzvýšení o částku 3 440 tis. KčU
	13) Uzvýšení o částku 1 159 tis. KčU
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku              1 159 tis. Kč – financování připravovaných projektů
	14) Uzvýšení o částku 1 144 tis. KčU
	odbor správních činností a Krajský živnostenský úřad – zvýšení o částku 1 144  tis. Kč:
	– UZ 98 074 – zvýšení o částku 30 tis. Kč – volby do zastupitelstev obcí
	–transfer Statutárnímu městu Ústí nad Labem na akci „Sanace svahu Olešnice –
	zvýšení o částku 1 114 tis. Kč
	15) Uzvýšení o částku 260 tis. KčU
	odbor strategie, přípravy a realizace projektu – UZ 33 007 – zvýšení o částku              260 tis.  Kč –  Technická pomoc Operačního
	programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost:
	– v oblasti podpory 5.2 – 186 tis. Kč
	– v oblasti podpory 5.3 – 74 tis. Kč
	16) Uzvýšení o částku 4 875 tis. KčU
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 4 875 tis. Kč – transfer pro Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci na projekt „Realizace energeticky úsporných opatření objektů Střední školy technické v Mostě“
	 UZ 15 835 – zvýšení o částku 4 604 tis. Kč
	 UZ 90 877 – zvýšení o částku 271 tis. Kč
	17) Uzvýšení o částku 5 278 tis. Kč
	odbor životního prostředí a zemědělství –  UZ 29 517 – zvýšení o částku 5 278 tis. Kč –
	meliorace a hrazení bystřin v lesích pro Lesy  ČR s. p.
	Uběžné výdaje

	spojené přílohy
	01 příloha - bod 6.1 příloha 1
	02 příloha - bod 6.3 příloha č.1
	03 příloha - bod 8.3 priloha 1
	04 příloha - bod 8.4 priloha 1
	05 příloha - bod 8.10 priloha 1 aktualizace
	List2

	06 příloha - bod 8.16 priloha 1
	07 příloha bod 10.1 příloha č.1
	D4-150901-PD Teplice-text-vm
	dělící listy
	D4-150901-PD Teplice-P1am

	08 příloha - bod 10.1 upravená příloha č.2
	D4-150901-Teplicko-text-vm
	dělící listy
	D4-150901-Teplicko-P1a
	D4-150901-Teplicko-P1b
	D4-150901-Teplicko-P1c

	09 příloha - bod 11.2 priloha 1
	10 příloha - bod 14.1 příloha1
	Krajský úřad
	Číslo příjemce:
	Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace č. 11/SML 4572 ze dne 12. 9. 2011
	Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad
	Ústecký kraj
	II.
	III.

	11 příloha - bod 14.9 příloha 1
	Článek VI

	12 příloha - bod 15.1 příloha 1




